
Konkursní noviny 9/2017 | 1

Poslanci přerušili projednávání insolvenční
novely, kterou Sněmovně předložila vláda

Návrh zákona se snaží poskytnout šanci na
nový život těm, kteří upadli do dluhové pasti

Koncem dubna začala Poslanecká sněmovna projednávat v prvním čtení vládní návrh zákona, 
kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení - insolvenční zákon. 
Podobně jako v případě zákona o soudních znalcích, také tentokrát poslanci jednání přerušili.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 9 | 16. května 2017 | ročník XX | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

Z pověření vlády předložený návrh uvedl ministr 
spravedlnosti Robert Pelikán. Řekl mimo jiné: „Jak víte, 
pro lidi, kteří se dostanou do dluhové pasti, již dnes 
naše právo určité řešení nabízí. To řešení se jmenuje 
oddlužení. Je to proces, ve kterém odevzdávají, nebo 
by měli odevzdávat své výdělky po dobu maximálně 
pěti let za podmínky, že dokážou za pět let splatit 
alespoň 30 % těchto dluhů. Takto se to zavedlo. Brzy 
poté, co se to zavedlo, se ale ukázalo, že zavést tam 
tuto hranici byla chyba. Ze dvou důvodů. Jednak se 
ta hranice stala de facto nikoliv spodní hranicí, ale 
de facto normou. To znamená jak soudci, insolvenční 

správci, tak různí poradci a nakonec i ti dlužníci sami 
si to přeložili tak, že mají zaplatit ne nejméně 30 %, 
ale že mají zaplatit 30 %. A jakmile tedy se někomu 
dařilo zaplatit těch 30 %, tak se nikdo nestaral o to, 
zda by náhodou nemohl zaplatit taky více. Tak to byl 
jeden problém. Druhý problém spočíval v tom, že otáz-
ka, zda ten člověk bude, nebo nebude schopen splatit 
právě těch 30 %, ve skutečnosti tak úplně nezáleže-
la, nebo vůbec nezáležela na tom, kolik si kdy půjčil 
nebo kolik nadělal dluhů, ale jenom na tom, kdy přišel 
za těmi poradci, kteří mu poradili, že může situaci 
oddlužením řešit.“

S dlužníkem má pracovat insolvenční správce
A dále ministr Pelikán uvedl: „Chceme tu hranici od-

stranit. Chceme ji nahradit individuální kontrolou. To 
znamená, že s tím dlužníkem bude podle míry schop-
nosti splácet tři, pět nebo sedm let, pracovat, a skuteč-
ně pracovat insolvenční správce, bude hlídat jeho hos-
podaření, prodá všechen jeho zbytný majetek. Donutí 
ho k tomu, aby si šel hledat co nejlepší práci, donutí 
ho k tomu, aby se naučil hospodařit. To bude rozho-
dovat soud. A pokud těch tři, pět nebo sedm let podle 
míry splácení ten člověk bude dodržovat všechna pra-
vidla, která stanoví zákon a která mu uloží insolvenční 
správce pod dohledem soudce, tak na konci, bez ohledu 
na to, kolik se mu podaří splatit, mu zbytek dluhu bude 
umazán. S tím, dámy a pánové, že tím tedy dostane 
druhou šanci, ale bude to opravdu jenom druhá šance, 
protože dalších deset let nebude moci do ničeho tako-
vého vstoupit. Jinak řečeno, bude to moci učinit jednou 
za 17 let, tedy reálně dvakrát, nanejvýš třikrát za svůj 
ekonomický život.“

Na závěr ministr prohlásil: „Více než půl milionu lidí 
je v takové situaci, že na dnešní parametry oddluže-
ní nedosáhne, a pokud jim nepomůžeme tím, co tu 
předkládám, tak jsou odsouzeni k tomu, že oni a jejich 
rodiny zbytek života budou žít mimo ofi ciální ekono-
miku. Proto se domnívám, že je nezbytné tento návrh 
podpořit.“

Poslanecká sněmovna projednávání vládního návrhu, kterým se mění zákon č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešení - insolvenční zákon, v prvním čtení přerušila. Foto: KN



Konkursní noviny 9/2017 | 2

„Zájem o vstup do skupiny Vítkovice mají dva inves-
toři,“ říká šéf skupiny Vítkovice Libor Witassek s tím, 
že jde o zahraniční zájemce. „Jsou to spíše fi nanční 
investoři,“ dodává bez bližších podrobností. Podle Wi-

tasska ale rozhodnutí o možné investici padne nejdříve 
na přelomu roku.

V podobných velkých transakcích si totiž zájemci nej-
dříve musí prověřit stav společnosti, což znamená projít 

obchodní smlouvy, hospodářské výsledky, ale například 
i uzavřené pojištění.

Ztráty jdou do miliard
V minulém roce se přitom skupině Vítkovice nedařilo, 

když tři společnosti – Vítkovice Power Engineering, Vít-
kovice Gearworks a Vítkovice Envi – skončily v insolvenci. 
Kvůli krachu divizí Power Engineering a Gearworks skon-
čí loňské hospodaření skupiny podle Witasska ve ztrátě 
v řádu jednotek miliard korun. „Kdyby VPE nešly do in-
solvence kvůli útokům na Vítkovice, ztráty skupiny by 
byly o dvě miliardy nižší,“ tvrdí Witassek.

Ve skupině Vítkovice probíhá dlouhodobý spor býva-
lých partnerů, kdy skupina KKCG Karla Komárka společ-
ně s Davidem Beranem bojuje proti vládci Vítkovic Janu 
Světlíkovi.

Dozvuky sporů se promítly i do mimořádné valné hro-
mady společnosti. Ta schválila prodej dceřiné společnos-
ti Hutní montáže za 466 milionů korun fi rmě E-Invest 
Martina Ulčáka. 140 milionů korun z uvedené částky 
bylo minulý měsíc použito na zvýšení kapitálu Hutních 
montáží a zaplacení závazků u dvou bank, 326 milionů 
korun za prodávaný akciový podíl by pak mělo být roz-
děleno mezi fi rmy Vítkovice, a. s., a Vítkovice Heavy 
Machinery.

Proti prodeji Hutních montáží byli někteří minoritní 
akcionáři, kteří žádali i odložení hlasování o této trans-
akci. Zdůvodňovali to tím, že nemají k dispozici všechny 
relevantní informace.

Hutní montáže byly jednou z klíčových společností 
VMG. Zabývají se především energetickými projekty 
po celém světě a mají zhruba 700 zaměstnanců. Jejich 
prodej je jedním z kroků, které mají posílit ekonomiku 
skupiny. V loňském roce Hutní montáže vytvořily tržby 
zhruba 1,2 miliardy korun, o rok dříve to bylo mírně 
přes miliardu.

Zástava majetku za 612 milionů
Valná hromada Vítkovice, a. s., také rozhodla, že Vít-

kovice Machinery Group zastaví majetek za 612 milionů 
korun. Vítkovice, a. s., zastřešuje energetické, právní, 

Počet zaměstnanců klesl z šesti tisíc na 5 500
a propouštění pokračuje. Dělníků je ale málo
Skupina Vítkovice jedná se dvěma investory,
rozhodnutí může padnout na přelomu roku

O strojírenskou skupinu Vítkovice, kterou kontroluje Jan Světlík, mají zájem zahraniční kupci, 
napsal týdeník Euro.

Návrh dostatečně neanalyzoval dopad na věřitele
Zpravodaj pro prvé čtení poslanec Jaroslav Borka 

mimo jiné prohlásil: „Já se domnívám, že předložený ná-
vrh dostatečně neanalyzoval dopady návrhu na věřitele, 
to znamená zejména na instituce fi nanční, bankovní, po-
tom na stavební bytová družstva, společenství vlastníků 
a další. Na rozdíl od stávající úpravy věřitel za nařízené 
odpuštění dluhu ve výši blížící se téměř 100 procentům 
nedostane prakticky žádné protiplnění. Také zvažování 
přiměřenosti pohledávek pouze v insolvenčním řízení 
jdoucím mimo synergicky provázaný systém práva by 
mohlo způsobit výrazný nepoměr mezi dlužníky, kteří 
předmětné pohledávky řádně a včas plní, a dlužníky, 
kteří ať již vědomě, nebo nevědomě sice apelují na od-
dlužení, ale splácet nemohou a ani někteří nechtějí. Je 
zde ještě další závažná skutečnost, že návrh ve svém 
zaměření vytváří prostor pro jev spíše nežádoucí, kterým 
je tedy automatizace oddlužování.“

Novela znejistí věřitele
„Novela tvrdí, že jejím cílem je oddlužení osob, které 

v tuto chvíli nemohou být oddluženy, jelikož nesplňují 
zákonní kritéria pro oddlužení, zejména nejsou schopny 
splnit povinnost zaplatit věřitelům 30 % svých závazků 
během pěti let. Já nesouhlasím s tím, že by tato spoluú-
čast v jedné variantě oddlužení, těch 30 %, měla být ze 
zákona vypuštěna. To je skutečně cesta do pekel, která 
nejen současným, ale i potenciálním dlužníkům říká: No 
tak ono to nějak dopadne, uplyne lhůta, vy nemusíte 
splatit nic a budete oddluženi. Myslím si, že to je velmi 
špatné a že stát tímto nedává dobrý příklad,“ prohlásil 
poslanec Martin Plíšek.

„Novela chce do systému oddlužení přivést 655 tisíc 
lidí. Jak už jsem zmínil, zcela znejistí věřitele a s velkou 
pravděpodobností povede k masivnímu zneužívání insti-
tutu oddlužení.“

A dále poslanec Plíšek uvedl: „Rozšíření možností na-
výšit množství případů, kdy by došlo k poškození věři-

tele, je pro mě nepřijatelné, stejně tak jako opuštění té 
hranice 30 %. Když to shrnu, tato novela, kterou bych 
označil za socialistický experiment, je skutečným morál-
ním hazardem, který útočí na práva nejen věřitelů, ale 
i na státní rozpočet, na obce a ve svém důsledku poško-
zuje věřitele a nepomáhá dlužníkům, kteří jsou v trvalé 
dluhové pasti. Ve výsledku jim totiž stejně nepomůže. 
To, že tady samozřejmě může být i ústavní problém 
z hlediska zásahu do majetku a práv věřitelů, je také 
závažná připomínka. A to, že ta novela útočí na princip, 
že dluhy se mají plnit a platit a že smlouvy se mají dodr-
žovat, je zcela zřejmé.“

Úprava by usnadnila spekulativní
zneužívání oddlužení

„Navrhuje se zde, že i při nulovém splácení dluhů lze 
dosáhnout úplného oddlužení. Reálně by přijetí návr-
hu znamenalo, že dlužník bude osvobozen již po třech 
letech, pokud uhradí alespoň 50 % přihlášených pohle-
dávek, po pěti letech, pokud uhradí alespoň 30 % při-
hlášených pohledávek – tato praxe platí již dnes – nebo, 
a to je nejhorší, po sedmi letech bude zcela oddlužen, 
a to bez ohledu na výši uhrazených pohledávek. Tedy 
i v případě, že nezaplatí ze svých dluhů vůbec nic. Návrh 
lze hodnotit de facto jako vyvlastnění majetku věřitelů. 
Věřitelům by předloženým návrhem vznikla značná ško-
da v odhadu, snad si můžu dovolit říci, desítek miliard 
korun. A jeho plošné nasazení na všechny případy ne-
splácených dluhů bude navíc otevřenou pobídkou k dal-
šímu budoucímu beztrestnému zadlužování,“ prohlásil 
poslanec Pavel Blažek.

A dále uvedl: „Úprava by výrazně usnadnila spekula-
tivní zneužívání oddlužení. Již nyní někteří dlužníci před 
podáním insolvenčního návrhu optimalizuji – v uvozov-
kách, to je takové moderní používané slovo, tak proto 
říkám v uvozovkách, aby se nestalo úplně normálním to 
slovo – své závazky navýšením zadlužení, aby zbytečně 
neuhradili výrazně více než povinných 30 % svých závaz-

ků. Odstranění hranice minimálního uspokojení nezajiš-
těných věřitelů by umožnilo podobné jednání v mnohem 
větší míře a fakticky určité skupiny dlužníků motivovalo 
ke zcela nezodpovědnému zadlužování.“

Na závěr poslanec Blažek řekl: „Tato změna má údajně 
směřovat k vyšší motivaci dlužníka k výdělečné činnos-
ti. Motivace dlužníka by přitom měla být kromě jeho 
vlastního zájmu na řádném průběhu oddlužení zajištěna 
spíše dohledem a působením insolvenčního správce než 
přehnaným osvobozením od placení dluhů. Zodpovědný 
dlužník, který se poctivě snaží uhradit své dluhy, maxi-
malizuje své příjmy tím, že přijme druhé zaměstnání, že 
začne na vedlejší činnost podnikat dávno před zaháje-
ním insolvenčního řízení. Těžko tedy předpokládat, že by 
dodatečná motivace mohla vést k jakémukoli navýšení 
jeho příjmů.“

Dluhy se skutečně platit mají
„Navrhuje se zde, že i při nulovém splacení dluhů lze 

dosáhnout úplného oddlužení. To si lze jistě předsta-
vit, ale v případech mimořádných, v případech jakýchsi 
osobních tragédií, kdy nelze opravdu objektivně po da-
ném dlužníkovi, kdy danou situaci nezavinil, nezpůsobil, 
dostal se do ní ne vlastní vinou, může se to stát, v ta-
kovém případě to jako mimořádnou záležitost lze takto 
řešit. Otázkou je ale, co všichni ostatní dlužníci, protože 
obě strany si musí být vědomy jakési své zodpověd-
nosti. Je to vztah mezi nimi. Věřitel se musí přesvědčit 
o tom, že jeho dlužník je schopen řádně splácet i s pří-
padným rizikem nějakých nepředvídatelných okamžiků 
nebo situací v životě, stejně tak dlužník k tomu má 
přistupovat ne s tím, že už na začátku nemá zájem 
dluh splatit, ale má mu být umožněno si půjčit s tím, že 
svému dluhu má řádně dostát. Dluhy se skutečně platit 
mají,“ řekl na závěr před přerušením jednání poslanec 
Jaroslav Klaška.

(jz)

Šéf skupiny Vítkovice Libor Witassek Foto: KN



Konkursní noviny 9/2017 | 3

logistické a další služby pro celou skupinu. Zastavení ma-
jetku by mělo být součástí nového systému fi nancování, 
který by měl zajistit fi nanční stabilitu celé vítkovické sku-
piny a o němž Vítkovice jednají s bankami.

V současné době už má skupina zastavený majetek 
za zhruba 553 milionů korun. Witassek řekl, že i s novou 
zástavou bude mít skupina zastavenou necelou polovinu 
svého majetku.

V letošním roce ale Witassek čeká obrat k lepšímu. 

„V prvním čtvrtletí jsme dosáhli obratu 2,06 miliardy 
korun a provozního zisku 70 milionů,“ upozorňuje Wi-
tassek. Za celý rok pak chce strojírenskou skupinu dostat 
do celkového zisku ve stovkách milionů korun a obrat by 
měl dosáhnout zhruba 8,4 miliardy korun.

Skupina již provedla řadu kroků, které mají zlepšit 
hospodaření. Počet zaměstnanců se snížil z šesti tisíc 
na 5500 a propouštění bude pokračovat. „Změnil jsem 
devadesát procent manažerů,“ dodává Witassek.

I Vítkovice ovšem trápí nedostatek pracovní síly. „Děl-
níků máme ale spíše málo,“ potvrzuje Witassek. Kromě 
toho strojírenská skupina vyhlásila soutěže na dodava-
tele energií, materiály a služby, což jí rovněž přineslo 
úspory.

Podle Witasska se zlepšil rovněž obchod. „Máme 
dnes dojednané zakázky přes čtyři miliardy korun,“ do-
dává šéf skupiny.

(aa)

Pod dohledem insolvenčního správce jsou nyní lyžař-
ské vleky na Ovčárně, hotel Figura, horská chata Švýcárna 
a k tomu penzion v Karlově. Důvodem je exekuce proti 
majiteli nejvýše položeného skiareálu v Jeseníkách Jose-
fu Figurovi, napsala moravsko slezská mutace MF Dnes. 
Exekutory poslala obec Karlova Studánka, která se do-
máhá dlužné částky za jeden z vleků. Další pohledávky 
od Figury navíc soudně vymáhá zlínský podnikatel kvůli 
prodeji hotelu Švýcárna.

Nesplacený obchod z roku 2008
Karlova Studánka prodala vlek B majiteli střediska 

v roce 2008. Ze zápisů usnesení zastupitelstva vyplývá, 
že kupní cena byla 24 milionů korun. Podle starostky 
obce Radky Chudové však dodnes nedostala část zapla-
cenou.

„Vzhledem k tomu, že nebyl dodržený splátkový ka-
lendář ani uhrazená celá zbývající částka kupní ceny, byl 
soudem stanoven termín uhrazení sjednané částky. Ter-
mín opět nebyl dodržen. Obec je povinna pohledávku 
vymáhat, proto přistoupila k jejímu vymáhání formou 
exekučních příkazů,“ sdělila MF Dnes starostka, která 
tvrdí, že obec už udělala řadu ústupků, ale bez výsledku. 

„Jiná cesta už není. Pro obec to představuje problém, 
protože s těmi penězi počítala do rozpočtu. Bohužel 
jsme je nemohli použít,“ dodala Chudová.

Kolik aktuálně dlužná částka činí, však starostka od-
mítla upřesnit. V usnesení zastupitelstva z října 2015 
přitom stojí, že sedm let po prodeji vleku dlužil Figura 
ještě téměř 14 milionů. Dalších 1,7 milionu navíc činil 
dluh obci za pronájem parkoviště na Hvězdě. O kolik 
se od té doby dluh případně snížil, starostka rovněž ne-
sdělila.

Majitel Josef Figura se k celé věci odmítl vyjádřit. Pod-
le dostupných informací je však majitel populárního stře-
diska v exekuci také kvůli horské chatě Švýcárna, kterou 
rovněž v minulosti kupoval. Na soud se kvůli ní obrátil 
zlínský podnikatel Zdeněk Talaš. Ani on však záležitost 
nechtěl jakkoli komentovat.

Skiareál i hotely pod dohledem
Exekuční příkaz podala soudní vykonavatelka Exeku-

torského úřadu ve Zlíně Jana Jarková. Insolvenční správ-
kyní byla jmenována Ivana Zálešáková z Bruntálu.

„V současné době je vedena exekuce k postižení závo-
du Josefa Figury, který se skládá z lyžařských vleků, hote-

lu Figura, chaty Švýcárna a penzionu v Karlově. Na chod 
nyní dohlíží správce závodu,“ sdělila Zálešáková. Podle 
ní budou všechna zařízení dál fungovat a provozovat je 
bude stále Josef Figura. „Jaký bude další vývoj situace, 
nelze v současné době předjímat, neboť se zde nabízí 
řada řešení. V každém případě je snahou všech zúčast-
něných, aby se toto přechodné období nikterak nedotklo 
turistů a negativně neovlivnilo návštěvnost této části 
Jeseníků,“ prohlásila insolvenční správkyně.

Pokud se nepodaří vztahy dlužníka k věřitelům narov-
nat a dluhy uhradit, přichází v úvahu buď reorganizace, 
nebo prodej.

Složité podnikání v rezervaci 
Další vývoj kolem hojně navštěvovaného skiareálu 

v oblasti Pradědu pozorně sleduje také Sdružení cestov-
ního ruchu Jeseníky.

„Jde o jednu z nejatraktivnějších lokalit Jeseníků, takže 
je velmi důležité, aby tam dobře fungovala infrastruk-
tura, ať už ji bude zajišťovat pan Figura, nebo nový in-
vestor,“ poznamenala ředitelka sdružení Lenka Dusová. 
Lokalitu ročně navštíví zhruba 300 tisíc lidí.

Pokud by celá situace ve fi nále vyústila v krajní ře-
šení, tedy exekuce a nucený prodej majetku, případný 
nový investor na Ovčárně musí ve zdejším horském 
byznysu už dopředu počítat s omezeními, která ho 
znevýhodní proti jesenické konkurenci. „Areál se totiž 
nachází v přísně chráněné národní přírodní rezervaci. 
Kdokoli by tam chtěl majetkově vstoupit, bude proti 
investorům v jiných místech Jeseníků, kde není taková 
kolize s ochranou přírody, předem omezený,“ souhlasí 
šéf regionálního pracoviště Agentury ochrany přírody 
a krajiny Michal Servus.

Právě Josef Figura se v minulosti usilovně, leč marně 
snažil získat například povolení na výstavbu lanovky v ly-
žařském areálu nebo na technické zasněžování, aby své 
podnikání rozšířil a středisko zatraktivnil. U ochranářů 
ovšem pokaždé narazil.

(aa)

Pokud se nepodaří dlužnou částku brzy uhradit,
přichází v úvahu buď reorganizace, nebo prodej

Ovčárna i Švýcárna v Jeseníkách je v exekuci,
na chod areálu nyní dohlíží insolvenční správce

Josef Figura, majitel jednoho z nejznámějších jesenických lyžařských středisek, skiareálu Figura 
na Ovčárně u Pradědu, čelí exekuci. Návrh podala obec Karlova Studánka, která před lety prodala 
majiteli jeden z vleků, ale část ceny dodnes nedostala zaplacenou. Na chod areálu nyní dohlíží 
insolvenční správce.

Chata na Ovčárně Foto: archív



Konkursní noviny 9/2017 | 4

„Byznys s předzaloženými firmami v posledních třech 
letech klesá. Snižuje se počet ready-made společností, 
které změní majitele v prvním roce své existence, stejně 
jako jejich podíl z celkového počtu nově registrovaných 
subjektů. Zatímco v roce 2014 byla v prvním roce od za-
ložení prodána pětina, tedy necelých 5 000 společností, 
v roce 2016 se jednalo 14 procent firem, což je o 912 sub-
jektů méně než v roce 2014. Zájem podnikatelů o koupi 
předzaložených firem klesá poslední tři roky. To souvisí 
s novelou Obchodního zákoníku, která zakládání nových 
firem zjednodušila, zrychlila a zlevnila. Předpokládáme, 

„Plníme sliby a dáváme podnikatelům prostor pro 
výrazný úbytek administrativy, úsporu času, nákladů 
a v neposlední řadě možnost lepšího plánování finančních 
toků,“ komentoval novinku ministr financí Andrej Babiš. 
„Zatímco dosud tohoto institutu využívalo méně než 40 
subjektů, po odstranění legislativních bariér a zpřístup-

V roce 2016 bylo v České republice založeno celkem 28 837 nových firem. Celkem 14 procent 
z nich (4 038) v prvním roce své existence změnila majitele. Ve většině případů se jednalo 
o ready-made společnosti, tedy firmy, které nikdy nepodnikaly a byly založeny za účelem násled-
ného prodeje. Informace vyplývají z databází a výpočtů poradenské společnosti Bisnode.

Ministerstvo financí a Finanční správa významným způsobem rozšiřují možnost využití tzv. in-
stitutu paušální daně. Více podnikatelů tak získá možnost domluvit se s Finančním úřadem na 
pevné výši daně a zbavit se tím administrativy spojené s placením daní. Úprava je součástí da-
ňového balíčku pro rok 2017, který v nejbližších týdnech vstoupí v účinnost. Požádat o stanove-
ní daně z příjmů fyzických osob na rok 2017 paušální částkou bude možné až do konce května.

Byznys s předzaloženými firmami
v České republice tři roky klesá

Díky rozšíření paušální daně méně
daňové administrativy pro podnikatele

že předzaložené firmy aktuálně kupují hlavně podnikate-
lé, kteří potřebují začít podnikat prostřednictvím nového 
subjektu obratem, nebo se zakládáním firmy skutečně 
nechtějí zabývat, případně podnikatelé, kteří od regis-
trátora využívají další služby za zvýhodněných podmínek, 
jako je například virtuální sídlo,“ uvedla analytička Bisno-
de Petra Štěpánová. „Podle odhadů Bisnode ready-made 
společnosti v České republice v současné době nabízí 
zhruba 150 podnikatelských subjektů, včetně fyzických 
osob a advokátů,“ dodala Petra Štěpánová z Bisnode.

(red)

nění paušální daně širšímu okruhu subjektů očekáváme 
mnohonásobně vyšší zájem,“ doplňuje náměstkyně pro 
daně a cla Alena Schillerová.

Nově si totiž o stanovení paušální daně z příjmů bu-
dou moci požádat i ty podnikající fyzické osoby, které 
mají vedle příjmů ze samostatné činnosti i příjmy ze za-

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.917.1

městnání, což samo o sobě rozšiřuje okruh potenciálních 
žadatelů řádově o desítky tisíc poplatníků. Další pozitivní 
změnu představuje také možnost požádat si o paušální 
daň i v případě, že podnikatel má jednoho či více za-
městnanců. Maximální výše ročních příjmů, při kterých je 
možné institutu využít, je 5 mil. Kč ročně s tím, že tento 
limit je při podání příslušné žádosti nutné plnit minimál-
ně po 3 předcházející zdaňovací období. Ministerstvo 
financí očekává, že paušální daň budou využívat přede-
vším drobní podnikatelé, kteří zejména uvítají možnost 
oprostit se od administrativy spojené s placením daní. 
Minimální výše takto stanovené daně je 600 Kč za rok.

„Po zavedení zjednodušeného dvoustránkového při-
znání je rozšíření možností paušální daně dalším kro-
kem k usnadnění plnění daňových povinností pro fy-
zické osoby,“ doplnil Martin Janeček, generální ředitel 
Generálního finančního ředitelství. „Praxe bude taková, 
že se daňový poplatník obrátí na svého správce daně 
a společně s ním, ať už na základě jeho podnikatelské 
minulosti nebo tržního benchmarku, naleznou vzájemně 
přijatelnou výši daňové povinnosti, a to až na tři roky 
dopředu,“ upřesňuje Martin Janeček.

Podnikatele, kteří se na Finanční správu obrátí již le-
tos, Finanční správa vyrozumí o stanovení paušální daně 
do 15. září.

Podrobnosti k novince je na webu Finanční správy.
(red)

Byznys s ready-made společnostmi v letech 2014 - 2016

rok počet prodaných firem počet vzniklých firem podíl prodaných firem v prvním roce

2014 4 950 24 870 19,90 %

2015 4 520 26 953 16,77 %

2016 4 038 28 837 14,00 %

Zdroj: Bisnode

• ZPENĚŽOVÁNÍ NEMOVITOSTÍ V RÁMCI INSOLVENČNÍHO ŘÍZENÍ
• DEMOGRAFICKÉ POKRYTÍ ČR CERTIFIKOVANÝMI SPECIALSTY
• AUKCE – JISTOTA DOSAŽENÍ MAXIMÁLNÍ CENY PŘI PRODEJI NEMOVITOSTÍ Z VOLNÉ RUKY
• PROJEKTOVÉ ŘÍZENÍ

NA PARTERSTVÍ ZÁLEŽÍ

KOMPLEXNÍ SLUŽBY INSOLVENČNÍM SPRÁVCŮM
– UNIKÁTNÍ MODEL V ČR –

N.917.4

e-mail: info.rcg@remax-czech.cz  |  tel.: 602 616 511



Konkursní noviny 9/2017 | 5

NWR byla od 7. září 2006 do 7. října 2014 jediným 
akcionářem OKD. Jako jediný akcionář rozhodla o roz-
dělení zisku a výplatě dividend za účetní období od roku 
2006 do roku 2011 v celkové výši více než 65 miliard 
korun. Celkový zisk OKD v tomto období přitom dosáhl 
jen 33,5 miliardy korun a nerozdělený zisk s předcho-
zích let činil 7,2 miliardy.

„Uvedené masivní vyplácení dividend bez ohle-

Insolvenční správce OKD Lee Louda podal žalobu na NWR, Zdeňka Bakalu a Petera Kadase. 
Žádá, aby bývalí spolumajitelé vrátili OKD více než 12 miliard korun, které si v letech 2011 
a 2012 vyplatili jako dividendy.

Insolvenční správce OKD Lee Louda
podal žalobu na NWR a Zdenka Bakalu

du na skutečnou výši zisku, který byl dlužník (OKD) 
schopen v uvedeném období generovat, bylo jednou 
z hlavních příčin následného úpadku dlužníka,” uvedl 
v žalobě Louda.

Trestní oznámení na Bakalu a NWR podala již loni 
samotná OKD. Ve stejné věci podala trestní oznámení 
i skupina Arca Capital finančníka Pavola Krúpy. Krúpa 
také svolává na konec června demonstraci horníků a ak-

cionářů OKD do švýcarského Nyonu, kde Bakala bydlí.
OKD se dostalo do úpadku loni v květnu kvůli kle-

sajícím cenám uhlí a předluženosti. Věřitelé pak firmě 
povolili reorganizaci. U soudu přes 550 věřitelů při-
hlásilo pohledávky za více než 24 miliard korun, insol-
venční správce však uznal jen pohledávky zhruba za tři 
miliardy.

V OKD nyní i s dodavatelskými firmami pracuje víc 
než 10 tisíc lidí. Firma už udělala řadu úsporných opat-
ření. Jedním z hlavních bylo v březnu ukončení těžby 
v Dole Paskov. Postupně se mají zavírat i ostatní doly, 
poslední z nich pravděpodobně v roce 2023.

Vláda v dubnu schválila, aby nabídku na koupi dolů 
OKD za 80 miliónů korun podal státní podnik Prisko, 
který vzápětí podepsal s OKD smlouvu. Do státem 
vlastněné dceřiné firmy Nová OKD přechází doly a pro-
vozní technika, ale nikoli pohledávky za bývalými vlast-
níky a NWR.

(red)

Obchodní společnost LABE INVEST, s.r.o., IČ: 27456765, Krau-
sova 606/53, 199 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 3.2.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
204/2015-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LABE INVEST, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00301069-20170418

Společnost CapeNet s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.3.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248514-20170418

Společnost TRIBASE Praha, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248378-20170418

Společnost Kostreba company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248384-20170418

Společnost KARULUS SYSTEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248376-20170418

Společnost Klášterní catering s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vojtěch Zdar-
sa, Zborovská 2133/11, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00252147-20170418

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti ATHOS CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 100, 664 67 Syrovice, IČ: 25520016, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29822, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 246/2015, ze dne 15.12.2016, 
které nabylo právní moci dne 4.3.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00252145-20170418

Obchodní společnost Ing. Luboš Kosař s.r.o., IČ: 27948170, se 
sídlem Mladá Boleslav, Jilemnického 1028, PSČ 293 01 oznamu-
je, že společník schválil její zrušení a tato dne 18.1.2017 vstou-

Likvidace pila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován ing.
Luboš Kosař, nar. 18.3.1961, bytem Mladá Boleslav, Jilemnického 
1028, PSČ 293 01. Věřitelé a jiné osoby nebo orgány se tímto 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě prokazatelným způsobem na adrese likvidátora. Po dobu 
likvidace je obchodní firma společnosti Ing. Luboš Kosař s.r.o. 
v likvidaci. Ing.Luboš Kosař OV00252154-20170418

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.1.2017, 
č.j. 37Cm 166/2016-3, které nabylo právní moci dne 27.2.2017, 
byla obchodní společnost Ondráček, spol. s r.o., IČ: 25282191, 
se sídlem č.p. 40, 549 12 Vysokov, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, 
ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00248395-20170418

Tomáš Čermín, likvidátor společnosti PRO-KONKURS v.o.s., síd-
lem Lipoltická 810/9, 190 17 Praha 9, IČ: 26485133, tímto, dle 
§198 Nového občanského zákoníku oznamuje, že dne 27.2.2017 
vstoupila společnost PRO-KONKURS v.o.s. do likvidace. Součas-
ně likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě do 31.8.2017. OV00248385-20170418

Bytové družstvo Kremličkova 978 v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Kremličkova 978/6, IČ: 61862169, vyzývá případné věřite-
le k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možno uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě 
tří měsíců od uveřejnění této výzvy. Miroslav Soudný, likvidá-
tor BD Kremličkova 978 v likvidaci Adresa likvidátora: CENTRA 
PRO společenství vlastníků, s.r.o. Plzeňská 3185/5b, Praha 5, 
PSČ 150 00 OV00248397-20170418

Likvidátor společnosti R82 CZ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bo-
hunická 576/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 28237161, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 72039, oznamuje, že dnem 8.3.2017 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele likvidované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Zdeněk Bauer, Záhřebská 2477/18, 616 00 Brno. 
JUDr. Zdeněk Bauer likvidátor společnosti R82 CZ, s.r.o., v likvi-
daci OV00248401-20170418

Obchodní jméno: Walsh property, s.r.o. Sídlo: Plešivec 202, 
381 01 Český Krumlov IČ: 26085097 Zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl 
C, vložka 13053 Společnost Walsh property, s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 5.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Zbyněk Ševčík, Za Nádražím 220, 381 01 Český Krumlov. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora (nebo společnosti). OV00248394-20170418

Likvidátor MS Kalich Ploskovice z.s. v likvidaci, IČ: 46772031, se 
sídlem 411 42 Ploskovice 62, oznamuje, že členská schůze spol-
ku rozhodla dne 30.1.2017 o zrušení spolku s likvidací. Spolek 
vstoupil dnem 1.2.2017 do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od data druhého zveřejnění. Likvidátor MS Kalich Ploskovice z.s. 
v likvidaci Pavel Klykorka OV00248519-20170418

Oznámení společnosti o vstupu do likvidace a výzva věřitelům. 
Společnost SAPEDE s.r.o. se sídlem Velká Střítež 250, 539 53 
Horní Bradlo, IČ: 28830857, zapsána v OR KS HK odíl C, vložka 

30324, oznamuje, že dne 6.3.2017 rozhodnutím valné hroma-
dy dobrovolně vstoupí do likvidace 31.3.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své oprávněné pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Šárky Dejdarové, Velká Střítež 
250, 53953 Horní Bradlo. Od uvedeného data společnost vy-
stupuje pod názvem &quot;SAPEDE s.r.o. v likvidaci&quot;. Da-
tum a místo : 27.3.2017 Velká Střítež podpis : Dejdarová Šárka 
OV00248371-20170418

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka obchodní korporace ORBIT, 
družstvo, v likvidaci, se sídlem Helfertova 527/32, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 18825630, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. Dr 220, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 1 Cm 
212/2016-24, ze dne 19. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 3. 3. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00248522-20170418

Vážení, dovolujeme si Vám tímto oznámit, že společnost Pozem-
ní a dopravní stavby Chomutov, a.s., v likvidaci, se sídlem Politic-
kých vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25412213 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. B 16886 (dále jen „Společnost“), na základě 
rozhodnutí jediného akcionáře Společnosti vykonávajícího působ-
nost valné hromady, společnosti Calonia Czech Republic s.r.o., se 
sídlem Politických vězňů 912/10, 110 00 Praha 1, IČ: 28161262, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze pod sp. zn. C 129631 (dále jen „Jediný akcionář“) ze 
dne 27. března 2017, VSTOUPILA DNE 1. DUBNA 2017 DO LI-
KVIDACE. Likvidátorem Společnosti byl rozhodnutím Jediného 
akcionáře ze dne 27. března 2017 v souladu s ustanovením 
§ 189 a § 193 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
ve znění novel (dále jen „Občanský zákoník“) jmenován pan Mi-
roslav Obernauer, narozený 13. července 1989, doručovací ad-
resa Politických vězňů 912/10, Nové Město, 110 00 Praha 1. 
Dovolujeme si tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 1 a 2 
Občanského zákoníku VYZVAT VĚŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ PO-
HLEDÁVEK za Společností, a to ve lhůtě do 30. července 2017. 
Přihlášky pohledávek je nutné zaslat na adresu sídla Společnosti, 
a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledávku, 
zejména je nutné doložit právní titul vzniku pohledávky (smlou-
vu atp.), případně také výzvu k platbě, daňový doklad či fakturu. 
S úctou Za Pozemní a dopravní stavby Chomutov, a.s., v likvidaci 
Miroslav Obernauer, likvidátor OV00252136-20170418

Společnost Hadvoř s.r.o., Československé armády 833, 691 23 
Pohořelice, IČ: 26922720 byla usnesením Krajského soudu v Brně 
pod čj. 18 Cm 141/2016-25 zrušena a dnem 14.2.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Hadvoř s.r.o. v likvidaci, Čes-
koslovenské armády 833, 691 23 Pohořelice, IČ: 26922720 tímto 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem 
věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Hadvoř 
s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav 
Hercík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří 
měsíců ode dne tohoto oznámení. OV00248515-20170418

Obchodní jméno: PHOTOLOOK s.r.o. Sídlo: Závodu míru 
125/117, Stará Role, 360 17 Karlovy Vary IČ: 26356767 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl 
C, vložka 15127 Společnost PHOTOLOOK s.r.o. oznamuje, že 



Konkursní noviny 9/2017 | 6

25. 5. 2017 Hodina VS Ex Nemovitost Podrobný popis

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

14:00 200614 2006/14
Id. podíl 1/4 bytu
v obci Slatiňany

Předmětem dražby je id. podíl 1/4 na bytové jednotce.
Dispoziční řešení 3+1 s výměrou 72,21m2, včetně sklepu o velikosti 9,8 m2,

k bytové jednotce patří balkón o výměře 3,84 m2. Byt se nachází ve zvýšeném 1. NP.
Vyvolávací cena 266.666,00 Kč!!!

14:00 368612 3686/12
Lesní pozemky

Svatoslav
Předmětem dražby jsou převážně lesní pozemky, které jsou z velké části vytěžené.

Vyvolávací cena 202.000,00 Kč!!!

14:00 363607 3636/07
Id. podíl 1/3 RD

v obci Písková Lhota

Předmětem dražby je id. podíl 1/3 Rodinného domu v obci Písková Lhota.
Rodinný dům je dlouhodobě neužívaný, ve špatném technickém stavu, odpojený od sítí.

Dům je řadový. Vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!

14:00 154708 154708
Byt 1+1 v obci

Rovná u Sokolova

Předměte dražby je bytová jednotka, která má dispoziční řešení 1+1 o celkové výměře
37,8 m2 + sklep o výměře 2 m2. Byt je v 7. NP panelového domu (v domě je výtah).

Vyvolávací cena 55.000,00 Kč!!!

14:00 352007 3520/07
Podíl 1/4 garáž
obec Rožmitál
pod Třemšínem

Předmětem dražby je podíl id. 1/4 přízemní zděné garáže
v Rožmitálu pod Třemšínem, okres Příbram.

Vyvolávací cena 8.000.00 Kč!!!

14:00 187814 1878/14
Podíl 3/8 na pozemku

v obci Sázava
Jedná se o podíl id. 3/8 na pozemku v Sázavě, výměra 297 m2.

Vyvolávací cena 33.750,00 Kč!!!

14:00 220913 2209/13
Id. podíl

na bytové jednotce
v Ústí nad Labem

Předmětem dražby je spoluvlastnický podíl na bytové jednosti v Ústí nad Labem
o velikosti 51,5 m2, dispoziční řešení bytu je 1+1.

Vyvolávací cena 16.500,00 Kč!!!

14:00 648311 6483/11
Id. podíl 1/2

na pozemcích
v obci Pustějov

Předmětem dražby je id. podíl 1/2 na pozemcích v obci Pustějov.
Jedná se o zemědělské pozemky, na kterých se nenachází žádné stavby.

Pozemky jsou využívány k zemědělským účelům.
Vyvolávací cena 40.000,00 Kč!!!

14:00 16808 168/08
Id. podíl 1/10

rodinného domu
se zahradou

Předmětem dražby je id. podíl 1/10 rodinného domu v obci Rychvald.
Zděný rodinný dům, samostatně stojící ve volné zástavbě, s příslušenstvím

a pozemky ve funkčním celku. Stavba je částečně podsklepená,
s jedním nadzemním podlažím a podkrovím pod sklonitou střechou.

Vyvolávací cena 88.267,00 Kč!!!

14:00 812708 8127/08 Id podíl 1/6 RD Kly
Předmětem dražby je id. podíl 1/6 rodinného domu v obci Kly (okres Mělník).

RD je částečně podsklepen, má dvě podlaží.
Vyvolávací cena 214.500,00 Kč!!!

14:00 176505 1765/05
Víceúčelový areál

v obci Lichkov

Předmětem dražby je víceúčelový areál v obci Lichkov, okres Ústí nad Orlicí,
pozemky o celkové výměře přes 20.000 m2. V areálu je realizována vlastní železniční
vlečka napojená na celostátní železniční síť. Areál se skládá z pěti zděných objektů.

Vyvolávací cena 1.600.000,00 Kč!!!

14:00 93207 932/07
Podíl 1/2

rodinného domu
v obci Jakubov

Předmětem dražby je podíl na zděném, přízemním, částečně podsklepeném,
rodinném domě pod sedlovou střechou krytou taškou pálenou.

Objekt je situovaný do půdorysného tvaru obdélníka, nachází se v zastavěné,
okrajové části obce Vojkovice, místní Jakubov, v řadové zástavbě jako samostatně stojící.

Předmět ocenění se nachází na adrese Jakubov č. p. 124. Parkování je možné
na veřejném negarantovaném místě (komunikace). Pozemky leží v mírně sklonitém,

tvoří jednotný funkční celek. Dům je napojen na inženýrské sítě: elektro a obecní vodovod,
dále možné napojení na tyto inženýrské sítě: plynové vedení a hloubkovou kanalizaci.

Vyvolávací cena 174.000,00 Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.

My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme!
N.917.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 25. května 2017 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Podíl 1/3 RD v obci Písková Lhota – vyvolávací cena 82.500,00 Kč!!!
Byt 1+1 v obci Rovná u Sokolova – vyvolávací cena 55.000,00 Kč!!!

Podíl 1/4 na garáži v obci Rožmitál pod Třemšínem – vyvolávací cena 8.000,00 Kč!!!
Víceúčelový areál v obci Lichkov – Vyvolávací cena 1.600.000,00 Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.917.2

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.9
17

.2

DRAŽBA SMOLNÁ U JEVÍČKA
Realizujeme dražbu lesních pozemků Smolná u Jevíčka, jsou přístupné po lesních cestách

nebo nezpevněné komunikaci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 35.875 530.000 530.000 5.000 12:20
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA SLATINA U JEVÍČKA
Realizujeme dražbu lesních pozemků – Slatina u Jevíčka, příjezd je po nezpevněné komunikaci

s dobrými možnostmi parkováním na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 22.691 330.000 330.000 5.000 12:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA KOCLÍŘOV
Realizujeme dražbu lesních pozemků Koclířov, pozemky jsou přístupné po polní cestě.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
les 14.051 210.000 210.000 5.000 11:40

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.
Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA JAROMĚŘICE
Realizujeme dražbu lesních pozemků v k.ú. Jaroměřice, pozemky jsou přístupné

po zpevněné komunikaci s možností parkování na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 9.797 140.000 140.000 5.000 11:20
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA CHORNICE
Realizujeme dražbu pozemků v k.ú. Chornice, přístup po zpevněné komunikaci

s dobrými parkovacími možnostmi.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

pozemek 6.403 80.000 80.000 5.000 11:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA JEVÍČKO-PŘEDMĚSTÍ
Realizujeme dražbu lesních pozemků v k.ú. Jevíčko-předměstí, pozemky jsou přístupné

po nezpevněné komunikaci či lesních cestách.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

les 115.758 1.700.000 1.700.000 5.000 10:40
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.

Prohlídky se konají 11.5.2017 v 10:00 a 25.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Brno, Křenová 26.

DRAŽBA ÚSOBRNO
Realizujeme dražbu RD 5+1 Úsobrno, dřevěný, podsklepený, garáž, IS-el, vodovod + studna,

septik. Plyn není zaveden. Dům je 10 let neobydlený.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
5+1 943 420.000 750.000 5.000 10:20

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.
Prohlídky se konají 9.5.2017 v 11:20 a 23.5.2017 v 16:20 hod.

Sraz účastníků na adrese Úsobrno 55, Úsobrno 679 39.

DRAŽBA MORAVSKÁ TŘEBOVÁ
Realizujeme dražbu RD 8+2 na ul. Tyršova, samostatně stojící, zděný, 1NP,

garáž, venkovní bazén. Vše ve velmi dobrém stavu.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
8+2 1.466 3.900.000 3.900.000 5.000 10:00

Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 8.6.2017.
Prohlídky se konají 9.5.2017 v 10:00 a 23.5.2017 v 15:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Tyršova 1507/11, Moravská Třebová 571 01.

E-AUKCE HORNÍ TERMENICE
Realizujeme e-aukci zemědělských pozemků v Horní Temenici,

nachází se zde lesní porosty a náletové dřeviny.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 26.280 1.300.000 5.000 9:40
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.6.2017.

Sraz účastníků na adrese, Šumperk 78701.

E-AUKCE LIPNÍK NAD BEČVOU
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků v Lipníku nad Bečvou, u obchvatu města,

pro stavbu čerpací stanice, inženýrské sítě jsou přímo na pozemku.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

pozemky 7.198 2,5 mil. 4 mil. 10.000 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.6.2017.

Sraz účastníků na adrese, Lipník nad Bečvou 751 31.

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÉ PREHISTORIC PARK CHVALOVICE
Realizujeme výběrové řízení prosperujícího zábavního parku s expozicí prehistorických zvířat.

Popis Celková plocha m2 Čas e-aukce
pozemky 7.198 9:30

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ AREÁLU V ŠATOVĚ
Realizujeme výběrové řízení Průmyslového areálu keram. závodů v Šatově.

Uzavřený areál sestává z ocelových hal na ploše cca 8.000 m2.
Popis Celková plocha m2 Příhoz Kč
areál 69.217 400.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ ŠATOV
Realizujeme výběrové řízení administrativní budovy Keramických závodů v Šatově, zahrada, garáž, sklad.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
budova 4.234 300.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ HOTELU STYRIA
– MOULIN ROUGE CHVALOVICE

Realizujeme výběrové řízení zavedeného podniku, komplex sestává z původní části,
přístavby a bytového domu, centrální parkoviště na 20 aut.

Popis Celková plocha m2 Kauce Kč
hotel 1.152 1.000.000

Přihlášení do VŘ nutno podat osobně nebo poštou do 13.6.2017, včetně, do 15.00 hod.
na adresu organizátora, Brno Křenová 26. Minimální cena: není stanovena.

Podmínky k výběrovému řízení, jsou k dispozici na webu www.prokonzulta.cz

PRODEJ – RD SLATINA U BÍLOVCE
Realizujeme prodej samostatně stojícího RD, užívaný jako restaurace/pohostinství obchod a byt.

Budova má více jak 10 místností. IS momentálně odpojené. Stav objektu je dobrý.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč

RD 340 780.000 780.000
Zájemce o koupi nemovitosti prosíme, aby poslali svoji nabídku na koupi nemovitosti prodejci

písemnou formou, ideálně e-mailem na adresu jerabkova@prokonzulta.cz. Nabídka na odkoupení
musí obsahovat nacionále kupujícího, kontakt na kupujícího (tel., e-mail, poštovní adresa).

OPAKOVANÁ DRAŽBA AREÁL KOLÍN
Realizujeme dražbu movitého i nemovitého majetku areálu Kolín, ul. K Raškovci,

provozní areál s administrativním a skladovým zázemím.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 1.197 3.900.000 5.635.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2017. Prohlídky se konají 18.4.2017 v 10:00
a 26.4.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese K Raškovci 159, Kolín 280 02.

NEDOBROVOLNÁ DRAŽBA
Realizujeme dražbu RD 2+1 se zahradou v obci Horní Dubňany.

Přízemní, nepodsklepený s podkrovím. Součástí prodeje i chlévy, kotelna a kolna. RD k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 1.203 375.000 750.000 5.000 10:30
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 1. 6. 2017.

Prohlídky se konají 26. 4. 2017 v 16:00 hod. a 16. 5. 2017 v 9:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Horní Dubňany 40, Horní Dubňany 67173.

Ing. Eva Jeřábková | 603 434 536 | jerabkova@prokonzulta.cz

E-AUKCE RD BOROVNICE
Realizujeme již druhé kolo elektronické aukce na prodej samostatně stojícího zděného podsklepeného

RD nacházejícího se uprostřed obce na návsi s rybníčkem.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Aukční jistota Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.057 550.000 50.000 5.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2017. Prohlídka se po předchozí domluvě

s organizátorem může uskutečnit dne 10.5.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Borovnice 28, Borovnice.



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.9
17

.2

E-AUKCE AREÁL DŘÍNOV U KROMĚŘÍŽE
Realizujeme již druhé kolo elektronické aukce na prodej rozsáhlého uzavřeného areálu-obytné stavby,

haly pro chov drůbeže, skladová hala, hala pro garážování a opravy.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
areál 6.984 1.990.000 6.588.820 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 8.6.2017. Prohlídka se může uskutečnit

po předchozí domluvě s organizátorem v termínech 22.5. v 17:00 a 27.5. v 10:00.
Sraz účastníků na adrese Dřínov 84, Dřínov před vstupem do areálu.

E-DRAŽBA RD SVINAŘOV U KLADNA
Realizujeme elektronickou dražbu RD s garáží, Svinařov u Kladna.

Jedná se o dvougenerační řadový dům o dispozicích 3+kk a 2+1 s garáží a zahradou.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 161 1.000.000 1.700.000 5.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 21.6.2017. Prohlídky se uskuteční ve dnech 31.5.

v 10:00 a 8.6. v 15:00. Sraz účastníků na adrese V Kolonii 41, Svinařov 273 05.

E-DRAŽBA RD ROUSÍNOV U VYŠKOVA
Realizujeme elektronickou dražbu RD a rozsáhlých pozemků v Rousínově u Vyškova. Dispoziční řešení

RD je 5+1 s garáží. RD je řadový, podsklepený a nachází se ve vyhledávané části obce.
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

RD 216 3.000.000 3.000.000 10.000 9:00
Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 1.6.2017. Prohlídky se uskuteční ve dnech
16.5. a 23.5. vždy v 16:00. Sraz účastníků na adrese U Náhonu 917/16, Rousínov 683 01.

DRAŽBA AREÁLU VESELÁ U ZLÍNA
Realizujeme dražbu rozsáhlého areálu v k.ú. Veselá u Zlína. Jedná se o bývalý výrobně-skladový areál

nacházející se nedaleko centra obce s velmi dobrou dopravní dostupností. Částečně užívaný.
Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby

41.680 25.000.000 23.000.000 100.000 10:00
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 14.6.2017.

Prohlídky se konají 22.5. v 15:00 a 5.6.2017 v 11:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Veselá 228, Veselá 763 15

2x VÝBĚROVÉ ŘÍZENÍ: RD ROUDNICE NAD LABEM
Realizujeme výběrová řízení na prodej id. ¼ dvou RD v Roudnici n.L.

Jedná se o RD na ulici Třebízského č.p. 243 a 248.
Popis Plocha pozemku m2  Kauce Kč
RD 243 367 Minimální nabídková

cena není stanovena
30.000

RD 248 70 30.000
Termín pro podání nabídek končí dnem 9.6.2017 včetně, do 12:00 hod. Prohlídka se může uskutečnit

po předchozí domluvě s organizátorem v termínu 25.5. v 10:30 a v 11:10 hod.
Sraz účastníků na adrese Třebízského 243 a 248, Roudnice nad Labem.

PRODEJ RD MASTY, okr. RYCHNOV n.K.
Realizujeme prodej samostatného RD o dvou nadzemních podlažích, s půdou a menší zahrádkou,

s dispozicí 6+1, o velikosti užitné plochy 140 m2.
Popis Plocha pozemku m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 364 1.200.000 1.200.000
Místo konání dražby: v sídle společnosti PROKONZULTA, a.s., Brno Křenová 26, dne 14.6.2017.

Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,
sraz účastníků na adrese Bílý Újezd, Masty 5, PSČ 518 01.

Lukáš Rychnovský | 777 948 131 | rychnovsky@prokonzulta.cz
E-AUKCE – byt v k.ú. OLEŠENKA

Realizujeme elektronickou aukci bytu 3+1 o ploše 71,53 m2, 1.NP
Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

byt 71 620 tis. 620 tis. 10 tis. 9:15
Místo konání eaukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.5.2017. Prohlídka se uskuteční po předchozí

domluvě dne 11.5.2017 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Olešenka 63, Olešenka 582 22.

E-AUKCE – jatka LIPEC
Realizujeme elektronickou aukci objektu – jatka v obci Lipec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
jatka 452 490.000 1.100.000 10.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 24.5.2017. Prohlídka se se uskuteční po předchozí
domluvě dne 18.5.2017 v 09:00 hod. Sraz účastníků na adrese Lipec 281 26.

PRODEJ – chata ve SKALICI u LOVOSIC
Nabízíme k prodeji samostatný rekreační objekt o 1 NP, podsklepený, s obytným podkrovím a půdou.
Objekt je po celkové rekonstrukci, s výbornou údržbou. Součástí jsou venkovní stavby: dřevěná kolna,

udírna, zastřešený altán (venkovní kuchyně), dřevěná chatka.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

RD 147 2,46 mil.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje, sraz účastníků

na adrese Skalice, č.e. 106, Skalice u Lovosic 411 15.

PRODEJ – byt ve STŘEKOVĚ
Nabízíme k prodeji byt 3+1 nacházející se ve 3. NP. Jedná se o standardně řešenou BJ

s dobrou údržbou po provedené rekonstrukci v roce 2014.
Popis Užitná plocha m2 Cena Kč

byt 83 872 tis.
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje, sraz účastníků

na adrese Mánesova 738/34, Střekov 400 03.

PRODEJ – RD VČELNÁ
Realizujeme prodej id 1/3 dvougeneračního RD v obci Včelná, sam. stojící, zděný,

byty 2x3+1, 3 NP a půda, nepodsklepený.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 843 1.200.000 1.200.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Borovského 390, Včelná 373 82.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící,

zděný, byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 2.551 980.000 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD NĚMČICE NAD HANOU
Realizujeme prodej RD 5+1 Němčice n. Hanou, řadový, zděný, nepodsklepený,

2 NP a půda, IS-kanalizace, voda, el.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 725 450.000 750.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Hliník 352, Němčice nad Hanou 798 27.

PRODEJ – RD CHRASTOVÁ LHOTA
Realizujeme prodej RD 3+1 Chrastová Lhota, sam. stojící, zděný, předválečná vila,

určen ke kompletní rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 483 210.000 420.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Chrastová Lhota č.p. 39, 569 04.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda, nepodsklepený,

určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Kč Odhad Kč

RD 306 850.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje sraz účastníků

na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz
E-DRAŽBA budovy k.ú. HODONÍN
Realizujeme dražbu budovy nezapsaná v KN Hodonín.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční budova 146 1.120.000 1.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017. Prohlídky se konají 27.4.2017 v 15:00
a 4.5.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Národní třída 4180/46a, Hodonín 69501.

E-DRAŽBA podílu 7/18 na RD VŘESOVICE
Realizujeme e-dražbu spoluvl. podíl 7/18 RD Vřesovice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 312 65.000 79.070 5.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 2.6.2017 v 14:00
a 9.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Vřesovice 16, Vřesovice 696 48.

E-DRAŽBA bytu k.ú. MĚSTO ŽĎÁR
Realizujeme dražbu bytu 2+1, Město Žďár, ul. Brodská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
byt 56 952.000 1.190.000 5.000 10:15

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 22.6.2017. Prohlídky se konají 1.6.2017 v 15:00
a 6.6.2017 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Brodská 1935/37, Žďár nad Sázavou 591 01.

E-AUKCE RD CHOTĚBOŘ
Realizujeme e-aukci RD Chotěboř, ul. Riegrova, okr. Havlíčkův Brod.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 159 80.000 220.000 5.000 10:00:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 18.5.2017. Prohlídka se koná 4.5.2017 v 15:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Riegrova 403, Chotěboř 58301.



Konkursní noviny 9/2017 | 10

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.9
17

.2

E-AUKCE bytu k.ú. KRUPKA
Realizujeme e-aukci bytu 2+1 Krupka, ul. Sídliště.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 46 262.500 270.000 5.000 11:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.5.2017. Prohlídka se koná 10.5.2017 v 16:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Sídliště 594, Krupka 417 41.

E-AUKCE bytu KLADNO, k.ú. KROČEHLAVY
Realizujeme e-aukci bytu 3+1 Kladno k.ú. Kročehlavy, ul. Italská.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 65 1.500.000 1.500.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 20.6.2017. Prohlídka se koná 5.6.2017 v 10:00 hod.
Sraz účastníků na adrese Italská 2306, Kladno 272 01.

E-AUKCE RD ČERMNÁ VE SLEZSKU
Realizujeme e-aukci RD Čermná ve Slezsku, okr. Opava.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 93 200.000 820.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 30.5.2017. Prohlídka se koná 11.5.2017 v 11:30 hod.
Sraz účastníků na adrese č.p.57, Čermná ve Slezsku 74901.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.9
17

.2
N
.9
17

.2

vstoupila dne 14.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Martin Hoch, bytem Bělehradská 965/1, 360 01 Karlovy Vary. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248500-20170418

Obchodní jméno: Sov hard Stav, družstvo Sídlo: Brno, Příkop 
4/843, okres Brno – město, PSČ 602 00 IČ: 26882574 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 294/2015 – 97, ze dne 14. 2. 
2017 bylo družstvo Sov hard Stav, družstvo, Brno, Příkop 4/843, 
okres Brno – město, PSČ 602 00, IČ: 26882574 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00248518-20170418

 Společnost STAVOINSTAL, v. o. s., IČ: 45022399, oznamuje, že 
vstoupila dne 01.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Jaroslav Švehla, Předčická č. 539, 375 01 Týn nad Vltavou. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese &quot;Likvidátora&quot;. OV00248524-20170418

Korporace Družstvo vlastníků domu Kolínská 15 v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 12.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován: Ing. Petra Kryštůfk ová, Nepomuckých 749/17, 199 00 
Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00248516-
20170418

Společnost IPVDX Trading s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 22.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bernhard 
Kommescher, nar. 13.12.1970, bytem 13, Echous, Apartment 
201, Augoula Court 24, 6020 Larnaca, Kyperská republika Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00248528-20170418

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BALURAN s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Švermova 1332/19, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 
IČ: 26209110, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79904, oznamuje, že byla nařízena dne 27.9.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.3.2016, č.j. 82Cm 406/2016-6. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti BALURAN s.r.o. v likvidaci 
OV00252143-20170418

Likvidátor společnosti ZIMIT s. r. o. v likvidaci, Černokostelecká 
938, Praha 10 - Strašnice, IČ: 28463081, zapsáno v obchodním 

rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
143326 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248412-20170418

Likvidátor společnosti A. F. elektro, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 
391/22, Praha 9 - Střížkov, IČ: 28443993, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
141946 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248413-20170418

Likvidátor společnosti TELLUS group-cz s. r. o. v likvidaci, Na Do-
linách 1272/41, Praha 4 - Nusle, IČ: 29039754, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 162006 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00248417-20170418

Likvidátor společnosti Yangtze River International spol. s r. o. 
v likvidaci, Zvolenská 3128/6, Praha 4 - Záběhlice, IČ: 49712942, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 23184 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00248418-20170418

Likvidátor společnosti BEST Karpaty s. r. o. v likvidaci, Místecká 
569, Praha 9 - Letňany, IČ: 27616908, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
119200 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248419-20170418

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Hallo World International, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 4 - Pankrác, Pod Děkankou 
82, PSČ 14000, IČ: 00571342, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 525, oznamuje, že byla nařízena dne 
14.2.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 

soudu v Praze ze dne 26.9.2016, č.j. 82Cm 1678/2016-4. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Hallo World 
International, spol. s r.o. v likvidaci OV00252142-20170418

Spolek Klub KAVKA o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupil dnem 
1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem spolku byl povolán JUDr. Fi-
lip Behenský, r.č.: 790430/2197, advokát ev. č. ČAK: 13790, 
bytem Kropáčkova 563/14, 149 00 Praha 4 – Háje, doručovací 
adresa: JUDr. Filip Behenský, advokát společnosti BEHENSKÝ 
&amp; PARTNERS s. r. o., advokátní kancelář, se sídlem Blažim-
ská 1781/4, 149 00 Praha 4, IČ: 03210677. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací adrese 
likvidátora (nebo v sídle spolku). OV00252138-20170418

Likvidátor společnosti BARSA PROM s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Praha 10 - Strašnice, Křenická 1626/56, PSČ 100 00, 
IČ: 27459357, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 114181 (dále jen „Společnost“), 
tímto v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. 
Společnost vstoupila do likvidace ke 30.12.2016, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 164/2016 – 5 ze 
dne 29. srpna 2016, kterým byla Společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Michal Kalenský, 
dat. nar. 8. prosince 1986, se sídlem Madridská 762/9, Vršovice, 
101 00 Praha 10. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu: Madridská 762/9, Vršovice, 101 00 Praha 
10. OV00252149-20170418

Společnost XDRINK s.r.o., v likvidaci se sídlem Havlíčkova 2, 
Vnitřní Město, 541 01 Trutnov, IČ: 25934261, právnická oso-
ba zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 15352 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, 
se sídlem Nádražní 189, 541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00252152-20170418

Společnost SKILL, s.r.o. v likvidaci se sídlem Benešova 440, Poříčí, 
541 03 Trutnov, IČ: 48172316, právnická osoba zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové 
oddíl C, vložka 3831 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Milan Jároš, BA, se sídlem Nádražní 
189, 541 01 Trutnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00252151-
20170418

Obchodní jméno: DOLFI, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 4, 
Pujmanové 873/7 IČ: 49355104 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 19653 
Společnost DOLFI, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Milan 
Kunc, dat. nar. 24. ledna 1958, bytem Pujmanové 873/7, Podolí, 
140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 



Konkursní noviny 9/2017 | 11

v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: Pujmanové 873/7, Podolí, 
140 00 Praha 4. OV00301076-20170418

FORAL SCANDIC s.r.o., se sídlem nám. 3.května 1791, 
PSČ 76502 Otrokovice, IČ: 26967197 oznamuje, že valná hro-
mada společnosti schválila její zrušení a dnem 1.3.2017 společ-
nost vstupuje do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Ing. Jarmila Větrovcová. Po dobu likvidace bude společnost 
používat název FORAL SCANDIC s.r.o. v likvidaci. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese spo-
lečnosti. OV00301075-20170418

Společnost MOLL Invest s.r.o. v likvidaci, 128 00 Praha 2- Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, IČ: 24668885 oznamuje rozhodnu-
tí o zrušení společnosti s likvidací a povolání likvidátora. Společ-
nost vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé 
výzvy, písemně přihlásili své pohledávky u likvidátora společnosti: 
Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, 
Drahelice, Na Hroudách 1, č.p.217 OV00301057-20170418

Obchodní společnost PILKER &amp; HORVATH TRUC-
KING SERVICE, společnost s ručením omezeným, se sídlem 
IČ: 46359699, se sídlem Rpety 65, PSČ 268 01 oznamuje, že se 
ke dni 5.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 82Cm 232/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost PILKER &amp; HORVATH 
TRUCKING SERVICE, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00301073-20170418

Obchodní společnost KRP s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 6 
- Břevnov, Hošťálkova 634/51, PSČ 16900, IČ: 28431081, za-
psaná v OR vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. 
C 140979, vstoupila ke dni 7.4.2017 do likvidace, a to na zákla-
dě rozhodnutí valné hromady ze dne 7.4.2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. ZDENĚK 
KANTA, bytem Praha 6 – Břevnov 634/51, PSČ 16900. Věřitelé 
a jiné orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva, a to nejpozději do 31.8.2017, 
na adrese sídla společnosti. OV00301046-20170418

Likvidátor společnosti ZINSTAV GROUP, družstvo - v likvidaci, 
IČ: 28284445, se sídlem Brno, Purkyňova 71/99, PSČ 612 00, 
zapsané u Krajského soudu v Brně, v oddílu Dr pod vložkou 
4578, zveřejňuje rozhodnutí Krajského soudu v Brně ze dne 
30. 11. 2016, č.j. 9 Cm 126/2012 - 62, jež nabylo právní moci 
dne 28. 1. 2017, kterým se společnost ZINSTAV GROUP, druž-
stvo - v likvidaci zrušuje s likvidací a likvidátorem soud jme-
nuje JUDr. Bohumírou Kestlovou, se sídlem Brno, Údolní 65, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, a rovněž sdělili informace o majetku společnosti písemně 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Bohumíra Kestlová, Brno, 
Údolní 65, PSČ 602 00. OV00301052-20170418

Obchodní firma: URSUS REAL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6 
– Bubeneč, Podbabská 1112/13, PSČ 160 00 IČ: 27995461 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 199845 Likvidátor společnosti URSUS 
REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 27995461, oznamuje, že jmenovaná 
společnost vstoupila dnem 1. 3. 2017 do likvidace na základě 
rozhodnutí jediného společníka o zrušení společnosti. Likvi-
dátorem byla jmenována obchodní společnost FWDS konsoli-
dační a revitalizační, a.s., IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 
1112/13, Bubeneč, 160 00 Praha 6, kterou při výkonu funkce 
zastupuje pan Jan Jezbera, bytem Žandovská 307/7, Střížkov, 
190 00 Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení k rukám likvidátora na adresu sídla společnosti. 
OV00301056-20170418

Obchodní jméno: BEYKO s.r.o. Sídlo: Srbská 2741/53, Královo 
Pole, 612 00 Brno IČ: 26247593 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 189/2016 – 28, ze dne 8. 3. 2017 byla obchodní 
korporace BEYKO s.r.o., Srbská 2741/53, Královo Pole, 612 00 
Brno, IČ: 26247593 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 4. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00301074-20170418

Obchodní jméno: BBK+LM v.o.s. Sídlo: Hrubého 558/14, okres 
Brno – město, PSČ 612 00 IČ: 25658506 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 100/2014 – 199, ze dne 12. 5. 2016 byla ob-
chodní korporace BBK+LM v.o.s., Brno, Hrubého 558/14, okres 
Brno – město, PSČ 612 00, IČ: 25658506 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 13. 1. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00301053-20170418

„Likvidátor společnosti LAROSE PLUS s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 24822027, se sídlem Praha 10-Vršovice, Ukrajinská 728/2, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 29/2016-3, ze dne 5.1.2016, které nabylo právní moci 
dne 11.6.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 82 Cm 29/2016-22, ze dne 24.10.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 22.11.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00301082-20170418

Likvidátor společnosti CBS DELTA, s. r. o. v likvidaci, Českolipská 
391/22, Praha 9 - Střížkov, IČ: 28162072, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
129704 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00301102-20170418

Likvidátor společnosti Human Solutions Consultancy s. r. o. v li-
kvidaci, Ke Strašnické 50/16, Praha 10 - Strašnice, IČ: 27623009, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 119599 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00301104-20170418

Likvidátor společnosti MERKATOR PLUS, s. r. o. v likvidaci, Ma-
řatkova 918/2, Praha 4 - Kamýk, IČ: 28255224, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, 
vložka 135672 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00301105-20170418

Spolek Regenerační centrum HARMONIE v likvidaci, 
IČ: 26609622, sídlo: Ke Strašnické 2402/15, Praha, 10000, Čes-
ká republika vstoupila 15.12.2016 do likvidace a tímto vyzývá 
k přihlášení pohledávek do likvidace ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění. OV00303235-20170420

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlá-
šení pohledávek. JUDr. PETR JINDŘICH SYROVÁTKO, LL.M., 
Ph.D., který byl s účinností k 10.4.2017 jmenován likvidátorem 
společnosti, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto ozna-
muje, že na základě dohody společníků ze dne 6.4.2017 byla 
společnost s účinností ke dni 10.4.2017 zrušena s likvidací. Uve-
deným dnem společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, na adrese WOLF THEISS Rechtsanwälte GmbH &amp; 
Co KG, organizační složka, JUDr. PETR JINDŘICH SYROVÁT-
KO, LL.M., Ph.D., likvidátor, Pobřežní 12, Praha 8, PSČ 186 00. 
OV00303210-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 cm 64/2014-16, ze dne 

22. 2. 2016 byla obchodní společnost Arctic Machinery s.r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 29249872 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 
1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV00303202-20170420

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REAL IMPORT 
– EXPORT TRADE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti REAL IMPORT – EXPORT TRADE, 
s.r.o. se sídlem Drahobejlova 2215/6, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 25704770, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62767, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené spo-
lečnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REAL IMPORT – EX-
PORT TRADE, s.r.o. v likvidaci OV00303196-20170420

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti JHP CZ spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti JHP CZ spol. s r.o. se sídlem Praha 9 - Střížkov, Jab-
lonecká 322, PSČ 19000, IČ: 64576426, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
41415, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
JHP CZ spol. s r.o. v likvidaci OV00303194-20170420

Obchodní společnost JOPATRANS s.r.o., se sídlem Brno, Čechyň-
ská 417/9, PSČ 602 00, IČ: 27670651, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
50641 oznamuje, že dne 9.3.2016 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00303218-
20170420

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BONDEROCAPITAL s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02365375, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218552, oznamuje, že byla nařízena dne 31.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.10.2016, č.j. 82 Cm 1829/2016-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BONDEROCAPITAL s.r.o. v likvida-
ci OV00272100-20170420

Společnost HOTEL AVION, spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Česká 150/20, Brno-město, 602 00 Brno, adresa pro doručování 
: JUDr. Zina Mášová, advokátka, Lidická 710/57, 602 00 Brno, 
IČ: 44962355, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, pod sp. zn. C 4233, oznamuje, že vstoupila dne 
28.3.2006 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Michal Dostál, dat.nar. 25.listopadu 1952, bytem Skřičkova 
1488/11, 664 34 Kuřim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese pro doručování 
likvidované společnosti. OV00303197-20170420

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
I.S. CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Svatopluka Čecha 2047/93, Králo-



Konkursní noviny 9/2017 | 12

vo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26137259, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 11.01.2017, č.j. 1 Cm 
268/2016-13, které nabylo právní moci dne 21.03.2017. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00272106-20170420

Obchodní společnost NIMAK, spol. s r.o., IČ: 65276671, se 
sídlem Brno, Záhřebská 2478/20, PSČ 616 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 23045 oznamuje, že dne 8.2.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00303215-20170420

Obchodní korporace PV MOBIL s.r.o. se sídlem Plumlovská 
461/40, 796 01 Prostějov, IČ: 46976353, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
19 Cm 189/2016-19 ze dne 20.2.2017 s nabytím právní moci 
dne 21.3.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV00303209-20170420

Obchodní jméno: ELEKTROUNIVERSAL – ŠILAR, s.r.o. Sídlo: 
Praha 6, Bělohorská 128, PSČ 169 00 IČ: 25712624 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 63469 Společnost ELEKTROUNIVERSAL 
– ŠILAR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Lumír Šilar, Bělohorská 128/1690, 
169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00272102-20170420

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kuršova 977/2 v likvidaci 
Sídlo: Kuršova 977/2, 635 00 Brno IČ: 29197341 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u soudu v Brně, oddíl Dr , vlož-
ka 4877 Společnost Bytové družstvo Kuršova 977/2 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 25.ledna 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Květoslava Novotná, Cacovická 66a, 614 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00303192-
20170420

Společnost POOS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Na Pankráci 1618/30, PSČ: 140 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
46222, se zrušuje s likvidací. Oznamujeme tímto, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka v působnosti valné hromady ze 
dne 1.3.2017 o kterém byl sepsán notářský zápis JUDr. Ilony Re-
mešové, notářky se sídlem v Praze, č.j. N 51/2017, NZ 65/2017, 
vstoupila společnost POOS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, do likvi-
dace. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 2017. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Jiří Nestával, dat.
nar. 12. 12. 1960, bytem Veletržní 1395/37, Holešovice, 170 00 
Praha 7. Ve smyslu ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, se tímto vyzývají věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
likvidací společnosti POOS PRAHA, s.r.o., v likvidaci, aby uplatnili 
v písemné formě v zákonné lhůtě své pohledávky nebo jiná práva 
na adrese Jiří Nestával, dat.nar. 12. 12. 1960, bytem Veletržní 
1395/37, Holešovice, 170 00 Praha 7, a aby tyto své pohledávky 
touto přihláškou náležitě prokázali. OV00278772-20170425

Společnost Vandex servis s.r.o. v likvidaci, 253 01 Hostivice 
Kaštanová 2086, IČ: 24193933 oznamuje rozhodnutí o zrušení 
společnosti s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, pí-
semně přihlásili své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly 
dr.h.c.- advokáta, AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hrou-
dách 1, č.p. 217 OV00278777-20170425

Demokratická regionální strana byla zrušena rozhodnutím Nej-
vyššího správního soudu. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost Konkursní v. o. s., se sídlem Měsíčná 256/2, Liberec, 
460 02, IČ: 25417959. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo pro-
střednictvím datové schránky likvidátora 952gc9f. OV00278774-
20170425

Strategic Ventures s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lidická 710/57, Veveří, 
602 00 Brno Likvidátor Veronika Hincová oznamuje, že jediný 
společník společnosti Strategic Ventures s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Lidická 710/57, Veveří, 602 00 Brno, IČ: 03028861, zapsané 

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl 
C, vložka 83355, rozhodl dne 6. 2. 2017 o zrušení společnosti 
s likvidací, a to ke dni 1. 3. 2017. Věřitelé společnosti se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese: Strategic Ventures s.r.o. v likvidaci, 
Lidická 710/57, Veveří, 602 00 Brno, k rukám Veroniky Hincové. 
OV00278775-20170425

Likvidátor společnosti GRANDLAKE s.r.o. se sídlem Kubánské 
náměstí 1391/11, 10000 Praha 10, IČ: 24242870, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 203/2016-6 dne 13.09.2016, které nabylo právní moci 
dne 30.12.2016, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00278793-20170425

Obchodní společnost Šumavské tiskárny s.r.o., se sídlem Včel-
ná pod Boubínem 5, 383 01 Buk, IČ: 26043360 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích 
č.j. 36 Cm 589/2016-7 ze dne 15. března 2017 byla zrušena 
a vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován stejným 
usnesením Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 
370 01 České Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti 
a jiné subjekty likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, přihlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na ad-
resu likvidátora společnosti. OV00278785-20170425

„Likvidátor společnosti PK-DIVADÉLKA, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 64615863, se sídlem Praha 6-Liboc, Nová Šárka 509/3, 
PSČ 161 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
84 Cm 520/2016-5, ze dne 6.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 9.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00278786-20170425

ERKP, s.r.o. v likvidaci oznamuje všem věřitelům, že je v likvidaci. 
Žádáme všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhů-
tě 3 měsíců u likvidátora Miloslava Prokůpka, Wolkerova 2094, 
53002 Pardubice. OV00278790-20170425

Společnost PETA CAR spol.s r.o. v likvidaci, IČ: 48245879 se 
sídlem Měšická 1993/2, 390 02 Tábor , oznamuje, že vstou-
pila dne 29.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Vladimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. 
OV00324560-20170425

Společnost CZBA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25159992 se sídlem Pístin-
ská 294, 378 02 Stráž nad Nežárkou, oznamuje, že vstoupila dne 
22.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vladimír 
Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese Mgr. Vladi-
mír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00324550-20170425

Společnost OROS Group, družstvo v likvidaci, IČ: 27700267 se 
sídlem Vranovská 594/59, 614 00 Brno , oznamuje, že vstoupila 
dne 8.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Vla-
dimír Turoň, se sídlem Lidická 4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese 
Mgr. Vladimír Turoň, Lidická 4, 602 00 Brno. OV00324552-
20170425

Obchodní jméno: Klub v Lomené v likvidaci Sídlo: Lomená 282, 
391 37 Chotoviny IČ: 22904336 Klub v Lomené oznamuje, že 
vstoupil dne 22.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na Ivana Pešková, Táborská 91, 391 37 Chotoviny. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány, dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00324588-20170425

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1052/2016-4, 
které nabylo právní moci dne 20.12.2016, byla společnost 
The Highest Skills Center, s.r.o., IČ: 28376633, Zahradníčko-
va 1220/20a, Praha 5 zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00324545-20170425

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 928/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 19.7.2016, byla společnost Zasenago 
Company s.r.o., IČ: 24301191, Holečkova 219/121, Praha 5 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00324549-20170425

Společnost LENSES CENTER s.r.o. oznamuje,že vstoupila dne 
01.04.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Josef Hub-
ník, bytem Jaroslava Vrchlického 2707 , 43801 Žatec. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásily své pohledávky, popř.jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: 
Otokara Březiny 2895, 43801 Žatec. OV00324581-20170425

 Obchodní jméno: Akkad s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 2 - Nové 
Město, Ječná 32/518, PSČ 12000 IČ: 27946754 Oznamuje, že 
rozhodnutím valné hromady ze dne 06.04.2017 byla zrušená 
s likvidací a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Yaroslav Bera, Ternopol, Simonenka 4-236, Ukrajina. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění, a to na adrese sídla společnosti: 
Akkad s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Ječná 32/518, 
PSČ 12000. OV00324585-20170425

Obchodní společnost STAV – REAL s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo : 
Orlová – Lutyně, Osvobození 873, PSČ 735 14 IČ: 60320231 
Oznámení o likvidaci Společnost STAV – REAL s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 13.6.2008 do likvidace. Likvidátorem byl 
k uvedenému dni jmenován Ladislav Švestka, Orlová – Lutyně, 
Osvobození 873, PSČ 73514. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na uvedenou adresu likvidátora. 
OV00324570-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: Buble company s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 
6, IČ: 01997416, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 473/2016-5 ze dne 9. prosince 2016 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00324578-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: KD Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Na Maninách 796/9, Holešovice, 170 00 Praha 
7, IČ: 24770892, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 16/2017-5 ze dne 13. února 2017 
zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, 
aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své 
pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00324577-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: Krásný slon s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 6 - Řepy, Vondroušova 1162/4, PSČ 16300, 
IČ: 29228841, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 597/2016-5 ze dne 4. ledna 2017 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00324576-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: Pneuobchod s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Na Průhoně 159, 252 50 Vestec, IČ: 27413802, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 
84 Cm 770/2016-5 ze dne 3. února 2017 zrušena a byla nařízena 
její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky u likvidátora 
korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 5, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV00324572-20170425

Společnost ELEKTROBAU EU s.r.o., se sídlem Široká 116/10, 
370 01 České Budějovice, IČ: 28143655 oznamuje, že na zákla-
dě usnesení Krajského soudu v Českých Budějovicích č.j. 36 Cm 
41/2017-7 ze dne 27. března 2017 byla zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl stejným usnesením jmenován 
Ing. Pavel Vlček, se sídlem Tř. 28. října 1476/10, 370 01 České 
Budějovice. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti a jiné subjekty 
likvidací dotčené, aby své pohledávky, popřípadě jiná práva, při-
hlásili do tří měsíců od zveřejnění této výzvy na adresu likvidáto-
ra společnosti. OV00324584-20170425

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 18.4.2013 č. j. 
40 Cm 43/2012-18, které nabylo právní moci dne 14.5.2013, 
byla zrušena obchodní společnost CASPRO akciová společnost, 
IČ: 25210149, se sídlem Pod všemi svatými 73, 301 00 Plzeň, 
a soud nařídil její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována spo-
lečnost IKT INSOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091 se sídlem Ko-
perníkova 822/25, 301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 



Konkursní noviny 9/2017 | 13

oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho sídla. 
OV00324543-20170425

Obchodní jméno: IZOKOMPLET, spol. s r.o. Sídlo: Brno – Řeč-
kovice, Ladova 1847/34, PSČ 621 00 IČ: 60734183 Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 176/2016 – 30, ze dne 
7. 3. 2017 byla obchodní korporace IZOKOMPLET, spol. s r.o., 
Brno – Řečkovice, Ladova 1847/34, PSČ 621 00, IČ: 60734183 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 5. 4. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00324579-20170425

Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 156/2007-
28 byla dne 11.12 2007 společnost Design + Handwerk, spol. 
s r.o. zrušena s likvidací. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Ing.Dagmar Rusnáková. Likvidátorka vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány, které tím jsou dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti na adrese sídla 
likvidátorky Fügnerovo nábř. 259, 664 09 Bílovice nad Svitavou. 
OV00324571-20170425

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 435/2016 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 10.01.2017, byla 
společnost Viola prima, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25610716, se síd-
lem Novovysočanská 22, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275826-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1275/2016 ze 
dne 17.6.2016, které nabylo právní moci dne 20.12.2016, byla 
společnost FEMINA, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hrdlořezská 2, 
PSČ: 190 00, IČ: 61459721, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275845-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 681/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byla 
společnost INFO SKY s.r.o., se sídlem Praha 9, Šumperská 381, 
PSČ: 199 00, IČ: 28503929, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275843-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 325/2016 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost Modora s.r.o., se sídlem Praha 9, Křivoklátská 527/56, 
PSČ: 199 00, IČ: 25402897, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275842-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1928/2016 
ze dne 27.7.2016, které nabylo právní moci dne 16.02.2017, 
byla společnost HVVM spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Kou-
nická 67/1952, PSČ: 10000, IČ: 25699253, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275838-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 16/2017 ze dne 
1.2.2017, které nabylo právní moci dne 07.03.2017, byla spo-
lečnost Beskydská finanční - BF a.s., se sídlem Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ: 140 00, IČ: 25839331, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275833-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1710/2016 ze 
dne 22.11.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, byla 
společnost Elbom s.r.o., se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ: 
140 00, IČ: 28792815, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275828-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 144/2014-8, 
ze dne 30.10.2014, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti SOCCER-EKO s.r.o.,se sídlem V mokřinách 283/8, Praha 4, 
140 00, IČ: 63319616 s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 16.12.2014. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
144/2014-26 byl jmenován likvidátorka společnosti - JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Usnesení 
nabylo právní moci dne 27.1.2017. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275827-
20170424

Angalis s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Jablunkovská 406, Staré Město, 
739 61 Třinec IČ: 04560256 Druhé oznámení o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Společnost Angalis s.r.o. „v likvidaci“, sídlem 
Jablunkovská 406, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04560256, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
1. února 2017, č.j. 42 Cm 240/2016-9, které nabylo právní moci 
dne 8. března 2017, zrušena s likvidací. Současně byl tímto usne-
sením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, se sídlem Hlavní 
třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV00275810-
20170424

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
26/2013-26 ze dne 5.4.2016, které nabylo právní moci dne 
24.5.2016, byla společnost KM pneu-servis s.r.o. se sídlem 
400 01 Ústí nad Labem, Moskevská 1509/36, IČ: 28731425, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00275819-20170424

Obchodní firma: MBJ 439 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Janov-
ského 439/23, PSČ 170 00 IČ: 26705893 Likvidátor obchodní 
společnosti MBJ 439 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Janov-
ského 439/23, PSČ 170 00, IČ: 26705893, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88610, tímto oznamuje, že dne 15. 3. 2017 rozhodla valná hro-
mada společnosti, že společnost MBJ 439 s.r.o., se s účinností 
ke dni 1. dubna 2016 zrušuje s likvidací. Likvidátor tímto zveřej-
něním ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, 
jejíž běh započne ode dne následujícího po druhém zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese likvidátora společnosti, Rogera Jean 
Albert Jourdana, adresa pro doručování Kaplan &amp; Nohejl, 
advokátní kancelář s.r.o., Římská 104/14, 120 00, Praha 2 - Vi-
nohrady, tel: 277 779 031, fax: 277 779 030. OV00275847-
20170424

Obchodní jméno: M - KUPR s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brněnská 
1146/30, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 26251752 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 40100 Společnost M - KUPR s.r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 8.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Dakonto s.r.o., IČ: 04385080, Jámy 741/6, 
642 00 Brno-Bosonohy, zastoupená ing. Pavlem Průdkem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Dakonto s.r.o., Jámy 741/6, 642 00 Brno-
Bosonohy. V Brně dne 3.4.2017 OV00275850-20170424

Likvidátor společnosti PASSEGGIATA s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Prokopa Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 
Olomouc, IČ: 28652169, zapsaná v obchodním rejstříku, kte-
rý vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, 
vl. 45280, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 
236/2016-14 ze dne 17.2.2017, které nabylo právní moci ve vý-
roku II. dne 28.2.2017 a ve výrocích I., III. - V. dne 16.3.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 

Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00275811-20170424

Obchodní jméno: BARON JAROMĚŘ s.r.o. Sídlo: Růžová 453, 
Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř IČ: 48153729 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 3590 Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 37Cm 159/2016-3 ze dne 30.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 1.3.2017, byla společnost BARON JAROMĚŘ s.r-
.o., se sídlem Růžová 453, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 
IČ: 48153729, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Michaela Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Čas-
tolovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00275851-20170424

Obchodní jméno: Vánoční meditační koncerty Karaimi 2016 s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 
10 IČ: 05540259 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. 
zn.C 265434 Společnost Vánoční meditační koncerty Karaimi 
2016 s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman 
Viktor Motyčka, bytem: Mouchnice 131, PSČ: 683 33. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce likvidátora Mgr. Jaroslav Kazbun-
da, advokát Bohunická 67 619 00 Brno V Brně dne 23.3.2017 
OV00275846-20170424

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost KOWITZ 
INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 24770230, se sídlem Praha 3, 
U Rajské zahrady 639/16, PSČ 13000, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 7. prosince 2016, č.j. 82 Cm 
2005/2016-4, v právní moci od 1. března 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Pražská 530/21, 276 01 Mělník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 31. července 2017 na adrese sídla likvidátora 
Pražská 530/21, 276 01 Mělník, nebo na adrese provozovny 
likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00275815-
20170424

Rozhodnutím valné hromady ze dne 14.2.2017, zapsané ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 
L, vložce číslo 6149 dne 23.2.2017, byl zrušen s likvidací spolek 
Komora specialistů pro krizové řízení a insolvenci v České repub-
lice v likvidaci, Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, IČ: 60448717 
a likvidátorem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 
2206/5, 148 00 Praha 4. Věřitelé likvidovaného spolku se podle 
§ 198 odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora. OV00275849-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1157/2015-3 
společnost Jie Liang, s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3,150 
00 Praha 5,IČ: 29018366 vstoupila ke dni 23.září 2015 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306653-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 172/2015-22 
společnost MEDIA PRINT PRODUKT s.r.o. se sídlem Na Vý-
sluní 201/13, 100 00 Praha 1 IČ: 28343603 vstoupila ke dni 
24.listopadu 2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306645-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1201/2015 - 
3 společnost PD-COMPANY, s.r.o. se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6 IČ: 25042564 vstoupila ke dni 27.ledna 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306703-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 398/2015 - 13 
společnost Pragma Press, s.r.o. se sídlem Seifertovy sady 38/6, 
284 01 Kutná Hora IČ: 29022045 vstoupila ke dni 21.listopadu 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306613-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 48/2015 - 17 
společnost Hitpneu s.r.o. se sídlem K Odře 769/4a, Ostrava 



Konkursní noviny 9/2017 | 14

- Výškovice 700 30 ,IČ: 29383200 vstoupila ke dni 7.prosince 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306713-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 161/2015 - 
16 společnost SCREAM TO THE DARK s.r.o.&quot; v likvidaci 
&quot; se sídlem 17. listopadu 645/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 28579755 vstoupila ke dni 10.prosince 2015 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306617-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm570/2016-4 
společnost Altegra s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Klimentská 1218/32, 110 00 Praha 1 IČ: 24147109 vstoupila 
ke dni 27.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306683-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 840/2016-7 
společnost BENTSA GROUP s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; 
se sídlem Na pískách 946/134, 160 00 Praha 6 IČ: 29002265, 
vstoupila ke dni 12.ledna 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00306707-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm877/2016-3 
společnost BESNERO s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Lannova 2061/8, 100 00 Praha 1 , IČ: 29263719 vstoupila ke dni 
01.11.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306614-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm725/2016 - 3 
společnost cafe servis s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Korunní 810/104 h, 101 00 Praha IČ: 24823759, vstoupila 
ke dni 16.září 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306680-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1160/2016 
- 3 společnost REGIONAL PATRIOT s.r.o. &quot; v likvidaci 
&quot; se sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 02785188 vstoupila ke dni 17.01.2017 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306702-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1402/2016-3 
společnost Sathe Business s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6 - Řepy IČ: 03642631 
vstoupila ke dni 16.11.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00306701-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1186/2016-3 
společnost UNIGIPS, spol. s r.o. &quot; v likvidaci &quot; se 
sídlem Šlikova 289/19, 169 00 Praha 6 IČ: 48036731 vstoupila 
ke dni 07.12.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306675-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm704/2016-4 spo-
lečnost UnicRes a.s. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Ame-
rická 649/18, 120 00 Praha 2 IČ: 64948994 vstoupila ke dni 
27.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306693-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 977/2015-3 
společnost TsP+P s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Jese-
niova 1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 26172780 vstoupila ke dni 
19.04.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306687-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 449/2016-3 
společnost STYLE MEDIA s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 2 IČ: 24837156 vstoupila 
ke dni 26.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306708-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 410/2016-3 
společnost Stavební montáže Praha s.r.o. &quot; v likvidaci 
&quot; se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha - Ko-
šíře, IČ: 26505461 vstoupila ke dni 11.10.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306673-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1302/2016 spo-
lečnost Xin Long s.r.o.&quot; v likvidaci &quot; se sídlem Ovčí 
hájek 2159/16, 158 00 Praha 5, IČ: 25450654 vstoupila ke dni 
19.12.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306652-20170424

SMETAN INVEST s.r.o., Sídlo: Perucká 2483/9, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 29009111. Společnost SMETAN INVEST 
s.r.o., se sídlem Perucká 2483/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 29009111, oznamuje, že vstoupila dnem 6.4.2017 do li-
kvidace. Likvidátorka této společnosti, Mgr. Alena Koudelková, 
Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00306610-
20170424

Obchodní jméno: MS Klatovec z.s. v likvidaci Sídlo: Klatovec 67, 
588 51 Klatovec IČ: 01188160 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka: L 16952 
Spolek MS Klatovec z.s. oznamuje, že vstoupil dne 15. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Tomáš Havlík, Zbo-
rovská 931, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00306700-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 141/2014 
ze dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 26.4.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ARTREKS, s.r.o., se sídlem 147 00 
Praha 4, U Staré pošty 172/7, IČ: 26431840 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ARTREKS, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00306606-
20170424

Společnost ZAUBER GELD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27599116, 
se sídlem Praha 10, Strašnice , Pod altánem 2405/46, 
PSČ 100 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 117959, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 2.5. 2016, pod sp.zn. 
83 Cm 755/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnos-
ti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 18.10. 2016. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o-
.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp; 
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV00306597-20170424

Společnost Tibulico a spol. v.o.s. v likvidaci, IČ: 25730771, se síd-
lem Praha 10, Hostivař, Hornoměcholupská 527/3, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
31733, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1.6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1918/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 

dne 18. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306596-20170424

Společnost Prince‘s Bay s.r.o. v likvidaci, IČ: 24670677, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164909, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1887/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306594-20170424

Společnost MARTALEX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26143674, se sídlem 
Praha 9 - Prosek, Na Samotě 325/5, PSČ 190 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74086, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 8. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 218/2014 – 18, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306591-20170424

Společnost m.s.p. PETROSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26710731, se 
sídlem Praha 9, Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88891, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 26. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1142/2016 – 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306590-20170424

Společnost Larive Executive Search, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62418581, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, náměstí Hrdinů 975/16, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
32451, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3. 9. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 292/2015 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306589-20170424

Společnost I.M.N. TUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 24763543, se sídlem 
Praha 9 - Střížkov, Šluknovská 314/16, PSČ 190 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172352, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1365/2016 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 12. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306586-20170424



Konkursní noviny 9/2017 | 15

Společnost Aktiv – Service, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61467952, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 1619, PSČ 155 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
29562, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 19. 5. 2015, pod sp.zn. 78Cm 65/2015 – 12, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 17. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306578-20170424

Obchodní společnost ASSET RENT a.s. v likvidaci, IČ: 28420187, 
se sídlem Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 11000, zapsaná 
v oddílu B, vložce č. 14398 obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
se společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 1. 
dubna 2017 a likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Valenta, nar. 
14.12.1986, bytem tř. B. Smetany 1146, Nový Bydžov. Obchodní 
společnost ASSET RENT a.s. v likvidaci tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Mgr. Josef 
Valenta - likvidátor obchodní společnosti ASSET RENT a.s. v li-
kvidaci OV00306601-20170424

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MEDIT CZ s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MEDIT CZ s.r.o. se sídlem Praha 4, K Novému dvoru 120/46, 
PSČ 14200, IČ: 26117401, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71611, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MEDIT CZ 
s.r.o. v likvidaci OV00306598-20170424

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ELTEKO-REG 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ELTEKO-REG s.r.o. se sídlem Praha 8, U Pekařky 314/1, 
PSČ 18000, IČ: 27405583, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115916, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELTEKO-
REG s.r.o. v likvidaci OV00306612-20170424

Obchodní společnost LABE INVEST, s.r.o., IČ: 27456765, Krau-
sova 606/53, 199 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 3.2.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
204/2015-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost LABE INVEST, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00301069-20170418

Společnost CapeNet s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5.3.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248514-20170418

Společnost TRIBASE Praha , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248378-20170418

Společnost Kostreba company s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248384-20170418

Společnost KARULUS SYSTEM, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248376-20170418

Společnost Klášterní catering s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Vojtěch Zdar-
sa, Zborovská 2133/11, 586 01 Jihlava. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00252147-20170418

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti ATHOS CZ, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 100, 664 67 Syrovice, IČ: 25520016, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 29822, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajské-
ho soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 246/2015, ze dne 15.12.2016, 
které nabylo právní moci dne 4.3.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00252145-20170418

Obchodní společnost Ing. Luboš Kosař s.r.o., IČ: 27948170, se 
sídlem Mladá Boleslav, Jilemnického 1028, PSČ 293 01 ozna-
muje, že společník schválil její zrušení a tato dne 18.1.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván ing.Luboš Kosař, nar. 18.3.1961, bytem Mladá Boleslav, 
Jilemnického 1028, PSČ 293 01. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě prokazatelným způsobem na ad-
rese likvidátora. Po dobu likvidace je obchodní firma spo-
lečnosti Ing. Luboš Kosař s.r.o. v likvidaci. Ing.Luboš Kosař 
OV00252154-20170418

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 24.1.2017, 
č.j. 37Cm 166/2016-3, které nabylo právní moci dne 27.2.2017, 
byla obchodní společnost Ondráček, spol. s r.o., IČ: 25282191, 
se sídlem č.p. 40, 549 12 Vysokov, zrušena s likvidací. Likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, 
ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00248395-20170418

Tomáš Čermín, likvidátor společnosti PRO-KONKURS v.o.s., síd-
lem Lipoltická 810/9, 190 17 Praha 9, IČ: 26485133, tímto, dle 
§198 Nového občanského zákoníku oznamuje, že dne 27.2.2017 
vstoupila společnost PRO-KONKURS v.o.s. do likvidace. Součas-
ně likvidátor tímto vyzývá případné věřitele, aby své pohledávky 
přihlásili ve lhůtě do 31.8.2017. OV00248385-20170418

Bytové družstvo Kremličkova 978 v likvidaci, se sídlem Praha 
4, Kremličkova 978/6, IČ: 61862169, vyzývá případné věřite-
le k uplatnění svých pohledávek vůči družstvu. Pohledávky je 
možno uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě 
tří měsíců od uveřejnění této výzvy. Miroslav Soudný, likvidá-
tor BD Kremličkova 978 v likvidaci Adresa likvidátora: CENTRA 
PRO společenství vlastníků, s.r.o. Plzeňská 3185/5b, Praha 5, 
PSČ 150 00 OV00248397-20170418

Likvidátor společnosti R82 CZ, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Bo-
hunická 576/52, Horní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 28237161, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 72039, oznamuje, že dnem 8.3.2017 
vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele likvidované 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení na kontaktní adrese likvidá-
tora: JUDr. Zdeněk Bauer, Záhřebská 2477/18, 616 00 Brno. 
JUDr. Zdeněk Bauer likvidátor společnosti R82 CZ, s.r.o., v likvi-
daci OV00248401-20170418

Obchodní jméno: Walsh property, s.r.o. Sídlo: Plešivec 202, 
381 01 Český Krumlov IČ: 26085097 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl C, vložka 13053 Společnost Walsh property, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 5.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Zbyněk Ševčík, Za Nádražím 220, 381 01 Český 
Krumlov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00248394-20170418

Likvidátor MS Kalich Ploskovice z.s. v likvidaci, IČ: 46772031, se 
sídlem 411 42 Ploskovice 62, oznamuje, že členská schůze spol-
ku rozhodla dne 30.1.2017 o zrušení spolku s likvidací. Spolek 
vstoupil dnem 1.2.2017 do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
od data druhého zveřejnění. Likvidátor MS Kalich Ploskovice z.s. 
v likvidaci Pavel Klykorka OV00248519-20170418

Oznámení společnosti o vstupu do likvidace a výzva věřitelům. 
Společnost SAPEDE s.r.o. se sídlem Velká Střítež 250, 539 53 
Horní Bradlo, IČ: 28830857, zapsána v OR KS HK odíl C, vložka 
30324, oznamuje, že dne 6.3.2017 rozhodnutím valné hroma-
dy dobrovolně vstoupí do likvidace 31.3.2017. Věřitelé a jiné 
dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své oprávněné pohledávky 
přihlásili ve lhůtě nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Šárky Dejdarové, Velká Střítež 
250, 53953 Horní Bradlo. Od uvedeného data společnost vy-
stupuje pod názvem &quot;SAPEDE s.r.o. v likvidaci&quot;. Da-
tum a místo : 27.3.2017 Velká Střítež podpis : Dejdarová Šárka 
OV00248371-20170418

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka obchodní korporace ORBIT, 
družstvo, v likvidaci, se sídlem Helfertova 527/32, Černá Pole, 
613 00 Brno, IČ: 18825630, zapsané v obchodním rejstříku 
u Krajského soudu v Brně pod sp. zn. Dr 220, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 1 Cm 
212/2016-24, ze dne 19. 12. 2016, které nabylo právní moci 
dne 3. 3. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00248522-20170418

Na základě Usnesení Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 156/2007-
28 byla dne 11.12 2007 společnost Design + Handwerk, spol. 
s r.o. zrušena s likvidací. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána Ing.Dagmar Rusnáková. Likvidátorka vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány, které tím jsou dotčeny, aby ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva vůči společnosti na adrese sídla 
likvidátorky Fügnerovo nábř. 259, 664 09 Bílovice nad Svitavou. 
OV00324571-20170425

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 435/2016 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 10.01.2017, byla 
společnost Viola prima, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25610716, se síd-
lem Novovysočanská 22, Praha 9, 190 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275826-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1275/2016 ze 
dne 17.6.2016, které nabylo právní moci dne 20.12.2016, byla 
společnost FEMINA, s.r.o., se sídlem Praha 9, Hrdlořezská 2, 
PSČ: 190 00, IČ: 61459721, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275845-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 681/2016 ze 
dne 30.3.2016, které nabylo právní moci dne 31.01.2017, byla 
společnost INFO SKY s.r.o., se sídlem Praha 9, Šumperská 381, 
PSČ: 199 00, IČ: 28503929, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275843-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 325/2016 ze 
dne 16.3.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost Modora s.r.o., se sídlem Praha 9, Křivoklátská 527/56, 
PSČ: 199 00, IČ: 25402897, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275842-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1928/2016 
ze dne 27.7.2016, které nabylo právní moci dne 16.02.2017, 
byla společnost HVVM spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Kou-
nická 67/1952, PSČ: 10000, IČ: 25699253, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-



Konkursní noviny 9/2017 | 16

xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275838-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 16/2017 ze dne 
1.2.2017, které nabylo právní moci dne 07.03.2017, byla spo-
lečnost Beskydská finanční - BF a.s., se sídlem Praha 4, U Hab-
rovky 247/11, PSČ: 140 00, IČ: 25839331, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275833-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1710/2016 ze 
dne 22.11.2016, které nabylo právní moci dne 06.01.2017, byla 
společnost Elbom s.r.o., se sídlem Praha 4, Jaurisova 515/4, PSČ: 
140 00, IČ: 28792815, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275828-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 144/2014-8, 
ze dne 30.10.2014, bylo rozhodnuto o zrušení společnos-
ti SOCCER-EKO s.r.o.,se sídlem V mokřinách 283/8, Praha 4, 
140 00, IČ: 63319616 s likvidací. Usnesení nabylo právní moci 
dne 16.12.2014. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 80Cm 
144/2014-26 byl jmenován likvidátorka společnosti - JUDr. Dag-
mar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Usnesení 
nabylo právní moci dne 27.1.2017. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275827-
20170424

Angalis s.r.o. „v likvidaci“ Sídlo: Jablunkovská 406, Staré Město, 
739 61 Třinec IČ: 04560256 Druhé oznámení o zrušení spo-
lečnosti s likvidací Společnost Angalis s.r.o. „v likvidaci“, sídlem 
Jablunkovská 406, Staré Město, 739 61 Třinec, IČ: 04560256, 
oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
1. února 2017, č.j. 42 Cm 240/2016-9, které nabylo právní moci 
dne 8. března 2017, zrušena s likvidací. Současně byl tímto usne-
sením jmenován likvidátorem Mgr. Daniel Siwy, se sídlem Hlavní 
třída 87/2, 737 01 Český Těšín. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to 
na adrese likvidátora nejpozději do tří měsíců po zveřejnění dru-
hého oznámení o zrušení společnosti s likvidací. OV00275810-
20170424

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
26/2013-26 ze dne 5.4.2016, které nabylo právní moci dne 
24.5.2016, byla společnost KM pneu-servis s.r.o. se sídlem 
400 01 Ústí nad Labem, Moskevská 1509/36, IČ: 28731425, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00275819-20170424

Obchodní firma: MBJ 439 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 7, Janov-
ského 439/23, PSČ 170 00 IČ: 26705893 Likvidátor obchodní 
společnosti MBJ 439 s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 7, Janov-
ského 439/23, PSČ 170 00, IČ: 26705893, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
88610, tímto oznamuje, že dne 15. 3. 2017 rozhodla valná hro-
mada společnosti, že společnost MBJ 439 s.r.o., se s účinností 
ke dni 1. dubna 2016 zrušuje s likvidací. Likvidátor tímto zveřej-
něním ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku vyzývá 
věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců, 
jejíž běh započne ode dne následujícího po druhém zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese likvidátora společnosti, Rogera Jean 
Albert Jourdana, adresa pro doručování Kaplan &amp; Nohejl, 
advokátní kancelář s.r.o., Římská 104/14, 120 00, Praha 2 - Vi-
nohrady, tel: 277 779 031, fax: 277 779 030. OV00275847-
20170424

Obchodní jméno: M - KUPR s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Brněnská 
1146/30, 591 01 Žďár nad Sázavou IČ: 26251752 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 40100 Společnost M - KUPR s.r.o. - v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 8.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována společnost Dakonto s.r.o., IČ: 04385080, Jámy 741/6, 
642 00 Brno-Bosonohy, zastoupená ing. Pavlem Průdkem. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 

na adrese likvidátora: Dakonto s.r.o., Jámy 741/6, 642 00 Brno-
Bosonohy. V Brně dne 3.4.2017 OV00275850-20170424

Likvidátor společnosti PASSEGGIATA s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; se sídlem Prokopa Holého 209/25, Chválkovice, 779 00 
Olomouc, IČ: 28652169, zapsaná v obchodním rejstříku, kte-
rý vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, 
vl. 45280, oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23 Cm 
236/2016-14 ze dne 17.2.2017, které nabylo právní moci ve vý-
roku II. dne 28.2.2017 a ve výrocích I., III. - V. dne 16.3.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchod-
ním věstníku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, 
Na Střelnici 1212/39, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV00275811-20170424

Obchodní jméno: BARON JAROMĚŘ s.r.o. Sídlo: Růžová 453, 
Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř IČ: 48153729 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Krá-
lové, oddíl C, vložka 3590 Usnesením Krajského soudu v Hradci 
Králové č.j. 37Cm 159/2016-3 ze dne 30.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 1.3.2017, byla společnost BARON JAROMĚŘ s.r-
.o., se sídlem Růžová 453, Jakubské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 
IČ: 48153729, zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Michaela Fikrová, Masarykova 15, 517 50 Čas-
tolovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00275851-20170424

Obchodní jméno: Vánoční meditační koncerty Karaimi 2016 s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Korunní 2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 
10 IČ: 05540259 zapsaná u Městského soudu v Praze spis. 
zn.C 265434 Společnost Vánoční meditační koncerty Karaimi 
2016 s.r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 
23.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Roman 
Viktor Motyčka, bytem: Mouchnice 131, PSČ: 683 33. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese právního zástupce likvidátora Mgr. Jaroslav Kazbun-
da, advokát Bohunická 67 619 00 Brno V Brně dne 23.3.2017 
OV00275846-20170424

OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost KOWITZ 
INVEST s.r.o. v likvidaci, IČ: 24770230, se sídlem Praha 3, 
U Rajské zahrady 639/16, PSČ 13000, oznamuje, že usnesením 
Městského soudu v Praze ze dne 7. prosince 2016, č.j. 82 Cm 
2005/2016-4, v právní moci od 1. března 2017, byla společnost 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Lucie Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem 
Pražská 530/21, 276 01 Mělník. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 31. července 2017 na adrese sídla likvidátora 
Pražská 530/21, 276 01 Mělník, nebo na adrese provozovny 
likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. OV00275815-
20170424

Rozhodnutím valné hromady ze dne 14.2.2017, zapsané ve spol-
kovém rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 
L, vložce číslo 6149 dne 23.2.2017, byl zrušen s likvidací spolek 
Komora specialistů pro krizové řízení a insolvenci v České repub-
lice v likvidaci, Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, IČ: 60448717 
a likvidátorem jmenován Ing. Jiří Krejčiřík, se sídlem Hrdličkova 
2206/5, 148 00 Praha 4. Věřitelé likvidovaného spolku se podle 
§ 198 odst. 2) Nového občanského zákoníku vyzývají, aby do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění přihlásili své pohledávky u likvidá-
tora. OV00275849-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1157/2015-3 
společnost Jie Liang, s.r.o. se sídlem Na Provaznici 2063/3,150 
00 Praha 5,IČ: 29018366 vstoupila ke dni 23.září 2015 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306653-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 172/2015-22 
společnost MEDIA PRINT PRODUKT s.r.o. se sídlem Na Vý-
sluní 201/13, 100 00 Praha 1 IČ: 28343603 vstoupila ke dni 
24.listopadu 2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306645-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1201/2015 - 
3 společnost PD-COMPANY, s.r.o. se sídlem Vítězné náměstí 
576/1, 160 00 Praha 6 IČ: 25042564 vstoupila ke dni 27.ledna 
2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-

tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306703-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 398/2015 - 13 
společnost Pragma Press, s.r.o. se sídlem Seifertovy sady 38/6, 
284 01 Kutná Hora IČ: 29022045 vstoupila ke dni 21.listopadu 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306613-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.15Cm 48/2015 - 17 
společnost Hitpneu s.r.o. se sídlem K Odře 769/4a, Ostrava 
- Výškovice 700 30 ,IČ: 29383200 vstoupila ke dni 7.prosince 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306713-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j.28 Cm 161/2015 - 
16 společnost SCREAM TO THE DARK s.r.o.&quot; v likvidaci 
&quot; se sídlem 17. listopadu 645/12, 708 00 Ostrava - Poruba 
IČ: 28579755 vstoupila ke dni 10.prosince 2015 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306617-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm570/2016-4 
společnost Altegra s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Klimentská 1218/32, 110 00 Praha 1 IČ: 24147109 vstoupila 
ke dni 27.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306683-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 840/2016-7 
společnost BENTSA GROUP s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; 
se sídlem Na pískách 946/134, 160 00 Praha 6 IČ: 29002265, 
vstoupila ke dni 12.ledna 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00306707-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm877/2016-3 
společnost BESNERO s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Lannova 2061/8, 100 00 Praha 1 , IČ: 29263719 vstoupila ke dni 
01.11.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306614-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm725/2016 - 3 
společnost cafe servis s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Korunní 810/104 h, 101 00 Praha IČ: 24823759, vstoupila 
ke dni 16.září 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306680-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1160/2016 
- 3 společnost REGIONAL PATRIOT s.r.o. &quot; v likvidaci 
&quot; se sídlem Braunerova 563/7, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 02785188 vstoupila ke dni 17.01.2017 do likvidace . Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306702-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1402/2016-3 
společnost Sathe Business s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6 - Řepy IČ: 03642631 
vstoupila ke dni 16.11.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00306701-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1186/2016-3 
společnost UNIGIPS, spol. s r.o. &quot; v likvidaci &quot; se 
sídlem Šlikova 289/19, 169 00 Praha 6 IČ: 48036731 vstoupila 
ke dni 07.12.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306675-20170424



Konkursní noviny 9/2017 | 17

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm704/2016-4 spo-
lečnost UnicRes a.s. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Ame-
rická 649/18, 120 00 Praha 2 IČ: 64948994 vstoupila ke dni 
27.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306693-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 977/2015-3 
společnost TsP+P s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Jese-
niova 1151/55, 130 00 Praha 3 IČ: 26172780 vstoupila ke dni 
19.04.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306687-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 449/2016-3 
společnost STYLE MEDIA s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 2 IČ: 24837156 vstoupila 
ke dni 26.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306708-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 410/2016-3 
společnost Stavební montáže Praha s.r.o. &quot; v likvidaci 
&quot; se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, 150 00 Praha - Ko-
šíře, IČ: 26505461 vstoupila ke dni 11.10.2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306673-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 1302/2016 spo-
lečnost Xin Long s.r.o.&quot; v likvidaci &quot; se sídlem Ovčí 
hájek 2159/16, 158 00 Praha 5, IČ: 25450654 vstoupila ke dni 
19.12.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306652-20170424

SMETAN INVEST s.r.o., Sídlo: Perucká 2483/9, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 29009111. Společnost SMETAN INVEST 
s.r.o., se sídlem Perucká 2483/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 29009111, oznamuje, že vstoupila dnem 6.4.2017 do likvida-
ce. Likvidátorka této společnosti, Mgr. Alena Koudelková, Praha 
10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00306610-20170424

Obchodní jméno: MS Klatovec z.s. v likvidaci Sídlo: Klatovec 67, 
588 51 Klatovec IČ: 01188160 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka: L 16952 
Spolek MS Klatovec z.s. oznamuje, že vstoupil dne 15. 3. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Bc. Tomáš Havlík, Zbo-
rovská 931, 675 71 Náměšť nad Oslavou. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00306700-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 141/2014 
ze dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 26.4.2016 bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ARTREKS, s.r.o., se sídlem 147 00 
Praha 4, U Staré pošty 172/7, IČ: 26431840 s likvidací. Likvidá-
torem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. 
Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spo-
lečností ARTREKS, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00306606-
20170424

Společnost ZAUBER GELD s.r.o. v likvidaci, IČ: 27599116, se 
sídlem Praha 10, Strašnice , Pod altánem 2405/46, PSČ 100 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
117959, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 2.5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 755/2016 
– 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 

do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306597-20170424

Společnost Tibulico a spol. v.o.s. v likvidaci, IČ: 25730771, se síd-
lem Praha 10, Hostivař, Hornoměcholupská 527/3, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 
31733, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 1.6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1918/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 18. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306596-20170424

Společnost Prince‘s Bay s.r.o. v likvidaci, IČ: 24670677, se sídlem 
Praha 4 - Krč, Pod Višňovkou 1661/33, PSČ 140 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 164909, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1887/2016 – 5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 3. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306594-20170424

Společnost MARTALEX, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26143674, se sídlem 
Praha 9 - Prosek, Na Samotě 325/5, PSČ 190 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 74086, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 26. 8. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 218/2014 – 18, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306591-20170424

Společnost m.s.p. PETROSTAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26710731, se 
sídlem Praha 9, Hornopočernická 245/23, PSČ 197 00, společ-
nost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 88891, 
tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 26. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1142/2016 – 7, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 14. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306590-20170424

Společnost Larive Executive Search, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62418581, 
se sídlem Praha 4 - Nusle, náměstí Hrdinů 975/16, PSČ 140 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
32451, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského sou-
du v Praze ze dne 3. 9. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 292/2015 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 13. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306589-20170424

Společnost I.M.N. TUR s.r.o. v likvidaci, IČ: 24763543, se sídlem 
Praha 9 - Střížkov, Šluknovská 314/16, PSČ 190 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 172352, tím-
to oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 9. 6. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1365/2016 – 6, byla zru-

šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306586-20170424

Společnost Aktiv – Service, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61467952, 
se sídlem Praha 5 - Stodůlky, Za Mototechnou 1619, PSČ 155 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
29562, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 5. 2015, pod sp.zn. 78Cm 65/2015 
– 12, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 17. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306578-20170424

Obchodní společnost ASSET RENT a.s. v likvidaci, IČ: 28420187, 
se sídlem Praha 1, Klimentská 1207/10, PSČ 11000, zapsaná 
v oddílu B, vložce č. 14398 obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze oznamuje, že rozhodnutím valné hroma-
dy se společnost zrušuje, přičemž vstoupila do likvidace ke dni 
1. dubna 2017 a likvidátorem byl jmenován Mgr. Josef Valen-
ta, nar. 14.12.1986, bytem tř. B. Smetany 1146, Nový Bydžov. 
Obchodní společnost ASSET RENT a.s. v likvidaci tímto vyzývá 
věřitele, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva na adresu likvidátora. Mgr. Josef 
Valenta - likvidátor obchodní společnosti ASSET RENT a.s. v li-
kvidaci OV00306601-20170424

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MEDIT CZ s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
MEDIT CZ s.r.o. se sídlem Praha 4, K Novému dvoru 120/46, 
PSČ 14200, IČ: 26117401, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 71611, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MEDIT CZ 
s.r.o. v likvidaci OV00306598-20170424

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ELTEKO-REG 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti ELTEKO-REG s.r.o. se sídlem Praha 8, U Pekařky 314/1, 
PSČ 18000, IČ: 27405583, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 115916, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti ELTEKO-
REG s.r.o. v likvidaci OV00306612-20170424

Obchodní jméno: LINE-CZ, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Horova 
1660/51, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 60739266 LINE-CZ, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Horova 1660/51, Žabovřesky, 616 00 
Brno, IČ: 60739266, oznamuje, že dne 6.8.2014 vstoupila do li-
kvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své 
pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení na adrese likvidátora JUDr. Karel Maláska, 
advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. OV00280191-20170426

Obchodní jméno: Rose Plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svitavská 151, 
679 21 Černá Hora IČ: 63474298 Rose Plus s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Svitavská 151, 679 21 Černá Hora, IČ: 63474298, ozna-
muje, že dne 20.6.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné 



Konkursní noviny 9/2017 | 18

dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 
901, 666 03 Tišnov. OV00280194-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Atelier Sobel s.r.o. &quot; v li-
kvidaci &quot;, se sídlem Třinec - Lyžbice, Náměstí Svobody 
527/6, PSČ 73961, IČ: 28626486, zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 35417, oznamuje, že byla nařízena 
dne 7.3.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 20.1.2017, č.j. 42Cm 259/2015-15. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Atelier Sobel 
s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; OV00280189-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost TM-servis trade s.r.o v likvidaci, 
se sídlem Karviná - Hranice, Rudé Armády 1868, PSČ 73325, 
IČ: 64086577, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 13566, oznamuje, že byla nařízena dne 14.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 6.2.2017, č.j. 42Cm 274/2015-11.. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti TM-servis trade s.r.o v likvidaci 
OV00280188-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost European Dental Center s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 8 - Karlín, Peckova 280/9, PSČ 18600, 
IČ: 26181037, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 77540, oznamuje, že byla nařízena dne 18.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 7.11.2016, č.j. 82 Cm 1703/2016-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti European Dental Center s.r.o. v li-
kvidaci OV00280187-20170426

 Obchodní jméno: JUPITER-s.c., s.r.o. Sídlo: nám. Míru 163, 
Jindřichův Hradec I, 377 01 Jindřichův Hradec IČ: 63278863 
Zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Českých Bu-
dějovicích oddíl: C, vložka 5467. Společnost JUPITER-s.c., s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 3.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován PharmDr. Jiří Cach, Řečička 774/III, 377 01 Jindři-
chův Hradec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00280173-20170426

Rozhodnutím členské schůze bytového družstva ze dne 16. 
03. 2017 bylo Bytové družstvo SNP 632 zrušeno s likvidací, 
likvidátorem byla jmenovaná paní Jana Dubcová, trvale bytem 
třída SNP 632/30, Slezské předměstí, 500 03 Hradec Králové. 
V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb. občan-
ský zákoník, tímto likvidátor oznamuje, že Bytové družstvo SNP 
632/30 vstoupilo dne 16. 03. 2017 do likvidace. Současně vyzývá 
všechny možné věřitele i jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě u likvidá-
tora nebo na adrese bytového družstva. Jana Dubcová, likvidátor 
OV00280176-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost E B S, spol. s r. o. v likvi-
daci, se sídlem Spálená 108/51, Nové Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 48039756, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 15532, oznamuje, že byla nařízena dne 8.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 12.9.2016, č.j. 82Cm 1572/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti E B S, spol. s r. o. v likvidaci 
OV00280186-20170426

Společnost KAVOS Úherce, s.r.o. v likvidaci, IČ: 47715596, 
sídlo: Nýřany, Hřbitovní ul. 1229, PSČ 330 23, oznamuje, že 
dne 1.4.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti 

byl jmenován Ing. Martin Wohlmuth. Vyzýváme všechny věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla společnosti nebo 
do datové schránky společnosti, IDDS: gnz5dtq. OV00280198-
20170426

Společnost ŠAKAL Rokytnice s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
2 – Nové Město, Koubkova 1847/5, PSČ: 120 00, IČ: 64939995 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan JUDr. Jaroslav Novozámský, bytem Na Rybníč-
ku 1364/12, Praha 2, Nové Město. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese AK ROTT s.r.o., 
Křížová 96/18, Brno, PSČ: 603 00. OV00280197-20170426

 Obchodní jméno: Miguel Logistic s.r.o. v likvidaci Sídlo: Braune-
rova 563/7, 180 00 Praha 8 IČ: 02819716 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
224015 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Miguel Logistic s.r.o. v likvidaci, IČ: 02819716, Braune-
rova 563/7, 180 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00301813-20170419

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlá-
šení pohledávek. JUDr. PETR JINDŘICH SYROVÁTKO, LL.M., 
Ph.D., který byl s účinností k 10.4.2017 jmenován likvidátorem 
společnosti, v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto ozna-
muje, že na základě dohody společníků ze dne 6.4.2017 byla 
společnost s účinností ke dni 10.4.2017 zrušena s likvidací. Uve-
deným dnem společnost vstoupila do likvidace. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, na adrese WOLF THEISS Rechtsanwälte GmbH &amp; 
Co KG, organizační složka, JUDr. PETR JINDŘICH SYROVÁT-
KO, LL.M., Ph.D., likvidátor, Pobřežní 12, Praha 8, PSČ 186 00. 
OV00303210-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 cm 64/2014-16, ze dne 
22. 2. 2016 byla obchodní společnost Arctic Machinery s.r.o. - 
v likvidaci, se sídlem Štefánikova 131/61, Ponava, 612 00 Brno, 
IČ: 29249872 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 1. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 
1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV00303202-20170420

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti REAL IMPORT 
– EXPORT TRADE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze roz-
hodl o zrušení společnosti REAL IMPORT – EXPORT TRADE, 
s.r.o. se sídlem Drahobejlova 2215/6, Libeň, 190 00 Praha 9, 
IČ: 25704770, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 62767, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené 
společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora 
– Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stej-
né lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené spo-
lečnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené společnosti, 
u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. 
Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti REAL IMPORT – EX-
PORT TRADE, s.r.o. v likvidaci OV00303196-20170420

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti JHP CZ spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti JHP CZ spol. s r.o. se sídlem Praha 9 - Střížkov, Jab-
lonecká 322, PSČ 19000, IČ: 64576426, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
41415, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 

jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
JHP CZ spol. s r.o. v likvidaci OV00303194-20170420

Obchodní společnost JOPATRANS s.r.o., se sídlem Brno, Čechyň-
ská 417/9, PSČ 602 00, IČ: 27670651, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
50641 oznamuje, že dne 9.3.2016 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00303218-
20170420

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost BONDEROCAPITAL s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 02365375, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218552, oznamuje, že byla nařízena dne 31.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.10.2016, č.j. 82 Cm 1829/2016-5. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti BONDEROCAPITAL s.r.o. v likvida-
ci OV00272100-20170420

Společnost HOTEL AVION, spol. s r.o. „v likvidaci“, se sídlem 
Česká 150/20, Brno-město, 602 00 Brno, adresa pro doručování 
: JUDr. Zina Mášová, advokátka, Lidická 710/57, 602 00 Brno, 
IČ: 44962355, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, pod sp. zn. C 4233, oznamuje, že vstoupila dne 
28.3.2006 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Michal Dostál, dat.nar. 25.listopadu 1952, bytem Skřičkova 
1488/11, 664 34 Kuřim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na výše uvedené adrese pro doručování 
likvidované společnosti. OV00303197-20170420

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
I.S. CZ s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Svatopluka Čecha 2047/93, Králo-
vo Pole, 612 00 Brno, IČ: 26137259, vstoupila do likvidace roz-
hodnutím Krajského soudu v Brně ze dne 11.01.2017, č.j. 1 Cm 
268/2016-13, které nabylo právní moci dne 21.03.2017. Likvidá-
tor vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00272106-20170420

Obchodní společnost NIMAK, spol. s r.o., IČ: 65276671, se 
sídlem Brno, Záhřebská 2478/20, PSČ 616 00, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl 
C, vložka 23045 oznamuje, že dne 8.2.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00303215-20170420

Obchodní korporace PV MOBIL s.r.o. se sídlem Plumlovská 
461/40, 796 01 Prostějov, IČ: 46976353, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
19 Cm 189/2016-19 ze dne 20.2.2017 s nabytím právní moci 
dne 21.3.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Prostějov, Nám. E. Husserla 16a. 796 01 
Prostějov. OV00303209-20170420

Obchodní jméno: ELEKTROUNIVERSAL – ŠILAR, s.r.o. Sídlo: 
Praha 6, Bělohorská 128, PSČ 169 00 IČ: 25712624 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 63469 Společnost ELEKTROUNI-
VERSAL – ŠILAR, s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 1. 4. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Lumír Šilar, Bělohorská 
128/1690, 169 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00272102-20170420

Obchodní jméno: Bytové družstvo Kuršova 977/2 v likvidaci 
Sídlo: Kuršova 977/2, 635 00 Brno IČ: 29197341 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u soudu v Brně, oddíl Dr , vlož-
ka 4877 Společnost Bytové družstvo Kuršova 977/2 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 25.ledna 2017 do likvidace. Likvidá-



Konkursní noviny 9/2017 | 19

torem byl jmenován Květoslava Novotná, Cacovická 66a, 614 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00303192-
20170420

Společnost Viarent CZ spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dnem 28.7. 2016 do likvidace. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována paní Marcela Pelešková, trvale bytem Klouzková 71, 
Pitkovice, 104 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě a v písemné formě u JUDr. Filipa Čer-
ného na adrese Slavíčkova 372/2, 160 00 Praha 6. OV00272097-
20170420

Společnost EIH – LK s.r.o. v likvidaci, se sídlem Za Brumlovkou 
266/2, 140 00 Praha 4 - Michle, IČ: 24161357, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 184323 tímto oznamuje, že vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Michal Krejčík. Li-
kvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné osoby či orgány 
případně dotčené touto likvidací, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adre-
se sídla společnosti. OV00303232-20170420

Obchodní jméno: CLASSIC CAR CLUB PLZEŇ, v likvidaci Sídlo: 
Na Výsluní 621, 330 21 Líně IČ: 71251588 pobočný spolek za-
psaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, 
oddíl L, vložka 6867 Pobočný spolek CLASSIC CAR CLUB PLZEŇ, 
v likvidaci, se sídlem Na Výsluní 621, 330 21 Líně, IČ: 71251588, 
oznamuje, že dne 14. 1. 2017 vstoupil do likvidace. Věřitelé 
a další subjekty dotčené vstupem pobočného spolku do likvida-
ce se vyzývají, aby přihlásili u likvidátora své pohledávky a jiná 
práva ve lhůtě tří měsíců počítané ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy v Obchodním věstníku. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Fiala, dat. nar. 6. září 1943, Na Výsluní 577, 330 21 
Líně. OV00303193-20170420

Likvidátorka společnosti IVOCARE s.r.o. v likvidaci se sídlem Pra-
ha 3, Žižkov, Kubelíkova 1224/42, IČ: 24708429 JUDr. Nataša 
Císařová, oznamuje, že společnost byla zruššena s likvidací. Žá-
dáme případné věřitele společnosti, další osoby, a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů na adresu likvidátorky - JUDr. Nataša Císařová, 
advokátní kancelář Freyova 1/12, 190 00 Praha 9 nebo prostřed-
nictvím datové schránky ID:tdbhu7p nebo na e-mailovou adresu: 
akfreyova@gmail.com OV00272105-20170420

Likvidátor společnosti Southtrade spol. s r.o. v likvidaci se sídlem 
Výletní 362, Praha 4 Písnice, 142 00, IČ: 26060949, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádám případné věřitele 
společnosti Southtrade spol. s r.o., v likvidaci a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná 
práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora- Blanka 
Špatenková, Tř. Jana Švermy 670, 289 11 Pečky. OV00303204-
20170420

Obchodní korporace PROSPEKTA s.r.o. se sídlem Pod Kosí-
řem 316/49, 796 01 Prostějov, IČ: 49972987, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 148/2016-30 ze dne 14.2.2017 s nabytím právní moci 
dne 22.3.2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Pod Záhořím 1, 
796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na ad-
rese pro doručování Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Prostějov. 
OV00303207-20170420

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Zážitkové Dárky s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 24216402, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 189519, oznamuje, že byla nařízena dne 24.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.10.2016, č.j. 82Cm 1865/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Zážitkové Dárky s.r.o. v likvidaci 
OV00272098-20170420

Obchodní korporace ROKYL, družstvo se sídlem Skřípov, 
PSČ 798 52, IČ: 25588371, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 19 Cm 132/2016-15 ze 
dne 14.2.2017 s nabytím právní moci dne 8.3.2017 a do funk-
ce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soroková, Pod 
Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 

u likvidátora na adrese pro doručování Nám. E. Husserla 16a, 
796 01 Prostějov. OV00303208-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 167/2016-5 
ze dne 2.9.2016 byla zrušena společnost TEFELI spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 48108359, se sídlem Praha 10, Minská 530/17, 
PSČ 100 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00303226-20170420

Společnost Adéla Již Večeřela s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
9. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Ču-
rilla, Třebíčská 7, 066 01 Humenné, Slovenská republika. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV00303213-20170420

 Obchodní jméno: Vladimír Machovčák s.r.o. Sídlo: Bukovecká 
106, 739 91 Jablunkov IČ: 28567587 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vlož-
ka 32404 Společnost Vladimír Machovčák s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Vladimír Machovčák, bytem Mierová 2147/8, 02201 Čadca, Slo-
vensko. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV00272103-
20170420

Spolek Regenerační centrum HARMONIE v likvidaci, 
IČ: 26609622, sídlo: Ke Strašnické 2402/15, Praha, 10000, Čes-
ká republika vstoupila 15.12.2016 do likvidace a tímto vyzývá 
k přihlášení pohledávek do likvidace ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění. OV00303235-20170420

Likvidátor společnosti Široki, s. r. o. v likvidaci, Bártlova 41, Pra-
ha 9, IČ: 25095609, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 49301 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV00304818-20170421

Likvidátor společnosti KONSORCIUM RAJA v likvidaci, U jeslí 
1851/47, Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 69347255, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
L, vložka 58551 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00304815-20170421

Likvidátor společnosti MIALKO spol. s r. o. v likvidaci, Trmická 
835/2, Praha 9 - Prosek, IČ: 25483994, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
133977 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00304816-20170421

Obchodní společnost BESTORA, a.s., IČ: 24750727, se síd-
lem Římská 1317/32, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
13.9.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 899/2016-10 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost BESTORA, a.s. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00304783-20170421

Společnost LAU Group s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 3 - Žiž-
kov, Husinecká 661/29, PSČ 13000, IČ: 27412113 zapsaná v OR 
u MS Praha C 110598 oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 

či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299496-20170427

Společnost Psanap vital s.r.o. v likvidaci se sídlem Pod Habrovou 
445/3, Hlubočepy, 152 00 Praha 5, IČ: 19010877 zapsaná v OR 
u MS Praha C 233671 oznamuje, že vstoupila dne 28.9.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299495-20170427

Společnost ANDĚL SVĚTLA s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahrad-
níčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, IČ: 24159590 za-
psaná v OR u MS Praha C 184143 oznamuje, že vstoupila dne 
2.11.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299492-20170427

Společnost BEWÄLTIGER s.r.o. v likvidaci se sídlem Orebitská 
66/6, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28092155 zapsaná v OR u MS 
Praha C 149646 oznamuje, že vstoupila dne 14.1.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mí-
rová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299486-20170427

Společnost La Fontana del Vino, s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Za Mlýnem 2, 252 29 Dobřichovice, IČ: 48948438 zapsaná v OR 
u MS Praha C 27985 oznamuje, že vstoupila dne 19.11.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299481-20170427

Společnost DREBIT s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4 - Braník, 
Ke Krči 11/804, PSČ 14700, IČ: 26691329 zapsaná v OR u MS 
Praha C 87630 oznamuje, že vstoupila dne 7.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 
18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věři-
telé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299480-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SFILATE s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
SFILATE s.r.o. se sídlem Novotného lávka 200/5, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 61250091, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 28974, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti SFILATE 
s.r.o. v likvidaci OV00327290-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti ŠELIGA, spol. 
s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti ŠELIGA, spol. s r.o. se sídlem Praha 10, V Olši-
nách 966/21, IČ: 63672243, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36601, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledáv-
ky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této 
výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 



Konkursní noviny 9/2017 | 20

bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti ŠELIGA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00327292-20170427

Obchodní firma: LATAMIA a.s., v likvidaci IČ: 28075188 Se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00 
Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost LATA-
MIA a.s., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením §73 zákona 
č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tímto oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 9.11.2016. Likvidátorem byl jme-
nován Dalibor Prokeš, dat. nar. 25. září 1979 bytem Haškova 
393/1, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva na adrese sídla společnosti, tj. Praha 5 
- Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace. OV00299528-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RAGODA, 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti RAGODA, spol. s r.o. se sídlem Pevnostní 656/4, 
Střešovice, 160 00 Praha 6, IČ: 48111732, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 16270, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidáto-
rovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o práv-
ních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti RAGODA, spol. s r.o. v likvidaci 
OV00327287-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti WIST MB,s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnos-
ti WIST MB,s.r.o. se sídlem Zalužanská 1276, Mladá Boleslav 
III, 293 01 Mladá Boleslav, IČ: 25762150, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
67927, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti WIST MB,s.r.o. v likvidaci OV00327288-
20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 300/2016-5, které 
nabylo právní moci dne 19.3.2013, byla společnost Penant s.r.o., 
IČ: 63995956, Anastázova 16/10, Praha 6 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00299466-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 282/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 20.8.2016, byla společnost Stroi Corpo-
ration Ltd. s.r.o., IČ: 24673943, Švábova 772/18, Praha 5 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299464-20170427

Společnost Bytové družstvo Vltavská 15, v Brně, družstvo, 
v likvidaci, se sídlem Vltavská 247/15, PSČ 625 00 Brno, 
IČ: 29352266, oznamuje, že vstupuje dne 1.1.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Hynek Janouš, bytem Vltavská 
247/15, 625 00 Brno. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora, nebo společnosti. 
OV00299463-20170427

Likvidátor společnosti Galerie SWANKA s.r.o. se sídlem Dukel-
ských hrdinů 692/35, 17000 Praha 7, IČ: 25061011, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 46211, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 657/2016 dne 27.01.2017, které nabylo 
právní moci dne 08.03.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 

pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1 
OV00299509-20170427

Obchodní jméno: DESULO SE - v likvidaci Sídlo: Makovského 
náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno IČ: 01677781 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 227/2016-7, ze dne 27. 1. 
2017 byla obchodní korporace DESULO SE - v likvidaci, Makov-
ského náměstí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 01677781 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 22. 3. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00299460-20170427

Společnost H E G s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
17.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299478-20170427

Likvidátor obchodní korporace oznamuje, že obchodní korporace 
AERONICK star s.r.o. v likvidaci, Sídlo: Příkop 843/4, Zábrdovice, 
602 00 Brno, IČ: 24300896, vstoupila do likvidace rozhodnutím 
Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 91/2016 - 6 ze dne 26. září 
2016, které nabylo právní moci dne 4. dubna 2017. Likvidátor 
vyzývá věřitele k přihlášení pohledávek do 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy u likvidátora – JUDr. Martina Skřivánková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí 
osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů 
o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplat-
nost nebo neúčinnost. OV00299505-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti SCUD FASHION 
TRADE, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti SCUD FASHION TRADE, s.r.o. se sídlem Praha 
6 - Liboc, Navigátorů 618/9, PSČ 16000, IČ: 25736221, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 65569, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek li-
kvidátor společnosti SCUD FASHION TRADE, s.r.o. v likvidaci 
OV00327277-20170427

Obchodní jméno: Corsum finance s.r.o. Sídlo: Řehořova 12, Pra-
ha 3 – 130 00 IČ: 63077884 zapsaná u Městského soudu v Pra-
ze spis. zn.C 36554 Společnost Corsum finance s.r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Eliška Šuchmanová, Mánesova 1640/82, Praha 2 – 120 00 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora Eliška Šuchmanová, Mánesova 1640/82, 
Praha 2 – 120 00 datová schránka ID ux5ighe V Praze dne 
21.4.2017 OV00327294-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost GOLD MISIA s.r.o. &quot; v likvi-
daci &quot;, se sídlem Viaduktová 593/17, 737 01 Český Těšín, 
IČ: 28626486, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 38808, oznamuje, že byla nařízena dne 16.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 13.1.2017, č.j. 42Cm 222/2015-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná – Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti GOLD MISIA s.r.o. &quot; v likvi-
daci &quot; OV00327275-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Slovatrade s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 24814806, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 176779, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.3.2017 její likvidace, a to 

na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 9.12.2016, 
č.j. 82Cm 2031/2016-4. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Slovatrade s.r.o. v likvidaci OV00327268-
20170427

Eurofit Trading a.s., v likvidaci, se sídlem Makovského náměstí 
3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 26907828, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 
4019, tímto oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 1.4.2017 
a tímto dnem rovněž vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan PhDr. Petr Vaverka, bytem Plástky 618/30, 
664 31 Lelekovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se současně vyzývají, aby své pohledávky za výše uve-
denou obchodní společností přihlásili ve lhůtě tří měsíců ode 
dne v pořadí druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu 
likvidátora společnosti. OV00327261-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost RoyalBait s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Lannova 2061/8, PSČ 11000, 
IČ: 29040795, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 162091, oznamuje, že byla nařízena dne 7.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2.2.2017, č.j. 85Cm 117/2017-2. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti RoyalBait s.r.o. v likvidaci 
OV00327273-20170427

PelVit s.r.o. v likvidaci Sídlo: Líšný 6, PSČ 46822 IČ: 27332624 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ústí nad Labem - pobočky v Liberci, oddíl C vložka 24709 Spo-
lečnost PelVit s.r.o. v likvidaci, IČ: 27332624, Líšný 6, PSČ 46822 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - 
pobočky v Liberci ze dne 20.5.2015, č.j. 39 Cm 38/2015-6 vstou-
pila dne 17.06.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514 Praha - Smíchov, Ostrov-
ského 253, okres Hlavní město Praha, PSČ 15000. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora : Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514 Praha - Smíchov, 
Ostrovského 253, okres Hlavní město Praha, PSČ 15000 ID DS 
9wncqq8 OV00301043-20170418

Myslivecké sdružení Morava se sídlem Kožušanech oznamuje ,že 
rozhodnutím členské schůze dne 20.11.2015 vstoupila do likvi-
dace.Likvidátorem byl jmenován Ing.Jaroslav Navrátil, U Cukro-
varu 42, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
nou touto likvidací se vyzývají,aby přihlásily své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00301828-
20170419

Obchodní společnost GEMER CS spol. s r.o., IČ: 45277389, se 
sídlem Tržiště 264/8, 118 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
26.2.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 628/2015-9 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost GEMER CS spol. s r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00301063-20170418

Obchodní společnost KURASOFF s.r.o., IČ: 24177270, se síd-
lem Hřebečská 2596, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
26.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 769/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KURASOFF s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00301067-20170418

Obchodní jméno: PAINTBALL GAME o.s., v likvidaci Sídlo: 
Okružní 926, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 22686487 Společ-
nost PAINTBALL GAME o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip 
Šimon, bytem Okružní 921, 517 21 Týniště nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00252146-20170418



Konkursní noviny 9/2017 | 21

Společnost Pro Kennex ČR s.r.o., v likvidaci, IČ: 64944948, se 
sídlem v Praze 5, Jinonická 804/80, PSČ 15800 oznamuje,že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Huťka,K Měchurce 874/4, 15800 Praha 5 Košíře. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
řádně přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00248526-20170418

Společnost E.S. CONSULTING CZECH s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; oznamuje, že vstoupila dne 6.7.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00248513-20170418

Obchodní jméno: SD-TRANSCONT Brno, s.r.o. Sídlo: Kolejní 
2905/2, 612 00 Brno – Královo Pole IČ: 25572024 Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 50 Cm 208/2015-106, ze dne 9. 2. 2017 
byla obchodní společnost SD-TRANSCONT Brno, s.r.o., Kolejní 
2905/2, 612 00 Brno - Královo Pole, IČ: 25572024 zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 25. 3. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00274141-20170421

„Likvidátor společnosti PP agentura s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29310431, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 1082/8, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1787/2016-4, ze dne 14.10.2016, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00274154-20170421

Likvidátor společnosti Renakam Group, s. r. o. v likvidaci, náměstí 
Přátelství 1518/5, Praha 10 - Hostivař, IČ: 29012767, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 159978 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00274177-20170421

Likvidátor společnosti Valeri 1987, spol. s r. o. v likvidaci, No-
vosibřinská 103, Praha 9, IČ: 25784340, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
69948 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274180-20170421

Likvidátor společnosti ASSETS DISTRIBUTION COMPANY s. r. o. 
v likvidaci, Na dolnici 182/23, Praha 5 - Stodůlky, IČ: 28176294, 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem 
v Praze oddíl C, vložka 130759 oznamuje, že na základě usne-
sení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor 
vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejně-
ní této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: 
Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. 
Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů 
o majetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV00274183-20170421

Obchodní jméno: ZÁMEK NELIA s.r.o. Sídlo: Mariánskolázeňská 
698/37, 360 01 Karlovy Vary IČ: 26358361 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
15185 Společnost ZÁMEK NELIA s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21.3.2017 do lividace. Likvidátorem byl jmenován: Kamila 
Pušová Účetní kancelář Hroznětínská 223 360 01 Karlovy Vary 
tripus@seznam.cz Datová schránka ID:4254pna Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00304804-20170421

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti HUSKO, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti HUSKO, s.r.o. se sídlem Praha 10, Sevastopolská 378/16, 
PSČ 10100, IČ: 26235587, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 87339, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti HUSKO, 
s.r.o. v likvidaci OV00304791-20170421

Likvidátor společnosti S &amp; W spol. s r. o. v likvidaci, Na vr-
ších 2348/16, Praha 10 - Strašnice, IČ: 62913166, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 35236 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00304822-20170421

Likvidátor společnosti De Schutter‘Neroc s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24745651, se sídlem Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 
1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp.zn. C 170826 (dále jen „Společnost“) tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
byla Společnost s účinností k 01.11.2016 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl povolán pan Wout 
van Egmond, nar. 05.11.1957. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené tímto rozhod-
nutím, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV00280171-20170426

Obchodní jméno: Technická obchodní společnost s.r.o. - v likvi-
daci Sídlo: č.p. 4, 679 73 Rozseč nad Kunštátem IČ: 45476357 
Technická obchodní společnost s.r.o. - v likvidaci, se sídlem č.p. 4, 
679 73 Rozseč nad Kunštátem, IČ: 45476357, oznamuje, že dne 
25.7.2007 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280195-20170426

Obchodní jméno: TR3 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bezručova 1751, 
666 01 Tišnov IČ: 26928442 TR3 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 1751, 666 01 Tišnov, IČ: 26928442, oznamuje, že dne 
28.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280196-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost U LÁDI, spol. s r.o. &quot;v likvi-
daci&quot;, se sídlem K Rybníku 1056, Poruba, 735 14 Orlová, 
IČ: 25355198, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 9634, oznamuje, že byla nařízena dne 5.10.2004 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.8.2004.2016, č.j. 26Cm 2/2004-19. Novým likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.2.2017, č.j. 42Cm 
252/2016-8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti U LÁDI, spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
OV00280190-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ML COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jánský vršek 328/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 24804509, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 175805, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.12.2016, č.j. 82Cm 2001/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 

Graňák likvidátor společnosti ML COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV00280185-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Finestra Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 24233927, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 200835, oznamuje, že byla nařízena dne 14.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.10.2016, č.j. 82Cm 1848/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Finestra Group s.r.o. v likvidaci 
OV00280184-20170426

Likvidátor společnosti CB – MERCURY CENTER, a.s. v likvidaci 
IČ: 27112098 se sídlem Nádražní 1759, 370 01 České Budějo-
vice oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím valné 
hromady společnosti CB – MERCURY CENTER, a.s. v likvidaci 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky,případně jiná práva. 
Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, likvidátor Radniční 133/1 
370 01 České Budějovice OV00325884-20170426

Upozornění věřitelům společnosti FOTAR Prague, s.r.o., v li-
kvidaci FOTAR Prague, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Malešická 
2855/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29043271, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 02.05.1961, bytem Praha 
1, Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla 
likvidátora se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3. V Praze, dne 
5.4.2017 Likvidátor společnosti FOTAR Prague, s.r.o., v likvidaci 
JUDr. Vladimíra Pajerová OV00280175-20170426

Společnost ROTORENERGY a.s. „v likvidaci“, IČ: 28223594, se 
sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
107/2017 - 2, ze dne 1.2.2017, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280208-20170426

Společnost P K reality, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 61500003, se 
sídlem Pod útesy 45, 15000 Praha 5, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 96/2017-2, 
ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 17.2.2017, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280210-
20170426

Společnost RB Teplo s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02163331, se síd-
lem Žitavského 503, 15600 Praha 5 - Zbraslav, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2052/2016-4, ze dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280209-20170426

Společnost DRAMEX, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25140906, 
se sídlem Zenklova 635/149, 18000 Praha 8, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1259/2015-13, ze dne 30.5.2016, které nabylo právní moci dne 
11.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280217-20170426

 Obchodní jméno: PHOTO-ME ČR,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 182, 256 01 Benešov IČ: 47123508 Zapsaná v obchod-



Konkursní noviny 9/2017 | 22

ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 12790 Společnost PHOTO-ME ČR,spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Dvořáček, bytem Na Bulánce 552, 257 22 
Čerčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ladislav Dvořáček, Na Bulánce 552, 
257 22 Čerčany. OV00280172-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost P&amp;I BUSINESS GROUP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 2853/22, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01541889, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 208249, oznamuje, že byla nařízena dne 14.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.12.2016, č.j. 82Cm 2063/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti P&amp;I BUSINESS GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV00280183-20170426

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti EUROPRIORITY, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Skorkovského 2072/133, Židenice, 
636 00 Brno, IČ: 27533891, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70749, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 
188/2016, ze dne 29.11.2016, které nabylo právní moci dne 
29.3.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00280199-20170426

Společnost DIAFIT spol. s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3096, oznamuje, že dne 1.4.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10.2.1987, 
bytem Resslova 647/27, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00280203-20170426

Likvidátor spolku Spolek pro stavbu a udržování katolického 
domu v Přibicích v likvidaci se sídlem č.p. 84, 691 24 Přibice, 
IČ: 49137069, Mgr. Pavel Nevrkla, oznamuje, že spolek byl zru-
šen s likvidací. Žádáme případné věřitele spolku, další osoby, 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na adresu likvidátora – 
Mgr. Pavel Nevrkla, advokát se sídlem ve Znojmě, nám. Repub-
liky 18 nebo prostřednictvím datové schránky ID: idw328y nebo 
na e-mailovou adresu : pavel.nevrkla@gmail.com OV00280201-
20170426

Společnost ERK Liberec, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Edita Poláková, bytem Sněhurčin 674/1, Liberec XV-Starý 
Harcov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00280170-20170426

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 137/2016-
10 ze dne 27.9.2016 byla společnost NEO-ART s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
137/2016-10 ze dne 27.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti NEO-ART „v likvidaci“, IČ: 63322765, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Nádražní 2681/56, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00280182-20170426

Obchodní společnost CANTOX TRADE s.r.o., IČ: 29370957, se 
sídlem Brno, Botanická 606/24, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
76225 oznamuje, že dne 7.1.2016 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325869-20170426

Obchodní společnost EURO-MADE, s.r.o., IČ: 60732091, se síd-
lem Brno, nám. Svobody 8, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
17536 oznamuje, že dne 26.1.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325876-20170426

Výzva likvidátora spolku Motoklub Ostrovačice v AČR v likvi-
daci Likvidátor spolku Motoklub Ostrovačice v AČR v likvidaci, 
IČ: 26541343, se sídlem Ostrovačice 201, 641 00 Brno, oznamu-
je, že spolek byl zrušen s likvidací rozhodnutím valné hromady 
spolku ze dne 27. 3. 2017. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Kříž. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na adrese Motoklub Ostrovačice v AČR v likvidaci, 
Ostrovačice 201, PSČ 641 81. OV00325854-20170426

Společnost Fysom group s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 28902696, se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/4, 10200 Praha 10, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1913/2016-9, ze dne 11.1.2017, které nabylo právní moci dne 
21.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325832-20170426

Společnost ASSISTANCE MĚLNÍK s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24751995, 
se sídlem Kozomín 89, 27745 Kozomín, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 200/2017, ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 19.4.2017, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00325834-20170426

Společnost KRUVIKO Morava s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03637441, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
82Cm 1999/2016, ze dne 6.12.2016, které nabylo právní moci 
dne 21.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325835-20170426

Společnost ALENVEST s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02036631, se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, 17000 Praha 7 - Holešovice, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
2060/2016, ze dne 14.12.2016, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325836-20170426

Společnost BOOSEC s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01834916, se síd-
lem Martinická 987/3, 197 00 Praha 9 - Kbely, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
65/2017-2, ze dne 23.1.2017, které nabylo právní moci dne 
1.4.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325840-20170426

Obchodní jméno: Kenseikan Czech - český klub shinkarate, o.s., 
v likvidaci Sídlo: Zeyerova alej 1836/4, Břevnov, 162 00 Praha 
IČ: 22716700 Spolek Kenseikan Czech - český klub shinkarate, 
o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 27. 2. 2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována paní Kateřina Saeki, Zeyerova 
alej 1836/4, Břevnov, 162 00 Praha 6. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV00325858-20170426

OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Název 
společnosti: Post-Design, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Pod Kašta-
ny 1107/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 25715275 Společnost 
s názvem Post-Design, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25715275, se 
sídlem Pod Kaštany 1107/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6, za-
stoupená likvidátorkou paní Bellou Borunovou, tímto oznamuje 
vstup do likvidace a vyzývá věřitele, aby nejpozději do tří (3) 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
za společností. Své přihlášky pohledávek nechť věřitelé zasílají 
na adresu společnosti k rukám likvidátorky paní Belly Borunové, 

tj. na adresu: Pod Kaštany 1107/19, Bubeneč, 160 00 Praha 6. 
OV00325853-20170426

Společnost Novum Recycle CZ,a.s. „v likvidaci“, IČ: 24175960, se 
sídlem Lannova 2061/8, 11000 Praha, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1586/2015-
19, ze dne 27.11.2015, které nabylo právní moci dne 23.4.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00325842-
20170426

 „Likvidátor společnosti Quan Bridge International Co. Ltd. spol. 
s r.o., v likvidaci, IČ: 48582115, se sídlem Praha 8-Kobylisy, Vě-
trušická 918/17, PSČ 182 00, zrušené rozhodnutím Městského 
soudu v Praze, čj. 5 Cm 122/2003-10, ze dne 15.9.2003, ve spo-
jení s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 5 Cm 122/2003-
18, ze dne 6.3.2017, které nabylo právní moci dne 4.4.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00325879-20170426

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 728/2016 ze 
dne 28.4.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost BOMAK INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64575462, 
se sídlem Šromova 870, Praha 9, 198 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275825-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1478/2016 
ze dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, 
byla společnost Aladin 2000, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149834, se 
sídlem Nechvalická 1047, Praha 9, 190 16, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275823-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1109/2016 ze 
dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost Real TSB CZECH LTD, s.r.o., se sídlem Praha 9, Pro-
secká 677/43, PSČ: 190 00, IČ: 26214067, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275844-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1764/2016 ze 
dne 10.8.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost ZILKA, s.r.o., se sídlem Praha 10, Manuilského 464, 
PSČ: 10900, IČ: 45787565, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275841-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 869/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost BRICOLAGE s.r.o., se sídlem Praha 10, Ve slatinách 
3243/1, PSČ: 10000, IČ: 27925277, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275840-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 345/2015 ze 
dne 15.12.2015, které nabylo právní moci dne 21.07.2016, byla 
společnost MEDISPOL spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ: 10200, IČ: 62912372, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-



Konkursní noviny 9/2017 | 23

ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275839-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.13Cm 223/2005, které 
nabylo právní moci dne 24.01.2017, byla společnost BUBOsoft 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Tachovská 578/24, PSČ: 
15300, IČ: 26756218, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275835-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 420/2016 
ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, 
byla společnost SAVARTES s.r.o., se sídlem Praha 2, Podskal-
ská 1908/18, PSČ: 120 00, IČ: 45241767, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275830-20170424

Obchodní firma: TREND PRESENT – A.TORDAY s.r.o. - v likvi-
daci Sídlo: Chodská 2825/19 F, 612 00 Brno. IČ: 46343717. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, 
vložka 5404 ID datové schránky: zcm785k Společnost TREND 
PRESENT – A. Torday s.r.o.- v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RSDr. 
Milan Pavelka bytem Chodská 2825/19F, 61200 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
v souladu s § 198 občanského zákoníku na adrese sídla společ-
nosti Chodská 2825/19F, 61200 Brno. V Brně. Dne 4. 3. 2017 
OV00275809-20170424

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Belson Central Eu-
rope s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Belson Central Europe s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25412876, se sídlem: Praha 10 – Strašnice, U Krbu 
1515/35, PSČ 100 00, zapsané v oddílu C., vložce 126489, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 154/2016 - 5, ke dni 4.10.2016 
vstoupila společnost Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci do li-
kvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 154/2016 - 5 o zrušení společnosti 
: „I. Obchodní společnost Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Praha 10 – Strašnice, U Krbu 1515/35, PSČ 100 00, 
identifikační číslo: 25412876, se zrušuje s likvidací. II. Likvi-
dátorem společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30.11.1982, Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor spo-
lečnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvi-
daci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci OV00275853-
20170424

Obchodní společnost Payment System Services s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28930452, se sídlem Praha 3 – Žižkov, V zahrádkách 
2019/32, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 153841, prostřednictvím 
likvidátora oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Lenka Horáková Landová, nar. 
11.3.1982, bydliště Smetanova Lhota 159, PSČ 398 04. Likvi-
dátor vyzývá věřitele uvedené společnosti, popř. též jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adrese společnosti, nebo na adrese likvi-
dátora. Lenka Horáková Landová Likvidátor společnosti Payment 
System Services s. r. o., v likvidaci OV00275812-20170424

„Likvidátor společnosti 5.REAL a.s., v likvidaci, IČ: 26424240, se 
sídlem Beroun – 1, Husovo náměstí 85, PSČ 266 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 472/2016-6, 
ze dne 10.1.2017, které nabylo právní moci dne 3.2.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00275856-20170424

Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace, výzva 
k přihlášení pohledávek: Kolempo s.r.o. v likvidaci, IČ: 29305748, 
se sídlem Brno, Klíčova 1261/2d, PSČ 618 00, zapsaná u Kraj-

ského soudu v Brně pod. sp. zn. C 72940 Společnost Kolempo 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29305748, se sídlem Brno, Klíčova 1261/2d, 
PSČ 618 00, zapsaná u Krajského soudu v Brně pod. sp. zn. C 
72940 tímto oznamuje, že ke dni 31. 3. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy k rukám likvi-
dátora společnosti Mgr. Jakuba Gromana, na kontaktní adresu 
Antonína Slavíka 1313/7, Brno, PSČ 602 00. OV00275814-
20170424

Obchodní jméno: HAJA PRAG s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; 
Sídlo: Čajkovského 26, 130 00 Praha 3 IČ: 25147081 Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 49/2015 - 22 společnost 
HAJA PRAG s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Čajkov-
ského 26, 130 00 Praha 3, IČ: 25147081 vstoupila ke dni 8.září 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306616-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 1087/2015-3 
společnost KOVOR s.r.o. se sídlem Havlíčkova 1732/8 
IČ: 28393945 vstoupila ke dni 21.června 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306655-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 983/2015-5 
společnost PRESSBETON KRNSKO, výroba cementového zboží, 
spol. s r. o. se sídlem 132, 294 31 Krnsko IČ: 18572138 vstoupila 
ke dni 6.února 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306618-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 692/2015 - 4 
společnost Cífka, spol. s r.o. se sídlem Čechova 281/18,170 00 
Praha 7 IČ: 25797743 vstoupila ke dni 22.prosince 2015 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306633-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 385/2015-5 spo-
lečnost I.C.L. Bohemia, spol. s r.o. se sídlem Na Kozačce 1288/6 
, 120 00 Praha 2 ,IČ: 25855310 vstoupila ke dni 7.prosince 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306632-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1178/2015 - 3 
společnost I&amp;I Company s.r.o. se sídlem U dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 IČ: 28419782 vstoupila ke dni 5.dubna 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306661-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm289/2015-21 
společnost Financial Free Credit , s.r.o. se sídlem 28. října 102/1, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 28632079 vstoupila ke dni 
15.února 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306646-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 234/2015 - 10 
společnost Infactum Technology s.r.o. se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 29392934 
vstoupila ke dni01.12.2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své 
pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. To-
máš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Os-
trava nebo datové schránky tibyd6x . OV00306712-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.7.2016, č.j. 
82 Cm 1237/2016 - 3 byla společnost Fidelia company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29416183, se sídlem Revoluční 1403/28, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00303188-20170420

Společnost ANNOS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Na Lysi-
nách 457/20, PSČ 14700, IČ: 25665693, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 59405 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se sídlem Revoluční 
763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00303231-
20170420

„Likvidátor společnosti Studio – Benefit s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27368211, se sídlem Praha 10-Vršovice, Orelská 611/16, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 777/2016-6, ze dne 29.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00272104-20170420

Společnost Tiskárna IRIS spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 61945994, se sídlem Na Vyhlídce 1915/22, PSČ 789 01, Zá-
břeh, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12840 (dále jen 
Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
paní Ivana Tylšarová, jakožto jediný společník Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady, rozhodla o zrušení Společnosti a jejím 
vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 21. 11. 2001. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Ladislav Tylšar, nar. 6. 6. 1979, bytem 
Komenského 35/12, PSČ 250 92, Šestajovice. Věřitelé Společ-
nosti se tímto dále vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči 
Společnosti, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné zasílat na adresu sídla 
Společnosti. Ladislav Tylšar, likvidátor Tiskárna IRIS spol. s r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; OV00303221-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 129/2014-11, ze dne 
13. 10. 2016 byla obchodní společnost STRADIVARI, spol. s r.o. 
- v likvidaci, se sídlem U Velké ceny 414/6, Kohoutovice, 623 00 
Brno, IČ: 47915188 zrušena s likvidací, usnesení nabylo práv-
ní moci dne 12. 11. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV00303200-20170420

PRO MEDIA INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Vo-
dárenská 1996, 547 01 Náchod, IČ: 25272748, oznamuje tímto, 
že na základě rozhodnutí Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 
39Cm 48/2016-54, ze dne 30.11.2016, které nabylo právní moci 
dne 10.2.2017, byla společnost zrušena, ke dni zápisu likvidace 
do obchodního rejstříku - 23.3.2017 a k témuž dni vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti PRO MEDIA 
INTERNATIONAL, s.r.o. v likvidaci byl soudem jmenován pan 
Ing. František Meduna. Likvidátor této společnosti vyzývá všech-
ny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě jinými 
právy u likvidátora společnosti, na adrese likvidátora společnosti: 
nábřeží Krále Jiřího 736, 565 01 Choceň, ve lhůtě nejpozději 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00303203-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 285/2015-18, byla 
zrušena s likvidací společnost DOBRÁK s.r.o., Dobrovského 
96/29, Královo Pole, 612 00 Brno, IČ: 63471655, usnesení na-
bylo právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00301829-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 258/2015-25, byla zruše-
na s likvidací společnost KORALU, s.r.o., Jiráskova 426/5, 664 47 
Střelice, IČ: 26234246, usnesení nabylo právní moci dne 15. 3. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš 



Konkursní noviny 9/2017 | 24

Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šiling-
rovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00301833-20170419

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 147/2016-
13 ze dne 14.9.2016 byla společnost Iviantana, s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
147/2016-13 ze dne 14.9.2016 byla jmenována likvidátorem 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Iviantana, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 04234804, 
se sídlem Sokola Tůmy 1099/1, 709 00 Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00255606-
20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 73 Cm 103/2014-5, které 
nabylo právní moci dne 21.12.2016, byla společnosti Fatimex, 
s.r.o., IČ: 61856118, Libická 11, Praha 3 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00301856-20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 969/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 19.8.2016, byla společnost Ferrimpex 
a.s., IČ: 27627179, Huťská 229, 272 01 Kladno zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00301857-20170419

Společnost L.M.D. Consulting v.o.s. v likvidaci, se sídlem Ma-
lostranská 517/14, 625 00 Brno, IČ: 28354176 oznamuje, že 
vstoupila dne 01.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing. Josef Denker, bytem Martina Ševčíka 622/25, 625 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno OV00255590-20170419

Obchodní společnost Činnost s.r.o., IČ: 24706892, se sídlem Ječ-
ná 547/15, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 30.3.2016 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 
592/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Činnost s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00255597-20170419

Oznamuji v souladu § 198, odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že obchodní společnost Celestispa s.r.o. 
v likvidaci, Hraniční 51, 360 10 Karlovy Vary, IČ: 27370330, byla 
dne 23.6. 2014 rozhodnutím jediného společníka zrušena, téhož 
dne vstoupila do likvidace a byl jmenován likvidátor společnos-
ti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, Zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své případné pohle-
dávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to na adresu 
zástupce likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/IV 
566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : info@likvidacefi-
rem.cz OV00255589-20170419

Obchodní jméno: Družstvo Foldor v likvidaci Sídlo: 28. plu-
ku 128/12, 101 00 Praha 10-Vršovice IČ: 28226828 Zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl Dr, vložka 6980 oznamuje, že vstoupilo do likvidace. 
Likvidátorkou družstva byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací Družstvo Foldor v likvidaci, IČ: 28226828, se 
sídlem 28. pluku 128/12, 101 00 Praha 10-Vršovice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči družstvu na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00301821-20170419

VISMUT, v. o. s. v likvidaci, se sídlem Vodňanská 1025/19, České 
Budějovice 2, 370 11 České Budějovice, ČR, IČ: 28070992, za-
psaná v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Čes-
kých Budějovicích oddíl A, vložka 8724. Společnost VISMUT, v. o. 

s. v likvidaci oznamuje, že dnem 1.3. 2017 vstoupila do likvidace.
Likvidátorem byla jmenována Halyna Ivanyuk, bytem Vodňanská 
1025/19, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese Halyna Ivanyuk, likvi-
dátor, Vodňanská 1025/19, České Budějovice 2, 370 11 České 
Budějovice. OV00255600-20170419

Likvidátorka společnosti SARA TRANUM a.s. „v likvidaci“, se 
sídlem Výstavní 1377/44, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava, 
IČ: 28575521, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací a nařízena likvidace společnosti. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV00255588-20170419

Likvidátor společnosti INTERSPEDICO s.r.o. v likvidaci se síd-
lem Ovocný trh 572/11, 110 00 Praha 1, IČ: 26378639, za-
psané v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 145929, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 82Cm 374/2015 dne 02. 06. 2015, 
které nabylo právní moci dne 12. 09. 2015, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV00255584-20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj.82 Cm 420/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 28.9.2016, byla společnost Demicapres 
s.r.o. IČ: 28233298, nám. Přátelství 1518/4, Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00301853-20170419

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl L, vložka 5697. Společnost NAGIT, 
o.s. oznamuje, že vstoupila dne 5.4.2016 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Nikol Hortová Ant. Barcala 26, 370 05 
České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00255578-20170419

Společnost GEMICO general trading, spol. s r.o. v likvidaci, ozna-
muje, že vstoupila dne 16.08.2013 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Ivan Peštál, nar. 09.09.1962, bytem Slunečná 
480/4, Nový Lískovec, PSČ 634 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00301851-20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 620/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 21. 10. 2016, byla společnost Global Ro-
botic s.r.o., IČ: 01495038, Heinemannova 2698/6, Praha 6 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00301861-20170419

Likvidátor společnosti GLOBAL WORLD SOLUTION TRADING 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Čížkovská 159, 190 00 Praha 9, 
IČ: 63073862, zapsané v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 36066, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 517/2016 dne 
04. 01. 2017, které nabylo právní moci dne 22. 03. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1. OV00301849-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 70/2016-20, byla zru-
šena s likvidací společnost PAMIZ company s.r.o., Brno - Veveří, 
Botanická 606/24, PSČ 602 00, IČ: 28944615, usnesení nabylo 
právní moci dne 28. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Ru-
díkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00301837-20170419

Oznámení o likvidaci a výzva k přihlášení do likvidace MITUBAS 
s.r.o., IČ: 25849671, Spisová značka: C 21880 vedená u Krajské-
ho soudu v Ostravě, Sídlo: Maďarská 1537/14, 708 00 Ostrava 
– Poruba Obchodní společnost MITUBAS s.r.o., IČ: 25849671, 
Spisová značka: C 21880 vedená u Krajského soudu v Ostravě, 
Sídlo: Maďarská 1537/14, 708 00 Ostrava – Poruba oznamuje, 
že ke dni 30.11.2016 vstoupila do likvidace. Po dobu likvidace 
se užívá firma společnosti s dovětkem „v likvidaci“. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Jan Řeháček. Likvidátor vyzývá všech-
ny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná práva přihlásili 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhého oznámení na adrese 
právního zástupce likvidátora JUDr. Radim Kubica, MBA, advo-
kát, Ó.Lysohorského 702, 738 01 Frýdek-Místek. OV00301847-
20170419

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1161/2015 – 25, 
které nabylo právní moci dne 11.10.2016, byla společnost Meit-
nerium united s.r.o., IČ: 24196363, Tyršova 1834/11, 120 00, 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00255603-
20170419

Obchodní jméno: Gallus s.r.o. Sídlo: Kladno, K Nemocnici 1883 
IČ: 49823949 zapsaná u Městského soudu soudu v Praze, spis. 
zn. C 32294 Společnost Gallus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
1.4. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Otto Havle, 
Kladno, K Nemocnici 1883, 272 00 Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Otto 
Havle, Kladno, K Nemocnici 1883, 272 00 V Kladně dne 30.3. 
2017 OV00255575-20170419

Likvidátorka společnosti PROFI BAU RECON s.r.o. „v likvidaci“, 
se sídlem Sokolská třída 165/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ: 02790424, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 
70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že společnosti 
byla zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro 
doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava. OV00255587-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 223/2015, byla zrušena 
s likvidací společnost LANBERT s.r.o., Běhounská 2/22, Brno-
město, 602 00 Brno, IČ: 27731693, usnesení nabylo právní moci 
dne 23. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00301832-20170419

Likvidátor společnosti SDM STAR spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kafkova 9, 160 00 Praha 6, IČ: 25633058, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 56542, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 532/2016 dne 16. 01. 2017, které nabylo právní moci 
dne 22. 02. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV00301848-
20170419

 Obchodní jméno: SVĚTLANA IK, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Středova 
436, 252 45 Zvole u Prahy IČ: 25702416 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
62554 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti SVĚTLANA IK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25702416, se 
sídlem Středova 436, 252 45 Zvole u Prahy, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00301815-
20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj 73 Cm 86/2015-7, kte-
ré nabylo právní moci dne 21.7.2015, byla společnost Express 
Partner s.r.o., IČ: 27188370, Korunní 859/18, Praha 2 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 9/2017 | 25

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00301858-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 29/2015-54, byla 
zrušena s likvidací společnost AMAZING BOLAG s.r.o., Brno - 
Štýřice, Vídeňská 255/42, PSČ 639 00, IČ: 29314283, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00301835-20170419

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 224/2015-8 
ze dne 15.6.2016 byla společnost Český institut pro výzkum 
závislosti o.s. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 28 Cm 148/2016-18 ze dne 14.9.2016 byla no-
vým likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insol-
venční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Český institut 
pro výzkum závislosti o.s. „v likvidaci“, IČ: 22742999, se sídlem 
Vsetín - Rokytnice, Na Lapači 297, PSČ 755 01, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV00255579-
20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1519/2016-7, kte-
ré nabylo právní moci dne 31. 1 2017, byla společnost Estanomia 
s.r.o., IČ: 02210126, Rybná 716/24, Praha 1 zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00301859-20170419

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 335/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 4.5.2016, byla společnost Grill Group s.r-
.o., IČ: 29012791, Švehlova 1471/27, Praha 10 zrušena s likvida-
cí a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko 
a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 130 00 
Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00301862-20170419

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti PRINCESS, sva-
tební agentura s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti PRINCESS, svatební agentura s.r.o. se síd-
lem Sokolovská 780/149, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 49612646, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 20836, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti PRINCESS, svatební agentura s.r.o. 
v likvidaci OV00304788-20170421

Likvidátor společnosti VALENSIA s. r. o. v likvidaci, Bouřilova 
1107/5, Praha 9, IČ: 25790391, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70504 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00304819-20170421

Likvidátor společnosti De Schutter‘Neroc s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24745651, se sídlem Opletalova 1015/55, 110 00 Praha 
1, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp.zn. C 170826 (dále jen „Společnost“) tímto ozna-
muje, že na základě rozhodnutí jediného společníka Společnosti 
byla Společnost s účinností k 01.11.2016 zrušena a vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem Společnosti byl povolán pan Wout 
van Egmond, nar. 05.11.1957. Likvidátor vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány dotčené tímto rozhod-
nutím, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili ve lhů-
tě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV00280171-20170426

Obchodní jméno: Technická obchodní společnost s.r.o. - v likvi-
daci Sídlo: č.p. 4, 679 73 Rozseč nad Kunštátem IČ: 45476357 
Technická obchodní společnost s.r.o. - v likvidaci, se sídlem č.p. 4, 
679 73 Rozseč nad Kunštátem, IČ: 45476357, oznamuje, že dne 
25.7.2007 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280195-20170426

Obchodní jméno: TR3 s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bezručova 1751, 
666 01 Tišnov IČ: 26928442 TR3 s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Bezručova 1751, 666 01 Tišnov, IČ: 26928442, oznamuje, že dne 
28.10.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280196-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost U LÁDI, spol. s r.o. &quot;v likvi-
daci&quot;, se sídlem K Rybníku 1056, Poruba, 735 14 Orlová, 
IČ: 25355198, zapsána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle 
C, vložka 9634, oznamuje, že byla nařízena dne 5.10.2004 její 
likvidace, a to na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 3.8.2004.2016, č.j. 26Cm 2/2004-19. Novým likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na základě 
usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 1.2.2017, č.j. 42Cm 
252/2016-8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti U LÁDI, spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
OV00280190-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ML COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Jánský vršek 328/3, Malá Strana, 118 00 Praha 1, 
IČ: 24804509, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 175805, oznamuje, že byla nařízena dne 10.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.12.2016, č.j. 82Cm 2001/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ML COMPANY s.r.o. v likvidaci 
OV00280185-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Finestra Group s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Bulharská 996/20, Vršovice, 101 00 Praha 10, 
IČ: 24233927, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 200835, oznamuje, že byla nařízena dne 14.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.10.2016, č.j. 82Cm 1848/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Finestra Group s.r.o. v likvidaci 
OV00280184-20170426

Likvidátor společnosti CB – MERCURY CENTER, a.s. v likvidaci 
IČ: 27112098 se sídlem Nádražní 1759, 370 01 České Budějo-
vice oznamuje vstup společnosti do likvidace rozhodnutím valné 
hromady společnosti CB – MERCURY CENTER, a.s. v likvidaci 
Věřitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky,případně jiná práva. 
Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, likvidátor Radniční 133/1 
370 01 České Budějovice OV00325884-20170426

Upozornění věřitelům společnosti FOTAR Prague, s.r.o., v li-
kvidaci FOTAR Prague, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Malešická 
2855/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 29043271, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na JUDr. Vladimíra Pajerová, dat. nar. 02.05.1961, bytem Praha 
1, Míšeňská 92/2. Věřitelé a jiné osoby dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla 
likvidátora se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3. V Praze, dne 
5.4.2017 Likvidátor společnosti FOTAR Prague, s.r.o., v likvidaci 
JUDr. Vladimíra Pajerová OV00280175-20170426

Společnost ROTORENERGY a.s. „v likvidaci“, IČ: 28223594, se 
sídlem Za Poříčskou bránou 315/10, 186 00 Praha 8, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
107/2017 - 2, ze dne 1.2.2017, které nabylo právní moci dne 

28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 700 30 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280208-20170426

Společnost P K reality, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 61500003, se 
sídlem Pod útesy 45, 15000 Praha 5, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 96/2017-2, 
ze dne 29.12.2016, které nabylo právní moci dne 17.2.2017, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280210-
20170426

Společnost RB Teplo s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02163331, se síd-
lem Žitavského 503, 15600 Praha 5 - Zbraslav, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
2052/2016-4, ze dne 13.12.2016, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280209-20170426

Společnost DRAMEX, spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25140906, 
se sídlem Zenklova 635/149, 18000 Praha 8, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 
1259/2015-13, ze dne 30.5.2016, které nabylo právní moci dne 
11.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280217-20170426

 Obchodní jméno: PHOTO-ME ČR,spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Tyršova 182, 256 01 Benešov IČ: 47123508 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 12790 Společnost PHOTO-ME ČR,spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 19.10.2016 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ladislav Dvořáček, bytem Na Bulánce 552, 257 22 
Čerčany. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora: Ladislav Dvořáček, Na Bulánce 552, 
257 22 Čerčany. OV00280172-20170426

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost P&amp;I BUSINESS GROUP s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jeseniova 2853/22, Žižkov, 130 00 Praha 
3, IČ: 01541889, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 208249, oznamuje, že byla nařízena dne 14.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14.12.2016, č.j. 82Cm 2063/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti P&amp;I BUSINESS GROUP s.r.o. 
v likvidaci OV00280183-20170426

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti EUROPRIORITY, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Skorkovského 2072/133, Židenice, 
636 00 Brno, IČ: 27533891, zapsána v obchodním rejstříku Kraj-
ského soudu v Brně v oddíle C, číslo 70749, oznamuje, že se 
společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 
188/2016, ze dne 29.11.2016, které nabylo právní moci dne 
29.3.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00280199-20170426

Společnost DIAFIT spol. s.r.o. v likvidaci zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 3096, oznamuje, že dne 1.4.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Václav Cidlina, nar. 10.2.1987, 
bytem Resslova 647/27, 400 01 Ústí nad Labem. Věřitelé, jiné 



Konkursní noviny 9/2017 | 26

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby dle § 198 
občanského zákoníku přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00280203-20170426

Likvidátor spolku Spolek pro stavbu a udržování katolického 
domu v Přibicích v likvidaci se sídlem č.p. 84, 691 24 Přibice, 
IČ: 49137069, Mgr. Pavel Nevrkla, oznamuje, že spolek byl zru-
šen s likvidací. Žádáme případné věřitele spolku, další osoby, 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na adresu likvidátora – 
Mgr. Pavel Nevrkla, advokát se sídlem ve Znojmě, nám. Repub-
liky 18 nebo prostřednictvím datové schránky ID: idw328y nebo 
na e-mailovou adresu : pavel.nevrkla@gmail.com OV00280201-
20170426

Společnost ERK Liberec, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 1.10.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
PhDr. Edita Poláková, bytem Sněhurčin 674/1, Liberec XV-Starý 
Harcov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00280170-20170426

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 137/2016-
10 ze dne 27.9.2016 byla společnost NEO-ART s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 
137/2016-10 ze dne 27.9.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti NEO-ART „v likvidaci“, IČ: 63322765, se sídlem 
Ostrava – Moravská Ostrava, Nádražní 2681/56, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00280182-20170426

Obchodní společnost CANTOX TRADE s.r.o., IČ: 29370957, se 
sídlem Brno, Botanická 606/24, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
76225 oznamuje, že dne 7.1.2016 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325869-20170426

Obchodní společnost EURO-MADE, s.r.o., IČ: 60732091, se síd-
lem Brno, nám. Svobody 8, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
17536 oznamuje, že dne 26.1.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325876-20170426

Výzva likvidátora spolku Motoklub Ostrovačice v AČR v likvi-
daci Likvidátor spolku Motoklub Ostrovačice v AČR v likvidaci, 
IČ: 26541343, se sídlem Ostrovačice 201, 641 00 Brno, oznamu-
je, že spolek byl zrušen s likvidací rozhodnutím valné hromady 
spolku ze dne 27. 3. 2017. Likvidátorem byl jmenován Miroslav 
Kříž. Likvidátor vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy v obchodním věstníku přihlásili své 
pohledávky na adrese Motoklub Ostrovačice v AČR v likvidaci, 
Ostrovačice 201, PSČ 641 81. OV00325854-20170426

Obchodní společnost KURASOFF s.r.o., IČ: 24177270, se síd-
lem Hřebečská 2596, 272 01 Kladno oznamuje, že se ke dni 
26.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 769/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost KURASOFF s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00301067-20170418

Obchodní jméno: PAINTBALL GAME o.s., v likvidaci Sídlo: 
Okružní 926, 517 21 Týniště nad Orlicí IČ: 22686487 Společ-
nost PAINTBALL GAME o.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 16. 12. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Filip 
Šimon, bytem Okružní 921, 517 21 Týniště nad Orlicí. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00252146-20170418

Společnost Pro Kennex ČR s.r.o., v likvidaci, IČ: 64944948, se 
sídlem v Praze 5, Jinonická 804/80, PSČ 15800 oznamuje,že 
vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Pavel Huťka,K Měchurce 874/4, 15800 Praha 5 Košíře. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají,aby 
řádně přihlásili své pohledávky,popřípadě jiná práva,v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00248526-20170418

Společnost E.S. CONSULTING CZECH s.r.o. &quot;v likvidaci&-
quot; oznamuje, že vstoupila dne 6.7.2015 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 

vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV00248513-20170418

Společnost Endemos distribution , s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.12.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248386-20170418

Společnost design24, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
29.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248388-20170418

Společnost Židoň export-import spol. s r.o.v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 23.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248389-20170418

Společnost Zamana s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248390-20170418

Společnost Albars s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248506-20170418

Společnost EX PACTO, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 17.3.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248507-20170418

Společnost EVA &amp; K s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 15.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248509-20170418

Výzva věřitelům Obvodní podnik bytového hospodářství v Pra-
ze 2, státní podnik &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 00063436, se 
sídlem Karlovo nám. 7, Praha 2, 120 00 Spisová značka: ALXI 
100 vedená u rejstříkového soudu v Praze Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací a jejím ukončením se vyzývají, 
aby přihlásili do tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy své 
pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidovaného subjektu 
spolu se zasláním všech listin, které prokazují výši a existenci 
jejich pohledávek. OV00248504-20170418

Společnost TEONI BOHEMIA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29.11.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248379-20170418

EKOHELP, o.p.s. v likvidaci se sídlem č. p. 136, 373 33 Nové 
Hrady IČ: 47235411 zapsaná v rejstříku obecně prospěšných 
společností vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích 
pod sp. zn. O 45 Společnost EKOHELP, o.p.s. v likvidaci, se 
sídlem č. p. 136, 373 33 Nové Hrady, IČ: 47235411, zapsaná 
v rejstříku obecně prospěšných společností vedeném Krajským 
soudem v Českých Budějovicích pod sp. zn. O 45, oznamuje, 
že správní rada rozhodla s vědomím a souhlasem zakladatelů 
o zrušení obecně prospěšné společnosti a vstoupila do likvidace 
ke dni 1. 9. 2015. Likvidátorem byl jmenován doc. Ing. Jan Těši-
tel, CSc., bytem Svobody 1030, Třeboň II, 379 01 Třeboň. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří (3) měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora. 
OV00248501-20170418

Společnost LIŇMIN, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
8. 10. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248382-20170418

Společnost LAN NIAO spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 4.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 

JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248383-20170418

Věc: Oznámení likvidátora o vstupu společnosti do likvidace, 
výzva věřitelům k přihlášení pohledávek I. Usnesením Krajské-
ho soudu v Plzni ze dne 7.4.2016, č.j. 38 Cm 27/2016-18 byla 
zrušena společnost MANTECA STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24206547, se sídlem Sokolov, 5. května 163, PSČ 35601 
(dále jen „společnost“) a společnost AS ZIZLAVSKY v.o.s., 
IČ: 28490738 se sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 11000, byla 
ustanovena jejím likvidátorem (dále jen „likvidátor“). Toto usne-
sení nabylo právní moci dne 6.5.2016. Společnost MANTECA 
STAVEBNICTVÍ s.r.o. v likvidaci dne 6. 5. 2016 rovněž vstoupila 
do likvidace. II. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele likvidova-
né společnosti, aby přihlásili své pohledávky u jejího likvidátora, 
a to nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku na adresu likvidátora, tj. AS ZIZLAVSKY v.o.s., se 
sídlem Praha 1, Široká 36/5, PSČ 110 00. Mgr. Adam Sigmund 
společník AS ZIZLAVSKY v.o.s. OV00248393-20170418

Likvidátor sdružení právnických osob s názvem Sdružení obcí Bla-
žovice a Jiříkovice-Kanalizační sběrač - v likvidaci, IČ: 01066145 
(dále jen Sdružení), se sídlem Nádražní 242, 664 08 Blažovice 
oznamuje, že Sdružení vstoupilo dne 26.5.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Vladimír Kuklínek, Blažovice, 
Nádražní 224, 664 08 Blažovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce 
likvidátora, Mgr. Andrei Vovesné, Gorkého 51/1, 602 00 Brno. 
OV00252139-20170418

Obchodní jméno: CDL International, společnost s ručením ome-
zeným, v likvidaci Sídlo: bez sídla IČ: 41329767 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
oddíl C, vložka 804 Společnost CDL International, společnost 
s ručením omezeným, v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
4.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing Jiří Ditrich, 
s kontaktními údaji: ID datové schránky: fe32frg Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese da-
tové schránky. OV00248502-20170418

Obchodní jméno: CENTRUM NOVÝ SVĚT, v likvidaci Sídlo: 
č. p. 38, 533 41 Neratov IČ: 22812725 Spolek CENTRUM 
NOVÝ SVĚT, v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 06. 02. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní Karla Rudzinská, 
bytem č. p. 38, 533 41 Neratov. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV00248400-20170418

Společnost JVZF s.r.o. v likvidaci, 110 00 Praha 1, Nové Město, 
Revoluční 1082/8, IČ: 24208850 oznamuje rozhodnutí o zrušení 
s likvidací a povolání likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora, Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advo-
káta, 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV00248520-20170418

Likvidátor spolku YOUTHS, z.s. v likvidaci, IČ: 03452662, se 
sídlem Zvonařka 92/5, Trnitá, 602 00 Brno, zapsán ve spolko-
vém rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
20085, oznamuje vstup spolku do likvidace ke dni 1. 1. 2017, 
a to na základě usnesení členské schůze ze dne 15. 12. 2016. 
Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele, aby nejpozději do 1. 8. 
2017 přihlásili své pohledávky vůči spolku YOUTHS, z.s. v likvida-
ci, a to na adrese kanceláře právního zástupce spolku Mgr. Šárky 
Veselé, advokáta se sídlem Cyrilská 508/7, Brno, PSČ 602 00. 
OV00252134-20170418

Výzva věřitelům společnosti SICOS spol. s r.o. “v likvidaci“, se 
sídlem Uničov, Pod Šibeníkem 1459, PSČ 783 91, IČ: 47679417, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Os-
travě v oddíle C, vložce 4279, která oznamuje všem věřitelům, 
že valná hromada dne 1. 8. 2016 rozhodla o zrušení společnosti 
s likvidací k témuž dni. Věřitelé společnosti se vyzývají v souladu 
s ust. § 198 odst. 2) občanského zákoníku, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 18. 4. 2017 na adrese 
sídla společnosti. OV00248399-20170418

Společnost ANNA PLUS s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 23.3.2017 do likvidace, likvidátorem byla jmenována Olga 
Startseva, narozená 23.10.1965, s bydlištěm Horolezecká 861/2, 
PSČ 102 00 Praha 15 – Hostivař. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00248403-20170418

Společnost HEXAPLAN spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, 
Mathonova 5, IČ: 15528642 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně ze dne 16. srpna 2006, které nabylo právní moci dne 4. 
října 2006, č. j. 18 Cm 230/2006, zrušena s likvidací. Vyzýváme 



Konkursní noviny 9/2017 | 27

všechny věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců přihlásili své splatné po-
hledávky na adrese sídla společnosti. OV00252150-20170418

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti AGSM s.r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Spojovací 2038/4, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 26907640, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 44631, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j.1 Cm 325/2015 -14, ze dne 15. 
12. 2016, které nabylo právní moci dne 28. 2. 2018, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00248521-20170418

Oznámení o vstupu do likvidace do Obchodního věstníku Ob-
chodní firma: Sdružení pro výstavbu rychlostní silnice Hatě – 
Znojmo – Jihlava v likvidaci Sídlo: Manž. Curieových 1093, Nové 
Dvory, 674 01 Třebíč IČ: 70282421 zapsané v OR: Krajského 
soudu v Brně, oddíl L, vložka 19655 Obchodní firma: Sdružení 
pro výstavbu rychlostní silnice Hatě – Znojmo – Jihlava v likvi-
daci, se sídlem Manž. Curieových 1093, Nové Dvory, 674 01 
Třebíč, IČ: 70282421, oznamuje, že dne 18.1.2017 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne 
tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo obchodní firmy 
k rukám likvidátora. OV00252148-20170418

Obchodní jméno: Roženský a spol. v.o.s. Sídlo: Brozany 136, 
Staré Hradiště, 533 52 IČ: 25944568 zapsaná u Krajského soudu 
v Hradci Králové, sp. zn. A 9319 Společnost Roženský a spol. 
v.o.s. oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing.Roženský Ladislav. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
Brozany 136, Staré Hradiště 533 52. V Brozanech dne 1.4.2017 
OV00248525-20170418

Spolek Spartak Chodov oddíl kopané, se sídlem Tyršova 1085, 
35735 Chodov, IČ: 22887814, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod spisovou značkou L 
6026, oznamuje, že vstoupila dne 29 března 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Bc. Josef Pojar, bytem Tovární 718, 
35735 Chodov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00252131-20170418

Obchodní jméno: Eiffelka, s.r.o. - v likvidaci Sídlo: Hodonín, 
Horní Valy 3859/4, PSČ 695 01 IČ: 60746556 zapsána u Kraj-
ského soudu v Brně spis.zn. C 18843 Společnost Eiffelka, s.r.o. 
- v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 17.10.2003 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Alžbeta Dokoupilová, Hlavní 316, 
696 17 Dolní Bojanovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Alžbeta Dokoupi-
lová, Horní Valy 3859/4, 695 01 Hodonín, datová schr. hpc4bb. 
OV00252133-20170418

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 2041/2016-4, 
které nabylo právní moci dne 1.3.2017, byla společnost SPTF 
GROUP, s.r.o., IČ: 29060257, Martinická 987/3, Praha 9 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00324548-20170425

Společnost COYLE Co., s.r.o. v likvidaci, IČ: 27082792, se sídlem 
Bořivojova 2423/13, Vinohrady, 130 00 Praha, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 94950 oznamuje, že vstoupila dne 7.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl zvolen Mgr. Jakub Klatovský, bytem Praha 6, 
Bubeneč, M.J.Lermontova 859/25. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení a výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese 
likvidátora M.J.Lermontova 859/25, 160 00 Praha 6 – Bubeneč. 
OV00324567-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: KREDO TURNOV v.o.s. 
v likvidaci, se sídlem Jiráskova 133, 511 01 Turnov, IČ: 63220946, 
oznamuje, že byla rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králo-
vé č.j. 37 Cm 154/2016-3 ze dne 30. ledna 2017 zrušena a byla 
nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své pohledávky 
u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem Opletalova 
5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00324575-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: MACHAON s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Praha 10 - Záběhlice, Mikanova 3250/9, PSČ 10000, 
IČ: 28187971, oznamuje, že byla rozhodnutím Městského soudu 

v Praze č.j. 84 Cm 243/2016-5 ze dne 11. října 2016 zruše-
na a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy přihlásili své po-
hledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, se sídlem 
Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00 OV00324573-20170425

Obchodní korporace, obchodní firma: MARKIZ Plus s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, 
PSČ 12800, IČ: 24764566, oznamuje, že byla rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 501/2016-5 ze dne 6. ledna 
2017 zrušena a byla nařízena její likvidace. Korporace vyzývá 
věřitele, aby ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy při-
hlásili své pohledávky u likvidátora korporace: Mgr. Ondřej Platil, 
se sídlem Opletalova 5, Praha 1, PSČ 110 00. OV00324574-
20170425

Obchodní jméno: Aikido Ikeda Dojo Děčín, o.s., v likvidaci Sídlo: 
Lounská 1037/50, Děčín VI – Letná, 405 02 Děčín Korespon-
denční adresa spolku: Květinová 88, Děčín XXV – Chmelnice, 
405 02 Děčín IČ: 22769706 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem Spisová značka L 
7839 Společnost Aikido Ikeda Dojo Děčín, o.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Richard Dzurko, bytem Květinová 88, Děčín 
XXV – Chmelnice, 405 02 Děčín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00324569-20170425

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 12.3.2012 č. j. 40 Cm 
55/2011-16, které nabylo právní moci dne 11.4.2012, byla zru-
šena obchodní společnost ACRO MAXI, s.r.o., IČ: 25110985 se 
sídlem Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň, a soud nařídil její likvi-
daci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVENCE 
v.o.s., IČ: 29113091 se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 Pl-
zeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00324544-20170425

Oznámení o vstupu spolku MS Ličov v likvidaci do likvidace-vý-
zva věřitelům k přihlášení pohledávek. Spolek MS Ličov v likvida-
ci, IČ: 45009783 se sídlem 382 82 Ličov oznamuje, že vstoupil 
do likvidace a v souladu s ustanovením §§ 198 a 3018 zák. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá věřitele, aby v zákonné 
lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidátora spolku. Ing. Bed-
řich Navrátil - likvidátor Urbinská 145 381 01 Český Krumlov 
OV00324580-20170425

ALLESCO, s.r.o., v likvidaci Sídlo: Lysá nad Labem, U Braňky 243, 
PSČ 289 22, IČ: 45475679 Likvidátorka Mgr. Naďa Theerová 
(dříve Herrmannová), se sídlem Praha 4, Nuselská 499/132, 
PSČ 140 00 (dříve se sídlem Praha 2, Žitná 52, PSČ 120 00), ko-
respondenční adresa: Třeboň, Palackého nám. 106, PSČ 379 01 
oznamuje rozhodnutí Městského soudu v Praze č.j.: 19 Cm 
140/2003-12, ze dne 8. 4. 2004, kterým bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti a nařízena její likvidace. Usnesení Měst-
ského soudu v Praze o zrušení společnosti nabylo právní moci 
dne 8.6.2004. Usnesením Městského soudu v Praze č.j.19 Cm 
140/2003-17, 19 Cm 240/2005-20 ze dne 22. 10. 2014, kte-
ré nabylo právní moci dne 19. 11. 2014 byl jmenován likvidá-
tor společnosti ALLESCO, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Lysá nad 
Labem, U Braňky 243, PSČ 28922, IČ: 45475679 Mgr. Naďa 
Theerová. Všichni věřitelé nechť přihlásí své pohledávky u likvi-
dátorky nejpozději ve lhůtě 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění. 
OV00324568-20170425

Obchodní jméno: SAGITARIO OFFER s.r.o., v likvidaci, sídlo: 
Tvrdého 643, Letňany, 199 00 Praha 9, IČ: 29034353, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 161584. Společnost SAGITARIO OFFER s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 5.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Olena Myshchenko, Praha 5, 
Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00324586-20170425

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 728/2016 ze 
dne 28.4.2016, které nabylo právní moci dne 17.02.2017, byla 
společnost BOMAK INVEST, s.r.o. v likvidaci, IČ: 64575462, 
se sídlem Šromova 870, Praha 9, 198 00, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275825-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 1478/2016 
ze dne 14.7.2016, které nabylo právní moci dne 06.12.2016, 
byla společnost Aladin 2000, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26149834, se 
sídlem Nechvalická 1047, Praha 9, 190 16, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-

xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275823-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1109/2016 ze 
dne 1.6.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost Real TSB CZECH LTD, s.r.o., se sídlem Praha 9, Pro-
secká 677/43, PSČ: 190 00, IČ: 26214067, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275844-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1764/2016 ze 
dne 10.8.2016, které nabylo právní moci dne 13.01.2017, byla 
společnost ZILKA, s.r.o., se sídlem Praha 10, Manuilského 464, 
PSČ: 10900, IČ: 45787565, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275841-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 869/2016 ze 
dne 2.5.2016, které nabylo právní moci dne 22.12.2016, byla 
společnost BRICOLAGE s.r.o., se sídlem Praha 10, Ve slatinách 
3243/1, PSČ: 10000, IČ: 27925277, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vy-
zývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275840-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 345/2015 ze 
dne 15.12.2015, které nabylo právní moci dne 21.07.2016, byla 
společnost MEDISPOL spol. s r.o., se sídlem Praha 10, Nám. 
Přátelství 1518/2, PSČ: 10200, IČ: 62912372, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixo-
vá, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275839-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.13Cm 223/2005, které 
nabylo právní moci dne 24.01.2017, byla společnost BUBOsoft 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 5, Tachovská 578/24, PSČ: 
15300, IČ: 26756218, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 
400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00275835-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 420/2016 
ze dne 17.1.2017, které nabylo právní moci dne 14.02.2017, 
byla společnost SAVARTES s.r.o., se sídlem Praha 2, Podskal-
ská 1908/18, PSČ: 120 00, IČ: 45241767, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mi-
xová, Masarykova 93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00275830-20170424

Obchodní firma: TREND PRESENT – A.TORDAY s.r.o. - v likvi-
daci Sídlo: Chodská 2825/19 F, 612 00 Brno. IČ: 46343717. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném KS v Brně, oddíl C, 
vložka 5404 ID datové schránky: zcm785k Společnost TREND 
PRESENT – A. Torday s.r.o.- v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 8. 2. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován RSDr. 
Milan Pavelka bytem Chodská 2825/19F, 61200 Brno. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
v souladu s § 198 občanského zákoníku na adrese sídla společ-
nosti Chodská 2825/19F, 61200 Brno. V Brně. Dne 4. 3. 2017 
OV00275809-20170424

Zveřejnění rozhodnutí o zrušení společnosti Belson Central Eu-
rope s.r.o. v likvidaci s likvidací s výzvou pro věřitele k přihlášení 
pohledávek Likvidátor společnosti Belson Central Europe s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25412876, se sídlem: Praha 10 – Strašnice, U Krbu 
1515/35, PSČ 100 00, zapsané v oddílu C., vložce 126489, ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze 
ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 154/2016 - 5, ke dni 4.10.2016 
vstoupila společnost Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci do li-



Konkursní noviny 9/2017 | 28

kvidace a zveřejňuje toto rozhodnutí Městského soudu v Praze 
ze dne 25.8.2016, č.j. 84 Cm 154/2016 - 5 o zrušení společnosti 
: „I. Obchodní společnost Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem: Praha 10 – Strašnice, U Krbu 1515/35, PSČ 100 00, 
identifikační číslo: 25412876, se zrušuje s likvidací. II. Likvi-
dátorem společnosti jmenuje soud JUDr. Lukáše Holého, nar. 
30.11.1982, Přístavní 321/14, 170 00 Praha 7.“ Likvidátor spo-
lečnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci tímto ve smyslu 
ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
v sídle likvidátora společnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvi-
daci, tj. na adrese: JUDr. Lukáš Holý, advokát, se sídlem: Praha 
7, Přístavní 321/14, PSČ: 170 00. JUDr. Lukáš Holý likvidátor 
společnosti Belson Central Europe s.r.o. v likvidaci OV00275853-
20170424

Obchodní společnost Payment System Services s. r. o., v likvi-
daci, IČ: 28930452, se sídlem Praha 3 – Žižkov, V zahrádkách 
2019/32, PSČ 130 00, zapsaná v obchodním rejstříku Městské-
ho soudu v Praze, v oddíle C, vložka 153841, prostřednictvím 
likvidátora oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována paní Lenka Horáková Landová, nar. 
11.3.1982, bydliště Smetanova Lhota 159, PSČ 398 04. Likvi-
dátor vyzývá věřitele uvedené společnosti, popř. též jiné osoby 
a orgány dotčené likvidací společnosti, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do tří měsíců od zve-
řejnění této výzvy na adrese společnosti, nebo na adrese likvi-
dátora. Lenka Horáková Landová Likvidátor společnosti Payment 
System Services s. r. o., v likvidaci OV00275812-20170424

„Likvidátor společnosti 5.REAL a.s., v likvidaci, IČ: 26424240, se 
sídlem Beroun – 1, Husovo náměstí 85, PSČ 266 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 472/2016-6, 
ze dne 10.1.2017, které nabylo právní moci dne 3.2.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00275856-
20170424

Oznámení věřitelům o vstupu společnosti do likvidace, výzva 
k přihlášení pohledávek: Kolempo s.r.o. v likvidaci, IČ: 29305748, 
se sídlem Brno, Klíčova 1261/2d, PSČ 618 00, zapsaná u Kraj-
ského soudu v Brně pod. sp. zn. C 72940 Společnost Kolempo 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 29305748, se sídlem Brno, Klíčova 1261/2d, 
PSČ 618 00, zapsaná u Krajského soudu v Brně pod. sp. zn. C 
72940 tímto oznamuje, že ke dni 31. 3. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy k rukám likvi-
dátora společnosti Mgr. Jakuba Gromana, na kontaktní adresu 
Antonína Slavíka 1313/7, Brno, PSČ 602 00. OV00275814-
20170424

Obchodní jméno: HAJA PRAG s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; 
Sídlo: Čajkovského 26, 130 00 Praha 3 IČ: 25147081 Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j.74Cm 49/2015 - 22 společnost 
HAJA PRAG s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Čajkov-
ského 26, 130 00 Praha 3, IČ: 25147081 vstoupila ke dni 8.září 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306616-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 1087/2015-3 
společnost KOVOR s.r.o. se sídlem Havlíčkova 1732/8 
IČ: 28393945 vstoupila ke dni 21.června 2016 do likvidace . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306655-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 983/2015-5 
společnost PRESSBETON KRNSKO, výroba cementového zboží, 
spol. s r. o. se sídlem 132, 294 31 Krnsko IČ: 18572138 vstoupila 
ke dni 6.února 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306618-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 692/2015 - 4 
společnost Cífka, spol. s r.o. se sídlem Čechova 281/18,170 00 
Praha 7 IČ: 25797743 vstoupila ke dni 22.prosince 2015 do li-
kvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 

Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306633-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 385/2015-5 spo-
lečnost I.C.L. Bohemia, spol. s r.o. se sídlem Na Kozačce 1288/6 
, 120 00 Praha 2 ,IČ: 25855310 vstoupila ke dni 7.prosince 
2015 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidá-
tor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306632-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1178/2015 - 3 
společnost I&amp;I Company s.r.o. se sídlem U dálnice 815/6, 
155 00 Praha 5 IČ: 28419782 vstoupila ke dni 5.dubna 2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306661-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42Cm289/2015-21 
společnost Financial Free Credit , s.r.o. se sídlem 28. října 102/1, 
Moravská Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 28632079 vstoupila ke dni 
15.února 2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306646-20170424

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 234/2015 - 10 
společnost Infactum Technology s.r.o. se sídlem Sokolská třída 
1615/50, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava IČ: 29392934 
vstoupila ke dni01.12.2015 do likvidace . Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili 
své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu 
Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Mo-
ravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . OV00306712-
20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm700/2015-21 
společnost BELAROS s.r.o. &quot; v likvidaci &quot;, se sídlem 
Drahobejlova 1019/27, 190 00 Praha 9, IČ: 28172167 vstoupila 
ke dni 6.ledna 2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306676-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm319/2016-3 spo-
lečnost JA-ALER spol.s.r.o.&quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Zenklova 14/64, 180 00 Praha 8, IČ: 27616266 vstoupila ke dni 
24.10.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306684-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 978/2016-3 
společnost EUROTHERM GROUP TECHNOLOGY s.r.o. &quot; 
v likvidaci &quot; se sídlem Havlíčkova 1732, 266 01 Beroun 
IČ: 27956105 vstoupila ke dni 18.ledna 2016 do likvidace . Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , Na Hradbách 
18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schránky tibyd6x . 
OV00306679-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1325/2015 - 10 
společnost Freedom group s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se síd-
lem Sokolská 1605/66 , 120 00 Praha 2 IČ: 01723090 vstoupila 
ke dni 22.11.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306665-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm907/2016 -4 spo-
lečnost Simapet s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem Švábo-
va 772/18, 152 00 Praha 5 - Hlubočepy IČ: 24841668 vstoupila 
ke dni 08.12.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306669-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82 Cm 955/2016-3 spo-
lečnost VLADIS s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem U staré 
pošty 172/7, 140 00 Praha 4 IČ: 25289829 vstoupila ke dni 
18.01.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306694-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1106/2016-4 
společnost Vosinavi s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Bělohorská 245/144, 169 00 Praha 6 IČ: 27564410 vstoupila 
ke dni 12.01.2017 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306615-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 156/2016-3 spo-
lečnost Trend Around s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Hraniční 2304/16 IČ: 29026911 vstoupila ke dni 30.08.2016 
do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvidátor , 
Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové schrán-
ky tibyd6x . OV00306674-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm1018/2015 spo-
lečnost Technoboom s.r.o. &quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Amforová 1906/2, 155 00 Praha 5 IČ: 27935752 vstoupila 
ke dni 18.05.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky 
, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček 
– likvidátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo 
datové schránky tibyd6x . OV00306686-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze č.j.82Cm 701/2015-4 
společnost Touralliance s.r.o.&quot; v likvidaci &quot; se sídlem 
Blanická 590/3, 120 00 Praha 2 IČ: 28034201 vstoupila ke dni 
30.03.2016 do likvidace . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adresu Ing. Tomáš Poláček – likvi-
dátor , Na Hradbách 18, 702 00 Moravská Ostrava nebo datové 
schránky tibyd6x . OV00306689-20170424

 Obchodní jméno: SUNNY plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sloven-
ského národního povstání 2744, 43401 Most IČ: 27351718 Za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí 
nad Labem, oddíl C, vložka 25582 Společnost SUNNY plus s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Koliba, bytem Most, Nad 
Potokem 193. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00306698-20170424

Šidóšakai Sebeobrana Přerov, z.s., jakožto nejvyšší kolektivní or-
gán zapsaného spolku, rozhodla o zrušení spolku dobrovolným 
zrušením dne 30. 11. 2016. Veškeré majetkové a smluvní záleži-
tosti byly vypořádány. Žádáme případné věřitele, případně osoby, 
které by mohly mít jakýkoliv nevypořádaný vztah, nechť se ozvou 
v zákonem dané lhůtě. OV00306631-20170424

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 260/2015 ze 
dne 17.3.2016, které nabylo právní moci 26.4.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti SILK WAY CZ s.r.o., se sídlem 110 00 
Praha 1, Voršilská 143/4, IČ: 28240014 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
SILK WAY CZ s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 
162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je 
třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00306605-
20170424

Společnost RICO GROUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 28520602, se 
sídlem Praha 10 - Záběhlice, Sněženková 3096, PSČ 106 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 147634, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 14.7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1388/2016 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 13.10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306595-20170424

Společnost Petra spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 18601031, se síd-
lem Praha 1 - Nové Město, V jirchářích 195/2, PSČ 110 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
5199, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 2. 11. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 292/2015 – 10, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 



Konkursní noviny 9/2017 | 29

dne 13. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306593-20170424

Společnost MOONLUX International spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60469251, se sídlem Praha 9 - Vysočany, Poděbradská 777, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 25690, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 
1664/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 24. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306592-20170424

Společnost Jana Moda, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27157814, se sídlem 
Praha 4, Kloboučnická 1425/13, PSČ 142 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 100698, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1032/2016 – 8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306587-20170424

Společnost DOLEŽAL, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 17048087, se 
sídlem Praha 9 - Libeň, Kovářská 506/14, PSČ 190 00, spo-
lečnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
1578, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 462/2016 – 6, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 29. 9. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306584-20170424

Společnost Building facility s.r.o. v likvidaci, IČ: 26230216, se 
sídlem Praha 9, U Elektry 650, PSČ 198 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93055, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1101/2016 – 6, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 18. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306583-20170424

Společnost BRANTONIC s.r.o. v likvidaci, IČ: 26779463, se síd-
lem Praha 8, Heydukova 896/11, PSČ 180 00, společnost ve-
dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 93212, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 8. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 204/2015 – 7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306580-20170424

Společnost BRUMS TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 28505000, se 
sídlem Praha 5 – Hlubočepy, Lamačova 860/30, PSČ 152 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
146461, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29. 6. 2015, pod sp.zn. 78 Cm 68/2015 
– 14, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 10. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306581-20170424

Společnost PARENZZO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 21.6.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Ja-
kub Harvan, IČ: 73656607, Sobotecká 455, 511 01 Turnov. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00306604-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Motor Sport 
servis, s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Bratislavská 855/48, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, IČ: 27721671, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 54545, oznamuje, že 
se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 
57/2016-20, ze dne 27. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 
4. 4. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV00306623-20170424

Společnost PETERMANN-technika motorových vozidel, s.r.o., 
Mariánské náměstí 965/6, 669 02 Znojmo, IČ: 27712613 byla 
usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 35 Cm 159/2016-47 
zrušena a dnem 30.1.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti PETERMANN-technika motorových vozidel, s.r.o.-v likvi-
daci, Mariánské náměstí 965/6, 669 02 Znojmo, IČ: 27712613, 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
PETERMANN-technika motorových vozidel, s.r.o.-v likvidaci, 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohle-
dávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 
71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne 
tohoto oznámení. OV00306600-20170424

Likvidátor obchodní korporace OFFICE HOME s. r. o., 
IČ: 29202035, Miroslav Hejtmánek, bytem Klatovská 606/3a, 
602 00 Brno, oznamuje, že uvedená obchodní korporace byla 
zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní korporace 
OFFICE HOME s. r. o. – v likvidaci, IČ: 29202035, aby přihlásili 
své pohledávky za likvidovanou obchodní korporací na adrese 
likvidátora do tří měsíců od data druhého zveřejnění vstupu ob-
chodní korporace do likvidace. OV00306603-20170424

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 90/2014-14, ze dne 13. 
10. 2016 byla obchodní společnost Dipron, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Brno, Příkop 148/18, PSČ 602 00, IČ: 60755270 zrušena 
s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 1. 2. 2017. Do funk-
ce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Lukáš Kučera, narozen 
dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 71448179. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 
Brno. OV00306622-20170424

Ing. Jana Lukešová, likvidátorka Bytového družstva Uherská 
616 - 617 v likvidaci, se sídlem Praha 9 - Vinoř, Uherská 617, 
PSČ 190 17, IČ: 24143731, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze oddíl Dr vložka 7652, ozna-
muje, že dne 25. 6. 2014 rozhodla členská schůze o zrušení 
družstva a jeho vstupu do likvidace ke dni 31. 8. 2014. Likvidace 
byla zapsána do obchodního rejstříku dne 25. 3. 2015. Likvidá-
torka společnosti vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tři měsíce od druhého zveřejnění v Obchodním věstní-
ku. OV00306611-20170424

Společnost D Zenit s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
21.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00304774-20170421

Společnost V. V. GROUP s.r.o. byla zrušena rozhodnutím jediné-
ho společníka při výkonu valného působnosti dne 29.12.2008, 
a to s likvidaci ke dni 1.1.2009. Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 29 Cm 116/2016-10 ze dne 8.12.2016 byla no-
vým likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele společnosti V. V. GROUP s.r.o. „v likvidaci“, 
IČ: 26873966, se sídlem Hladnovská 1247/11, 710 00 Ostrava, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00274158-20170421

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost J.U.TRANS s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Toužimská 588/70, Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 28390024, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 138141, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.11.2016 její likvidace, 
a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 
21.10.2016, č.j. 82Cm 1836/2016-4. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti J.U.TRANS s.r.o. v likvidaci 
OV00272099-20170420

Asociace výrobců svíček z.s. v likvidaci, se sídlem Brno, Pekař-
ská 441/86, PSČ 602 00, IČ: 64330044, oznamuje, že vstou-
pilo dnem 1.3.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Ing. Libor Padrta, IČ: 16332202, Jiříkovského 249/6, 602 00 
Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora, Jiříkovského 249/6, 602 00 Brno. 
OV00303206-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 100/2014-19, ze dne 8. 
12. 2016 byla obchodní společnost M - trast spol. s.r.o. - v likvi-
daci, se sídlem Erbenova 909/3, 678 01 Blansko, IČ: 26253461 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 4. 1. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV00303199-20170420

Obchodní společnost VEEGO, s.r.o., se sídlem Brno, Hájecká 
1068/14, PSČ 618 00, IČ: 25589750, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36325 
oznamuje, že dne 3.3.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00303217-20170420

Obchodní firma: Corso 11 s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, nám. 
14. října 1307/2, PSČ 150 00 IČ: 28459687 Společnost Corso 
11 s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2017 do likvi-
dace. Do funkce likvidátora byla povolána Mária Jurková, bytem 
Praha 4 – Podolí, Nad Cihelnou 561/8, PSČ 147 00. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se poprvé vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, a to ve lhůtě do tří 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace na adrese sídla společnosti Corso 11 s.r.o., v likvida-
ci. OV00303211-20170420

Obchodní jméno: Hern spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: F. S. Tůmy 1206, Lutyně, 735 14 Orlová IČ: 00576816 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Ostravě, oddíl C, vložka 161 Společnost Hern spol. s r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že vstoupila dne 22. 2. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován BOHUMÍR HO-
VORKA, dat. nar. 9. září 1956, Škroupova 1387/4, Podlesí, 
736 01 Havířov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tři měsíce od data druhého zveřejnění oznámení 
vstupu společnosti do likvidace v Obchodním věstníku na ad-
rese likvidátora Škroupova 1387/4, Podlesí, 736 01 Havířov. 
OV00303236-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 11.7.2016, č.j. 
82 Cm 1237/2016 - 3 byla společnost Fidelia company s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29416183, se sídlem Revoluční 1403/28, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 9/2017 | 30

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00303188-20170420

Společnost ANNOS, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Na Lysi-
nách 457/20, PSČ 14700, IČ: 25665693, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 59405 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Petr Neumann, se sídlem Revoluční 
763/15, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00303231-
20170420

„Likvidátor společnosti Studio – Benefit s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 27368211, se sídlem Praha 10-Vršovice, Orelská 611/16, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 777/2016-6, ze dne 29.6.2016, které nabylo právní 
moci dne 28.12.2016, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00272104-20170420

Společnost Tiskárna IRIS spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 61945994, se sídlem Na Vyhlídce 1915/22, PSČ 789 01, Zá-
břeh, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 12840 (dále jen 
Společnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
paní Ivana Tylšarová, jakožto jediný společník Společnosti v pů-
sobnosti valné hromady, rozhodla o zrušení Společnosti a jejím 
vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 21. 11. 2001. Likvi-
dátorem byl jmenován pan Ladislav Tylšar, nar. 6. 6. 1979, bytem 
Komenského 35/12, PSČ 250 92, Šestajovice. Věřitelé Společ-
nosti se tímto dále vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči 
Společnosti, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné zasílat na adresu sídla 
Společnosti. Ladislav Tylšar, likvidátor Tiskárna IRIS spol. s r.o. 
&quot;v likvidaci&quot; OV00303221-20170420

Likvidátor společnosti VALENSIA s. r. o. v likvidaci, Bouřilova 
1107/5, Praha 9, IČ: 25790391, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 70504 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00304819-20170421

Společnost TOBACCOLAND s.r.o. v likvidaci, se sídlem Pod Či-
mickým hájem 190/11, 181 00 Praha 8 - Bohnice, IČ: 25141040, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 53052, oznamuje, že byla rozhodnutím jediného spo-
lečníka při výkonu působnosti valné hromady ze dne 30. 3. 2017 
zrušena a dnem 1. 4. 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátor spo-
lečnosti vyzývá všechny věřitele a jiné dotčené osoby a orgány, 
aby své pohledávky či jiná práva přihlásili písemně k jeho rukám 
na adrese Ing. Libor Chrobok, TOBACCOLAND s.r.o. v likvidaci, 
Pod Čimickým hájem 190/11, 181 00 Praha 8 - Bohnice, a to 
nejpozději do 7. 8. 2017. OV00299456-20170427

Společnost KARA SAZEH MATIN International s.r.o. v likvida-
ci se sídlem Zahradníčkova 1220/20a, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 02692759 zapsaná v OR u MS Praha C 222530 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299498-20170427

Společnost Badai Properties CZ s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
1 - Staré Město, Rytířská 402/18, PSČ 11000, IČ: 26684179 
zapsaná v OR u MS Praha C 87143 oznamuje, že vstoupila dne 
22.10.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299497-20170427

Společnost ADA Trading s.r.o. v likvidaci se sídlem Křenova 
438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27672280 zapsaná v OR 
u MS Praha C 128404 oznamuje, že vstoupila dne 15.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 

Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299491-20170427

Společnost GEFA s.r.o. v likvidaci se sídlem Roháčova 188/37, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28397614 zapsaná v OR u MS Praha 
C 138654 oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299489-20170427

Společnost SETLINE s.r.o. v likvidaci se sídlem Na Florenci 
1686/9, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 28108159 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 157173 oznamuje, že vstoupila dne 
28.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299488-20170427

Společnost INTERPLAST GROUP s.r.o. v likvidaci se sídlem Tig-
ridova 1501/6, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 28489675 zapsa-
ná v OR u MS Praha C 145360 oznamuje, že vstoupila dne 
16.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim 
Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvida-
ce@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, 
příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV00299483-20170427

„Likvidátor společnosti ARIALNA CORPORATION s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 24280127, se sídlem Praha 8-Libeň, Primátorská 
296/38, PSČ 180 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 82 Cm 163/2015-25, ze dne 14.9.2016, které nabylo 
právní moci dne 2.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00299501-20170427

EUROFIT Gastro s.r.o., v likvidaci, se sídlem Makovského ná-
městí 3147/2, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 28283091, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová 
značka C 58520, tímto oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
ke dni 1.4.2017 a tímto dnem rovněž vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan PhDr. Petr Vaverka, bytem Plást-
ky 618/30, 664 31 Lelekovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se současně vyzývají, aby své pohledáv-
ky za výše uvedenou obchodní společností přihlásili ve lhůtě tří 
měsíců ode dne v pořadí druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora společnosti. OV00327260-20170427

Oznámení o likvidaci společnosti. Společnost TARONGA 
s.r.o. se sídlem Sopečná 58, Karlovy Vary-Tašovice, 360 18, 
IČ: 27636275 oznamuje, že vstoupila dne 12.5.2012 do likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Vasil Polanský, 
bytem Lesná 48, Tachov, 347 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00327295-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti NINO, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti NINO, s.r.o. se sídlem Americká 401/5, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, IČ: 62906101, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 34372, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku ozna-
muje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá vě-
řitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti NINO, s.r.o. v likvidaci OV00327291-
20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti KATALSURVE, 
společnost s ručením omezeným do likvidace. Městský soud 
v Praze rozhodl o zrušení společnosti KATALSURVE, společnost 
s ručením omezeným se sídlem Rytířská 402/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 63674467, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 36875, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich 
neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společ-
nosti KATALSURVE, společnost s ručením omezeným v likvidaci 
OV00327293-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 503/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 21. 9. 2016, byla společnost E-Mobiles 
Technology s.r.o., IČ: 28896301, Jaurisova 515/4, Praha 4 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-
nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299472-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1616/2016-3, 
které nabylo právní moci dne 16.12.2016, byla společnost Racio 
Intel s.r.o., IČ: 27396193, Vostrovská 666/6, Praha 6 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299467-20170427

Obchodní jméno: PLANCHVITON s.r.o. Sídlo: Mlýnská 326/13, 
Trnitá, 602 00 Brno IČ: 29379547 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 255/2016 - 5, ze dne 27. 1. 2017 byla obchodní spo-
lečnost PLANCHVITON s.r.o., Mlýnská 326/13, Trnitá, 602 00 
Brno, IČ: 29379547 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní 
moci dne 22. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jme-
nován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 
se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. OV00299458-
20170427

Obchodní jméno: Bytové družstvo Petýrkova 1947, družstvo 
v likvidaci Sídlo: Bytové družstvo Petýrkova 1947, družstvo 
IČ: 61463698 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 1491. Společnost Bytové 
družstvo Petýrkova 1947, družstvo oznamuje, že vstoupila dne 
1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Pavel Ma-
get, Bratří Dohalských 138/10, Praha 9. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV00327281-20170427

Společnost &quot;HRD&quot; společnost s ručením omezeným 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 6.5.2015 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00299475-20170427

Společnost HRUNKO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.7.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Tomáš 
Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299476-20170427

Společnost HANIMEX Praha, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 3.5.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00299479-20170427

Obchodní firma: PRONEQ a.s., v likvidaci IČ: 28075196 Se síd-
lem Praha 5 - Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00 
Oznámení o vstupu do likvidace Obchodní společnost PRONEQ 



Konkursní noviny 9/2017 | 31

a.s., v likvidaci tímto v souladu s ustanovením §73 zákona č. 
513/1991 Sb., obchodního zákoníku, tímto oznamuje vstup 
společnosti do likvidace ke dni 9.11.2016. Likvidátorem byl jme-
nován Dalibor Prokeš, dat. nar. 25. září 1979 bytem Haškova 
393/1, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva na adrese sídla společnosti, tj. Praha 5 
- Zbraslav, Elišky Přemyslovny 1335, PSČ 156 00, a to v zákonné 
lhůtě tří měsíců ode dne uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace. OV00299529-20170427

 Obchodní jméno: Bytové družstvo Machkova čp. 1643/4, 
v likvidaci Sídlo: Machkova 1643/4, Praha 11, PSČ 149 00 
IČ: 27071341 Družstvo Bytové družstvo Machkova čp. 1643/4, 
v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován: Pavla Kopolovič Roztočilová, Přícho-
vická 425, Praha 9, PSČ 19012. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299503-20170427

Společnost STONE impuls a.s. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 25842315, oznamuje, že vstoupila dne 18.3.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. arch. Jiří Halfar. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla společnosti. OV00327279-20170427

Likvidátor společnosti Bohemia BAU spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Trčkova 1878, 58001 Havlíčkův Brod, IČ: 64255743, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, 
odd.C, vl. 8334, oznamuje, že se společnost usnesením, které 
vydal Krajský soud v Hradci Králové, čj. 39Cm 168/2016-5 ze 
dne 9.1.2017, které nabylo právní moci dne 7.2.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku, 
a to na adresu likvidátora Mgr. Irena Jonáková, Horní 14, 58001 
Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj. OV00327285-20170427

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 13. ledna 
2017, č.j.: 33Cm 346/2009-33, které nabylo právní moci 14. 
února 2017, byla novým likvidátorem obchodní společnosti B 
a N K spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 47450398, se sídlem Štefániko-
va 537/28, Moravské Předměstí, 500 11 Hradec Králové, jme-
nována Mgr. Ladislava Kolínová, se sídlem Pardubická 298/22, 
500 04 Hradec Králové. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora. OV00327280-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KB, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kube-
líkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 63985853, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 38278, oznamuje, 
že byla nařízena dne 21.2.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 27.9.2016, č.j. 82Cm 
1690/2016-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 
Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhů-
tě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti KB, s.r.o. v likvidaci OV00327272-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost KRUMAG spol. s r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 6, Na pískách 12, PSČ 16000, IČ: 49621378, zapsá-
na u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 24448, ozna-
muje, že byla nařízena dne 28.2.2017 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.11.2016, 
č.j. 82Cm 1896/2016-5. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti KRUMAG spol. s r.o. v likvidaci OV00327264-
20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost PKP-PolyKonstrukce Praha, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kostelec nad Labem, Neratovická 873, okres 
Mělník, PSČ 27713, IČ: 26189372, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 78231, oznamuje, že byla nařízena 
dne 14.1.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 29.4.2016, č.j. 82Cm 800/2016-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 

JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti PKP-PolyKon-
strukce Praha, s.r.o. v likvidaci OV00327274-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost GLOBMAX CZECH s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Řehořova 938/15, Žižkov, 130 00 Praha 3, 
IČ: 28173163, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 130514, oznamuje, že byla nařízena dne 15.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.11.2016, č.j. 82Cm 1926/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti GLOBMAX CZECH s.r.o. v likvidaci 
OV00327265-20170427

Společnost MB-CAR s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Daškova 
3078/1, PSČ 14300 oznamuje ve smyslu ust. § 198 občanského 
zákoníku svůj vstup do likvidace ke dni 19.4.2017. Věřitelé spo-
lečnosti a jiné osoby a orgány tím dotčené se vyzývají, aby pro-
kazatelným způsobem přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
k rukám likvidátora, pana Luboše Vojtíška, pod adresou Daškova 
3078/1, Praha 4, PSČ 143 00, a to z zákonné lhůtě ode dne 
otištění tohoto inzerátu. OV00327258-20170427

Společnost FABA, s.r.o. vstoupila dnem 13. 4. 2017 do likvidace. 
Jako likvidátor byl jmenován Ing. Josef Břenek, Luční 640, 593 01 
Bystřice nad Pernštejnem. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti. OV00327282-
20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CHERISTON, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vinohradská 2396/184, Vinohrady, 130 00 Praha 3, 
IČ: 27568041, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 114405, oznamuje, že byla nařízena dne 9.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9.12.2016, č.j. 82Cm 2029/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CHERISTON, s.r.o. v likvidaci 
OV00327270-20170427

Obchodní společnost ALELA – výroba nábytku a interieru, s.r.o., 
IČ: 62362941, se sídlem Soukenická 1187/29, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 18.4.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 707/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost ALELA 
– výroba nábytku a interieru, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00301059-20170418

Obchodní společnost FI Březina výstavba RD, spol. s r.o., 
IČ: 27821501, se sídlem Jeseniova 1151/55, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 16.9.2016 na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č. j. 82Cm 1619/2016-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost FI Bře-
zina výstavba RD, spol. s r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00301060-20170418

Obchodní společnost GEMMA, spol. s r.o., IČ: 49822896, se 
sídlem Kouřimská 68, 280 02 Kolín oznamuje, že se ke dni 
29.10.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1390/2015-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost GEMMA, spol. s r.o. v likvida-
ci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00301062-20170418

Obchodní společnost HAT import export s.r.o., IČ: 29157391, 
Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 
19.1.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 106/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 

byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost HAT import export s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00301064-20170418

Obchodní společnost HUA JUN TRADE spol. s r.o., IČ: 61857483, 
se sídlem Tyršova 13, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
6.11.2015 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1445/2015-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost HUA JUN TRADE spol. s r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00301065-20170418

Obchodní společnost Juveco Invest s.r.o., IČ: 24792560, se sídlem 
Harmonická 1384/13, 158 00 Praha 5 oznamuje, že se ke dni 
28.4.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82 Cm 782/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Juveco Invest s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00301066-20170418

STAVBYPOS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havlíčkova 198, 664 42 
Modřice, IČ: 03749657 oznamuje, že vstoupila do likvidace a li-
kvidátorem byl jmenovaný JUDr. Ivan Janíček, Obeciny 3013, 
760 01 Zlín. Věřitelé nechť přihlásí své pohledávky ve lhůtě 
ne delší 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00248503-20170418

Společnost ESUS green energy a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 30.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248512-20170418

Společnost DRUSPED Praha,družstvo v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 23.4.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248387-20170418

Společnost CS SAMTEL s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 24.6.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248510-20170418

Společnost CORADO PRAHA s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 31.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Tomáš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248511-20170418

Společnost AA service s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupi-
la dne 4.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248505-20170418

Společnost ELEMS, spol.s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 27.5.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Markéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248508-20170418

Společnost MICRO System spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV00248377-20170418

Společnost MASIS CO., spol. s r.o. &quot;v likvidaci&quot; ozna-
muje, že vstoupila dne 26. 7. 2014 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV00248380-20170418



Konkursní noviny 9/2017 | 32

Společnost LOCAL INFINITY, spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 18. 9. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00248381-20170418

Společnost KOLEBA v.o.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
12. 11. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248375-20170418

Společnost IZOLSERVIS STM, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem 
Hraniční 2108, České Budějovice 5, 370 06 České Budějovice, 
IČ: 62503685, právnická osoba vedená u Krajského soudu v Čes-
kých Budějovicích, oddíl C, vložka 4623 oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Václav Pechou-
šek, se sídlem České Budějovice, Krajinská 35/10, PSČ 370 01. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za Společností, a to ve lhůtě 3 (tří) měsíců, písemně 
k rukám Likvidátora. OV00248402-20170418

Společnost WIZARD DPM, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kašperské 
Hory, Zahradní 351, okres Klatovy, PSČ 341 92, IČ: 25201140, 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věřitelé likvidované společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese jmenovaného 
likvidátora: Petr Málek-likvidátor, WIZARD DPM s.r.o., v likvi-
daci Adresa likvidátora: Zahradní 351, 341 92 Kašperské Hory 
OV00248372-20170418

MS Servis s.r.o., Římov, Na Hájcích 276, IČ: 28064283, ozna-
muje, že byla zrušena a 1.3.2017 vstoupila do likvidace, změ-
nila název na MS Servis s.r.o. v likvidaci, když vyzývá věřitele 
k přihlášení svých pohledávek do 100 dnů od tohoto zveřejnění. 
OV00248374-20170418

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 25.1.2017, 
č.j. 38Cm 164/2016-3, které nabylo právní moci dne 28.2.2017, 
byla společnost D A T P R O v.o.s., IČ: 25265440, se sídlem 
Gočárova třída 1208/21, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel 
Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvi-
dátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora. OV00248396-
20170418

Společnost AGROBUSINESS, s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 25862308, sídlem Třinec-Staré město, Bezručova čp. 63, 
PSČ 73961 vstoupila dne 19.1.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla dne 19.1.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frý-
dek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV00248392-20170418

Společnost Colar trade SE &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 02528428, 
sídlem tř. T. G. Masaryka 1129, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila 
dne 20.1.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 20.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00248391-20170418

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou k přihlášení 
pohledávek Společnost Lindmann &amp; Co., spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Praha 6 – Břevnov, Hošťálkova 117/čp.1171, 
PSČ 169 00, IČ: 25507745, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 69587 (dále 
jen „Společnost“), oznamuje podle § 198 občanského zákoníku, 
že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 6.3.2017 do-
šlo ke zrušení Společnosti a ke vstupu Společnosti do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Renáta Svobodová, Ph.D., 
nar. 22.2.1972. Likvidátor Společnosti tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adresu Společnosti, a to ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v ob-
chodním věstníku. JUDr. Renáta Svobodová, Ph.D., likvidátor 
Lindmann &amp; Co., spol. s r.o. OV00248373-20170418

Obchodní jméno: Ad Modum Media s.r.o. Sídlo: Brno, Selská 
997/56, PSČ 614 00 IČ: 26213010 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 220/2015 – 50, ze dne 23. 8. 2016 byla obchod-
ní korporace: Ad Modum Media s.r.o., Brno, Selská 997/56, 
PSČ 614 00, IČ: 26213010 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 14. 1. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 

vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00248398-20170418

Obchodní jméno: AUTO PROKOP s.r.o. v likvidaci Sídlo: Na Let-
né 475/55, Olomouc 779 00 IČ: 27802973 Likvidátorka společ-
nosti AUTO PROKOP s.r.o.v likvidaci, paní Kateřina Prokopová 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Likvidátorka vy-
zývá případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na kon-
taktní adrese likvidátorky: Kateřina Prokopová, Na Letné 475/55 
Olomouc 779 0O, tel.: 737 464 799, e-mail: katka.olc@seznam.
cz. OV00248499-20170418

Obchodní jméno: GART a.s., v likvidaci Sídlo: Oskol 3203, Kro-
měříž IČ: 48532631 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1042 Společnost GART 
a.s., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 23.03.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaromír Brázdil, Erbenovo 
nábřeží 566 , Kroměříž Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV00248523-20170418

Obchodní jméno: ORNSTEIN, spol. s r.o. Sídlo: Majdalenky 
844/7, Lesná, 638 00 Brno IČ: 63492083 Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 163/2016 – 34, ze dne 16. 2. 2017 byla 
obchodní korporace ORNSTEIN, spol. s r.o., Majdalenky 844/7, 
Lesná, 638 00 Brno, IČ: 63492083 zrušena s likvidací, usnesení 
nabylo právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 
14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidá-
tor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00248517-20170418

Obchodní jméno: CORE INTELLIGENCE, s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Bohuslava Martinů 835/22, Stránice, 602 00 Brno IČ: 28333306 
Společnost CORE INTELLIGENCE, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 8. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Dalibor Král, nar. 29. března 1981, bytem Bohuslava 
Martinů 835/22, Stránice, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00248527-20170418

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti BIZET, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Lomená 528/38, Komárov, 617 00 Brno, 
IČ: 63481626, zapsána v obchodním rejstříku Krajského sou-
du v Brně v oddíle C, číslo 20943, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 1 Cm 332/2015, ze 
dne 19.12.2016, které nabylo právní moci dne 8.3.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00252144-20170418

„BAHAMO Brno, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Brno, Kouni-
cova 681/10, Veveří, PSČ 602 00, IČ: 47909838, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně v oddíle C 
ve vložce 9984, oznamuje, že dnem 7.11.2014 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem družstva byl jmenován pan PhDr. Miloš 
Vaněk, nar. 25.12.1957, bytem Brno, Rerychova 14, PSČ 635 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
PhDr. Miloš Vaněk, nar. 25.12.1957, bytem Brno, Rerychova 14, 
PSČ 635 00.“ OV00252135-20170418

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 5.6.2012 č. j. 
40 Cm 378/2007-82, které nabylo právní moci 29.8.2012, byla 
zrušena obchodní společnost BOHEMIA THERM spol. s r.o., 
IČ: 40526488, se sídlem Táborská 5, 301 00 Plzeň, a soud nařídil 
její likvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT IN-
SOLVENCE v.o.s., IČ: 29113091, se sídlem Koperníkova 822/25, 
301 00 Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti, a to na adrese jeho sídla. OV00252137-20170418

Likvidátor společnosti BITTYRES company, spol. s r. o. v likvidaci, 
V předpolí 1473/25, Praha 10 - Vršovice, IČ: 25781588, zapsáno 

v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 69693 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00248414-20170418

Likvidátor společnosti REDIMONDO s. r. o. v likvidaci, Volkova 
1125/4, Praha 9 - Černý Most, IČ: 60472014, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
26016 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248415-20170418

Likvidátor společnosti BOJA.NIN s. r. o. v likvidaci, Janského 
2232/55, Praha 5 - Stodůlky, IČ: 24762741, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
172270 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00248420-20170418

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Činar Kitchen &amp; Hookah s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Pučova 707/39, Jinonice, 158 00 Praha 5, 
IČ: 29024820, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 160813, oznamuje, že byla nařízena dne 3.1.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.9.2016, č.j. 82Cm 1697/2016-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Činar Kitchen &amp; Hookah s.r.o. 
v likvidaci OV00252141-20170418

Obchodní jméno MUSIC POINT, v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 482880098, 
se sídlem Liberec III, Soukenné Nám. 157/8 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem - po-
bočky v Liberci, oddíl A vložka 4071 Společnost MUSIC POINT, 
v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 482880098, se sídlem Liberec III, Soukenné 
Nám. 157/8 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočky v Liberci ze dne 18.08.2015, č.j. 39 Cm 
51/2015-11 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514 Praha - Smíchov, Ostrov-
ského 253, okres Hlavní město Praha, PSČ 15000. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora : Záveská a spol., v.o.s., IČ: 26468514 Praha - Smíchov, 
Ostrovského 253, okres Hlavní město Praha, PSČ 15000, ID DS 
9wncqq8 OV00301044-20170418

společnost Geofot spol. s r. o., vstoupila dnem 30.března 2017 
do likvidace, a to na základě rozhodnutí řádně svolané valné 
hromady ze dne 30.března 2017 o jejím zrušení s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována slečna Vanda Vlčková. Dle 
§73 Obchodního zákoníku Vás tímto vyzývám k přihlášení Vašich 
splatných pohledávek za výše uvedenou společností, a to nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutné zaslat na sídlo společnosti Geofot spol. s r. o., v likvidaci, 
a to se všemi doklady, které prokazují Váš nárok na pohledáv-
ku. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu 
atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. Ve Staré Lysé dne 
4.4.2017 Vanda Vlčková, likvidátor OV00301047-20170418

Bytové družstvo, Žižkova 3102/15, družstvo v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Alena Čechmánková, nar. 8.9.1954, bytem Břeclav, 
Žižkova 3102/15, PSČ 690 02. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
družstva). OV00301113-20170418

Obchodní společnost COSAGA, s.r.o., IČ: 49609939, se sídlem 
Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 
22.3.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 548/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost COSAGA, s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 



Konkursní noviny 9/2017 | 33

své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00301061-20170418

Obchodní společnost NANO SOLAR TECHNOLOGIES s.r.o., 
IČ: 29257328, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 
oznamuje, že se ke dni 9.9.2016 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 82Cm 1563/2016-3 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost NANO 
SOLAR TECHNOLOGIES s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu 
všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledáv-
ky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana 
Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV00301071-20170418

Společnost J.P.V., v.o.s., &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 46579524, 
sídlem tř. T.G.Masaryka 1118, 73801 Frýdek-Místek vstoupila 
dne 31.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ga-
briela Mechlová, tř.T.G.Masaryka 1118, 73801 Frýdek-Místek. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV00301041-20170418

Obchodní jméno: BELVIP s.r.o. Sídlo: Brno, Valchařská 24/36, 
PSČ 614 00 IČ: 27666077 Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 18 Cm 177/2016 – 33, ze dne 7. 3. 2017 byla obchodní 
korporace BELVIP s.r.o., Brno, Valchařská 24/36, PSČ 614 00, 
IČ: 27666077 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adre-
su likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00301055-20170418

Obchodní jméno: FORT GROUP, s.r.o. Sídlo: třída Generála 
Píky 1993/9, Černá Pole, 613 00 Brno IČ: 60740884 Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 168/2016 – 25, 
ze dne 6. 3. 2017 byla obchodní korporace FORT GROUP, 
s.r.o., třída Generála Píky 1993/9, Černá Pole, 613 00 Brno, 
IČ: 60740884 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 4. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se 
sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl 
jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vy-
zývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 
Brno. OV00301054-20170418

firma ECOMODULA s.r.o. se sídlem Za Pazdernou 1498, 397 01 
Písek , IČ: 26074834, oznamuje, že vstoupila do likvidace. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: ECOMODULA s.r.o. v likvidaci, nám. Přá-
telství 1518/2, 102 00 Praha 10 Doručovací adresa P.O.BOX 29, 
363 01 Ostrov OV00301084-20170418

Společnost MAYWOOD s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 2, Ječ-
ná 39, PSČ 12000, IČ: 25791605 oznamuje, že vstoupila dne 
19.4.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PETR 
BENEŠ, dat. nar. 4. listopadu 1972, bytem Žirovnického 914, 
252 63 Roztoky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00301080-20170418

„Likvidátor společnosti Vlad and Leond, s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 28408578, se sídlem Praha 10-Strašnice, Vykáňská 1444/4, 
PSČ 100 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 82 Cm 1064/2016-11, ze dne 6.12.2016, které nabylo práv-
ní moci dne 7.2.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ 
OV00301083-20170418

Likvidátor společnosti GrandCars s. r. o. v likvidaci, Dopravní 
500/9, Praha - Uhříněves, IČ: 25861824, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
188490 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00301103-20170418

Likvidátor společnosti S.B. Stav Prom CZ s. r. o. v likvidaci, Jem-
nická 887/4, Praha 4 - Michle, IČ: 28188101, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
131596 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00301106-20170418

Likvidátor společnosti TRIUMPH TRADE s. r. o. v likvidaci, Ma-
rie Cibulkové 461/38, Praha 4 - Nusle, IČ: 61465712, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 29290 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00301107-20170418

Likvidátor společnosti CHLOMKUM s. r. o. v likvidaci, Drahobej-
lova 1691/61, Praha 9 - Libeň, IČ: 61506079, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
29833 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00301110-20170418

Společnost Reality Dražby Obchod s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Zámecké nám. 22/2, 792 01 Bruntál, IČ: 25845098 oznamuje, 
že vstoupila dne 20.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Renáta Jančová, se sídlem Dr.E.Beneše 1873/61, 
792 01 Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 
24, 614 00 Brno. OV00255592-20170419

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 103/2016-12 
ze dne 23.8.2016 byla společnost GRONINGEN s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
103/2016-12 ze dne 23.8.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá vě-
řitele společnosti GRONINGEN s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 03817857, 
se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2b, PSČ 702 00, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00255580-20170419

Společnost ALEXARIM s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kolbenova 
647/7, 190 00 Praha 9, IČ: 27171671 oznamuje, že vstoupi-
la dne 16.08.2016 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Renáta Jančová, se sídlem Dr. E.Beneše 1873/61, 792 01 
Bruntál. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 
614 00 Brno OV00255593-20170419

NU TREK LIVE s.r.o. „v likvidaci“ sídlo: Dolní Domaslovice č.p. 
400, PSČ: 739 38 IČ: 28630416 Usnesením KS v Ostravě 
15 Cm 238/2016 společnost NU TREK LIVE s.r.o. „v likvidaci“, 
sídlo: Dolní Domaslovice č.p. 400, PSČ: 739 38, IČ: 28630416, 
vstoupila ke dni 15.03.2017 do likvidace. Vyzývám proto věři-
tele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky 
u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: 
Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Mís-
tek OV00255621-20170419

Oznámení vstupu společnosti E-reality s.r.o., IČ: 25411217, síd-
lem Horova 1154/1, 400 01 Ústí nad Labem do likvidace. Ob-
chodní společnost E-reality s.r.o. v likvidaci, IČ: 25411217, sídlem 
Horova 1154/1, 400 01 Ústí nad Labem zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, 
vložka 16235, oznamuje, že dne 22. 2. 2017 vstoupila do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována společnost GRM Insolvence 

v.o.s. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby dle § 73 obch. zák. přihlásili své pohledávky nebo 
jiná práva do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. OV00301822-
20170419

Likvidátor společnosti MAX INKOM s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Křenická 1626/56, 100 00 Praha 10, IČ: 27905560, zapsa-
né v obchodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 
125538, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 248/2016 dne 17. 10. 2016, 
které nabylo právní moci dne 03. 03. 2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Lucie Marešová, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV00255582-20170419

Oznámení likvidátora o vstupu spolku do likvidace, výzva vě-
řitelům k přihlášení pohledávek. I. Rozhodnutím shromáždění 
členů ze dne 04.06.2015 o zrušení spolku s likvidací vstoupil 
spolek NA PARKU, v likvidaci, se sídlem č.p. 13, 594 53 Břez-
ské, IČ: 26577259, do likvidace. Likvidátorem byla ustanovena 
Silvie Prudíková, bytem č.p. 13, 594 53 Březské. II. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele likvidovaného spolku, aby přihlásili 
své pohledávky u jeho likvidátora, a to nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku na adresu likvi-
dátora, tj. č.p. 13, 594 53 Březské. Silvie Prudíková, likvidátor 
OV00301823-20170419

Společnost RABUS s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, IČ: 25854224, 
sídlem Bučiska 621, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm vstoupila 
dne 15.9.2010 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.1.2017 
jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrov-
ského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00255581-20170419

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 598/2016 - 3, 
které nabylo právní moci dne 20.9.2016, byla společnost Young 
– Jiu Marketing s.r.o., IČ: 25650467, K Vodárně 140, 250 65 
Bášt zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenová-
na společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, 130 00, Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky, nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00255602-
20170419

 Obchodní jméno: Catrin-market, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Tiskařská 257/10, 108 00 Praha 10 IČ: 48035769 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 15034 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Catrin-market, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 48035769, Tis-
kařská 257/10, 108 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00301816-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 161/2016-30 byla zru-
šena s likvidací společnost Romax s.r.o., Provazníkova 1250/35, 
Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 25557386, usnesení nabylo právní 
moci dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00301841-20170419

 Obchodní jméno: Stavitech s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3 IČ: 25629921 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
56259 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Stavitech s.r.o. v likvidaci, IČ: 25629921, Roháčova 
188/37, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV00301818-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 149/2016-43 byla 
zrušena s likvidací společnost RODANEX s.r.o., Příční 118/10, 



Konkursní noviny 9/2017 | 34

Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29271509, usnesení nabylo právní 
moci dne 15. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmeno-
ván Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, 
sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován 
ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00301840-20170419

Květinka Blížkovice, o.p.s. v likvidaci se sídlem Znojmo, Dobšická 
3399/5, PSČ 669 02, IČ: 28348591, oznamuje, že dnem 1. ledna 
2017 vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele společ-
nosti, aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla 
společnosti. OV00301827-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 105/2016-31 byla 
zrušena s likvidací společnost THERMOCENTRUM spol. s r.o., 
Lidická 1867/24, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 18827837, usne-
sení nabylo právní moci dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00301844-20170419

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 
141/2013-17 ze dne 3.2.2017, které nabylo právní moci dne 
14.3.2017, byla společnost L &amp; B Coloseum s.r.o. se síd-
lem 400 01 Ústí nad Labem, Olympijských vítězů 241/10, 
IČ: 27295435, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 93, 400 01 Ústí 
nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00301825-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 73 obchodního zákoníku: Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 320/2015-3 ze dne 
26. 5. 2015, jež nabylo právní moci dne 22. 12. 2015, byla spo-
lečnost DOKTA s.r.o., IČ: 61329282, se sídlem Pod Vinohradem 
174/28, Praha 4, PSČ: 147 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
byla jmenována společnost Jakub Háj a spol., IČ: 02563657, 
sídlem Palackého Nám. 354, Vizovice, PSČ: 763 12. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace, a to do datové schránky nebo na adresu sídla likvidáto-
ra. OV00255576-20170419

Usnesením krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 712/2016-5, kte-
ré nabylo právní moci dne 1.10.2016, byla společnost Ekoservis 
TZB, a.s., IČ: 28434641, Bronzová 2021/23,Praha 5 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00301852-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 136/2016-25 byla 
zrušena s likvidací společnost SONE, s.r.o., Kobližná 47/19, Br-
no-město, 602 00 Brno, IČ: 46901647, usnesení nabylo právní 
moci dne 7. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem Rudíkov 185, síd-
lem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor byl jmenován ze 
seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 
aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení při-
hlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožič-
ka, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. OV00301845-20170419

Obchodní jméno: Simpson Strong-Tie s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hav-
líčkův Brod, Kyjovská 3280, PSČ 580 01, IČ: 25276361 Likvi-
dátor obchodní společnosti Simpson Strong-Tie s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25276361, tímto zveřejňuje, že valná hromada společnosti 
Simpson Strong-Tie s.r.o., IČ: 25276361, se sídlem : Havlíčkův 
Brod, Kyjovská 3280, PSČ 580 01, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vlož-
ka 12247, rozhodla dne 27.3.2017 takto: Společnost Simpson 
Strong-Tie s.r.o., Havlíčkův Brod, Kyjovská 3280, PSČ 580 01 
se dnem 1.4.2017 zrušuje s likvidací. Společnost bude nadále 
používat název s dodatkem »v likvidaci«. Valná hromada jme-
nuje likvidátorem společnosti pana Klause Stephana Danielse, 
nar.6.6.1968, bytem Elvira-Tuszik-Str. 52, 50769 Köln, Spolková 
republika Německo. Likvidátor tímto vyzývá věřitele a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě tří měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili písemně své pohledáv-
ky, a to k rukám likvidátora na adresu: Klaus Stephan Daniels, 
likvidátor Simpson Strong-Tie s.r.o. v likvidaci Elvira-Tuszik-Str. 
52, 50769 Köln, Spolková republika Německo. OV00301855-
20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 185/2015-35 byl zru-
šen zápis výmazu společnosti PEXIDER Letovice, spol. s r.o., č. 
p. 235, 675 74 Březník, IČ: 46344438 a tato byla zrušena s li-
kvidací, usnesení nabylo právní moci dne 9. 11. 2016. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 
1983, tr. bytem Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 
Brno. Likvidátor byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 
602 00 Brno. OV00301838-20170419

Auto klub Brno-Chrlice v likvidaci, se sídlem v Brně, Břetislavova 
44, PSČ 643 00, IČ: 49467336, zapsaný ve Spolkovém rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, sp.zn. L 50806 oznamu-
je, že rozhodnutím členské schůze pobočného spolku ze dne 
31.1.2017 byl pobočný spolek zrušen s likvidací a byl povolán 
likvidátor. Věřitelé likvidovaného pobočného spolku se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého 
zveřejnění na adrese jmenovaného likvidátora. Jméno a adre-
sa likvidátora : Petr Turský, Ctiradova 622/35, 643 00 Brno 
OV00255586-20170419

Oznámení o vstupu společnosti VAFIN s.r.o. do likvidace Ozna-
mujeme, že společnost VAFIN s.r.o. v likvidaci, IČ: 25260049, 
se sídlem Kpt. Jaroše 2123, 511 01 Turnov, byla na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti, osvědčeného notář-
ským zápisem č. NZ 81/2017 ze dne 31.03.2017, zrušena k datu 
01.04.2017 s likvidací. Likvidátorem byl zvolen Ing. Miroslav Va-
cek, nar. 10.07.1959, bydlištěm Kpt. Jaroše 2123, 511 01 Turnov, 
stávající jednatel společnosti. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
VAFIN s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého 
zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili své pohle-
dávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. Mi-
roslav Kohout v plné moci za společnost VAFIN s.r.o. v likvidaci 
OV00301824-20170419

Společnost Pavel Zajíc s.r.o., Chelčického 774/2, 669 02 Znojmo, 
IČ: 28294271 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod čj. 
18 Cm 146/2016-23 zrušena a dnem 14.2.2017 vstoupila do li-
kvidace. Likvidátor společnosti Pavel Zajíc s.r.o. v likvidaci, Chel-
čického 774/2, 669 02 Znojmo, IČ: 28294271 tímto v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto 
skutečnost a vyzývá věřitele společnosti Pavel Zajíc s.r.o. v likvi-
daci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby své 
pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík 
Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode 
dne tohoto oznámení. OV00255604-20170419

Společnost RELLÜMA FAMILY s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, se 
sídlem Lípová 107, 793 68 Dvorce u Bruntálu, IČ: 25818066 
oznamuje, že vstoupila dne 04.02.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem 
Staré Město 11, 792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, Cacovická 24, 614 00 Brno 
OV00255591-20170419

 Obchodní jméno: INTERCAR spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Za elek-
trárnou 4/9, 170 00 Praha 7-Holešovice IČ: 44268131 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 6580 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti INTERCAR spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44268131, se 
sídlem Za elektrárnou 4/9, 170 00 Praha 7-Holešovice, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV00301817-20170419

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 50 Cm 269/2015-12, byla 
zrušena s likvidací společnost NET CONNECTION s.r.o., Hybe-
šova 271/29, Staré Brno, 602 00 Brno, IČ: 28077482, usnesení 
nabylo právní moci dne 14. 2. 2017. Do funkce likvidátora byl 
soudem jmenován Ing. Lukáš Nožička, nar. 9. 2. 1983, tr. bytem 
Rudíkov 185, sídlem Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu správců. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 

tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora Ing. Lukáš Nožička, Šilingrovo nám. 3, 602 00 Brno. 
OV00301834-20170419

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 7/2013 - 5 
ze dne 19. srpna 2013 byla zrušena společnost BLUE OCEAN 
Trade Co. s. r. o. v likvidaci, IČ: 63980193, se sídlem Praha 
6, Na Břevnovské pláni 7/2300, PSČ 160 00 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00303222-20170420

„Suncorol s.r.o. v likvidaci, IČ: 29042348, se sídlem: Rumunská 
256/9, 120 00 Praha (dále také jen “Společnost”) oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 1.5.2013 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Martina 
Rydlová, advokát se sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění likvidace Společnosti v OV na adrese 
sídla likvidátora nebo Společnosti.“ OV00303233-20170420

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AFT Trading Praha s.r.o. v li-
kvidaci, se Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26203189, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79394, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.11.2016, č.j. 82 Cm 1901/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnost AFT Trading Praha s.r.o. v likvidaci 
OV00272101-20170420

Společnost CHTEFANYUK a spol. v likvidaci se sídlem Husovo 
náměstí 583/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 25225693 
oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., 
IČ: 28978617, sídlem: Pernerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00303228-20170420

Společnosti CONTMOBIL s r.o., se sídlem B. Martinů 
2324 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 25364111 oznamuje, že dne 
10.4.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené oso-
by tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nej-
později do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
CONTMOBIL s.r.o., &quot;v likvidaci&quot;, B. Martinů 2324, 
738 01 Frýdek-Místek. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy CONTMOBIL s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; Ve Frýd-
ku-Místku 12.4.2017 Ing. Jaroslav Janík - likvidátor OV00303205-
20170420

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.1.2017, č.j. 
85Cm 7/2017 - 2 byla společnost GANOSTAR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02212811, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00303191-20170420

Společnost DataBay s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hořelická 
1294/24, 252 19 Rudná, IČ: 27179401, vedená u rejstříkového 
soudu v Praze, sp. zn. C 102327, oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Hlavá-
ček, nar. 06.06.1972, bytem Rudná, Hořelická 1294, PSČ 252 19. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. Likvidátor 
společnosti Luděk Hlaváček OV00303229-20170420

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 21. 11. 2013, č.j. 
41Cm 54/2013 - 14 byla společnost Inter Trio, společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, IČ: 18224717, se sídlem Lomená 
251/1, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 



Konkursní noviny 9/2017 | 35

přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00303190-
20170420

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 246/2016-5 
ze dne 11.10.2016 byla zrušena společnost MAXIELI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61063649, se sídlem Praha 10, Vrátkovská 2068/8, 
PSČ 100 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00303225-20170420

Společnost Cestovní agentura ZaHumna, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24236896, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vlož-
ka 200814 oznamuje, že vstoupila ke dni 27.3.2017 do likvida-
ce a byl jmenován likvidátor JUDr. Ing. Miroslav Madej, bytem 
Srbínská 1498/3, 100 00 Praha 10 – Strašnice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací 
adrese likvidátora, tj. JUDr. Ing. Miroslav Madej, Polská 1090/4, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. OV00272107-20170420

Obchodní společnost F E S T, s.r.o., se sídlem Brno, Úprkova 1, 
PSČ 602 00, IČ: 13695282, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9181 oznamuje, 
že dne 3.3.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00303216-20170420

Obchodní společnost EUeffects s.r.o. v likvidaci, IČ: 24811297, 
se sídlem Praha 4 – Kunratice, V Zeleném údolí 1301/5, PSČ: 
148 00, oznamuje, že ke dni 31.3.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorka Mgr. Jitka Novotná vyzývá případné věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do třech měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese právní zástup-
kyně likvidátorky JUDr. Kateřiny Balcarové, T. G. Masaryka 108, 
272 01 Kladno. OV00303230-20170420

Sdružení vlastníků bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 
Lovosice, v likvidaci tímto oznamuje že od 3.5.2016 vstoupilo 
do likvidace. Tato skutečnost je uveřejněna ve spolkovém rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp.zn. L 2882. 
Spolek tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora. OV00303187-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84Cm 449/2016-5 
ze dne 14.12.2016 byla společnost GRECE G s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27328848, se sídlem Praha 10, Nové náměstí 1370, 
PSČ 10400, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00303189-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 36/2014-11, ze dne 12. 
9. 2016 byla obchodní společnost FinHome24 s.r.o. - v likvidaci, 
se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 27747131 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 
1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV00303201-20170420

zapsaná jako pobočný spolek Nezávislého odborového svazu 
pracovníků potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech 
a Moravy ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, v oddíle L, vložce 938. Oznámení o likvidaci ZO NOS 
PPP Pekárny a cukrárny Klatovy a.s. oznamuje, že vstoupila dnem 
13.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Petr Be-
neš, bytem 339 01 Klatovy Suvorovova 599. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Pekárny a cukrovary Klatovy 
a.s. na adrese likvidátora. OV00303198-20170420

Obchodní společnost RICHTR STAVBY s.r.o., se sídlem Brno, 
Vranovská 45/1, PSČ 614 00, IČ: 27733734, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 

55086 oznamuje, že dne 18.4.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00303220-
20170420

Obchodní společnost INAPONCA s.r.o., IČ: 02994623, se síd-
lem Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29.7.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1399/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost INAPONCA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00304784-20170421

Likvidátor společnosti GROTTA, spol. s r. o. v likvidaci, Zele-
nečská 508/55, Praha 9 - Hloubětín, IČ: 60471760, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 25983 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00304820-20170421

Likvidátor společnosti SILMAR, s. r. o. v likvidaci, Týnec nad Sáza-
vou, Okružní 274, IČ: 25708317, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 63085 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00304817-20170421

Společnost ATOPRIX s.r.o., se sídlem Počernická 333/86, 108 00 
Praha 10, IČ: 25638572, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze, č.j. 84 Cm 210/2016-5, ze dne 7.9.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. 
Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho 
sídla. OV00304795-20170421

Bytové družstvo Merhautova 32, družstvo, v likvidaci se sídlem 
Merhautova 443/32, Zábrdovice, 613 00 Brno IČ: 02470462 
oznamuje, že bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 
12.12.2016 zrušeno a vstoupilo ke dni 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing. Helena PLUHÁČKOVÁ, 
Ph.D., která tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese Bytové družstvo Merhautova 32, družstvo, v likvida-
ci, Merhautova 443/32, Zábrdovice, 613 00 Brno IČ: 02470462 
OV00304805-20170421

Obchodní korporace EQUI - klub, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zahradní 1271, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 47901608, zapsaná 
ve vložce 9084, oddíl C obchodního rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 112/2016-26 ze dne 11.1.2017, které 
nabylo právní moci 18.2.2017, byla obchodní korporace zruše-
na s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Vilém Souček, bytem 
Novosady 21, 594 01 Velké Meziříčí. Tímto se současně vyzývají 
všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV00304807-20170421

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MP Karpata 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MP Karpata s.r.o. se sídlem Praha 9 - Libeň, Ocelářská 
392/9 PSČ 19000, IČ: 28457081, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142889, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
MP Karpata s.r.o. v likvidaci OV00304789-20170421

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti FIRE CONTROL, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu spo-
lečnosti FIRE CONTROL, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti FIRE CONTROL, s.r.o. v likvidaci se sídlem K Habru 
171, 251 64 Zvánovice, IČ: 26766221, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
92265, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FIRE 
CONTROL, s.r.o. v likvidaci OV00304790-20170421

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti H M J Praha 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti H M J Praha spol. s r.o. se sídlem Jabloňová 
2992/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 25138421, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 52864, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti H M J Praha spol. s r.o. v likvidaci 
OV00303195-20170420

Obchodní společnost Daimon, spol. s r.o., se sídlem Břeclav, 
Na Řádku 33/24, PSČ 690 02, IČ: 47913983, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 10182 oznamuje, že dne 11.4.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00303219-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 820/2016 – 5 
ze dne 6.2.2017 byla zrušena společnost LIFE STUDIO s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61249637, se sídlem Praha 10, Hostýnská 2100/2, 
PSČ 108 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00303223-20170420

Obchodní jméno: Rekonstrukcemoniak s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Valinkevičova 214, 664 71 Veverská Bítýška IČ: 29308437 
Rekonstrukcemoniak s.r.o. v likvidaci, se sídlem Valinkevičova 
214, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 29308437, oznamuje, že dne 
20.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280193-20170426

Obchodní jméno: QUANTAX s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Dobrovské-
ho 409/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov IČ: 26795817 QUAN-
TAX s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Horova Dobrovského 409/1, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 26795817, oznamuje, že dne 
31.3.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280192-20170426

 Obchodní jméno: KOREBAU s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Nákladní 895/41, 746 01 Opava IČ: 27566251 Společ-
nost KOREBAU s r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že 
vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
24 Cm 69/2012-9 ze dne 7.8.2013, které nabylo právní moci dne 
18.09.2013 do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 216/2016-14 ze dne 19.1.2017, které na-
bylo právní moci dne 21.2.2017 byla novou likvidátorkou jme-
nována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 
117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 



Konkursní noviny 9/2017 | 36

jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00280205-20170426

 Obchodní jméno: 1.BRNĚNSKÁ FAKTORINGOVÁ s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 04335805 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 89423 Společnost 1.BRNĚNSKÁ 
FAKTORINGOVÁ s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
5. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jo-
zef Lida, dat. nar. 20. května 1975, Bratislava, Černyševského 
1282/39, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti, a to Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 
619 00 Brno. OV00280174-20170426

Obchodní společnost CK Invest, s.r.o., IČ: 26332621, se sídlem 
Dr. Josefa Theurera 202, Příbram II, 261 01 Příbram, tímto ozna-
muje svůj vstup do likvidace, a to na základě opatření Okresní-
ho soudu v Příbrami, č.j. 3 T 33/2016-1421 ze dne 27.03.2017, 
o nařízení výkonu trestu zrušení právnické osoby. Okresní soud 
v Příbrami v témže opatření jmenoval likvidátorku ze seznamu 
insolvenčních správců, a to paní JUDr. Dagmar Říhovou, advokát-
ku, ev. ČAK: 2778, se sídlem: ul. 28. října 184, 261 01 Příbram. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele obchodní společnosti CK In-
vest, s.r.o., IČ: 26332621, aby přihlásili své pohledávky, a to nej-
později do tří měsíců od okamžiku druhého zveřejnění oznámení 
o vstupu obchodní společnosti CK Invest, s.r.o., do likvidace 
v Obchodním věstníku, a to písemně na adresu sídla likvidátorky, 
tj. na adrese: JUDr. Dagmar Říhová, likvidátorka CK Invest, s.r.o., 
ul. 28. října 184, 261 01 Příbram. OV00280202-20170426

Společnost DUGA spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25764217, se síd-
lem Pobřežní 40, 18000 Praha 8, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1948/2016 - 5, ze 
dne 30.11.2016, které nabylo právní moci dne 1.3.2017, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280212-20170426

Společnost Ev Imports s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01430963, se sídlem 
Dopravní 500/9, 10400 Praha 10, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1753/2016-5, 
ze dne 10.10.2016, které nabylo právní moci dne 3.11.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280207-
20170426

Společnost SYMMETRIA Praha a.s. „v likvidaci“, IČ: 28924355, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
82/2017-2, ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280213-20170426

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 2.9.2013 č. j. 40 Cm 
66/2012-14, které nabylo právní moci dne 1.10.2013, byla zru-
šena obchodní společnost Miragnat, s. r. o., IČ: 29100976, se 
sídlem Plzeň, Brněnská 970/30, PSČ 323 00, a soud nařídil její li-
kvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVEN-
CE v.o.s., IČ: 2911309, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 
Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00280178-20170426

ZEKO odbytové družstvo, v likvidaci, IČ: 27503453, sídlo: Sloup-
nice - Dolní Sloupnice 134, PSČ 565 53, družstvo zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl Dr, vložka 1230, oznamuje, že na základě rozhodnutí člen-
ské schůze ze dne 31.03.2017 se družstvo zrušuje likvidací, a to 
ke dni 01.04.2017 a vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění. OV00280200-
20170426

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 174/2016-8 
ze dne 4.10.2016 byla společnost Datoly park s.r.o. zrušena 

s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
174/2016-8 ze dne 4.10.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Datoly park s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02752239, 
se sídlem Staré Město, Třinec, Jablunkovská 406, PSČ 739 61, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00280181-20170426

Obchodní společnost AUTOCENTRUM HOSTIVAŘ, s.r.o., 
IČ: 25776495, se sídlem Moravská Nová Ves, okr. Břeclav, 
PSČ 691 55, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42174 oznamuje, že dne 
8.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00325859-20170426

Obchodní společnost BARWA International, s.r.o., IČ: 28352211, 
se sídlem Brno, Veselá 199/5, PSČ 604 23, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vlož-
ka 63158 oznamuje, že dne 11.1.2016 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihláš-
ky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Mar-
tin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325863-
20170426

Obchodní společnost ISTRIA, s.r.o., IČ: 49445961, se sídlem 
Brno, Tábor 2358/28c, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12301 
oznamuje, že dne 3.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00325865-20170426

Obchodní společnost IGM CZ, s.r.o., IČ: 25558498, se sídlem 
Brno, Nádražní 2a, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33438 ozna-
muje, že dne 11.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společ-
nosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00325866-20170426

Obchodní společnost Unico Engeneering spol. s r.o., 
IČ: 26218704, se sídlem Brno, Táborská 114, PSČ 615 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 37352 oznamuje, že dne 10.2.2016 vstoupila 
do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00325867-20170426

Obchodní společnost SYRIUS spol. s r.o., IČ: 49448242, se síd-
lem Brno, Bulharská 51, PSČ 612 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12517 
oznamuje, že dne 18.1.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledá-
vek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325870-20170426

Obchodní společnost 21 A.R. Corporation Group, o.p.s., 
IČ: 29210054, se sídlem Brno, Svatopetrská 35/7, PSČ 617 00, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu 
v Brně, oddíl O, vložka 412 oznamuje, že dne 4.1.2016 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00325871-20170426

Obchodní společnost EURONEED, spol. s r.o., IČ: 26305089, 
se sídlem Brno, Jeneweinova 250/17, PSČ 617 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl C, vložka 42802 oznamuje, že dne 4.1.2016 vstoupi-
la do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvi-
dátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00325872-20170426

Obchodní společnost NEELIX, s.r.o., IČ: 28310110, se sídlem 
Brno, náměstí Svobody 93/22, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
60370 oznamuje, že dne 6.1.2016 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325873-20170426

Obchodní společnost GTH Global logistics s.r.o., IČ: 01389424, 
se sídlem Brno, Příkop 843/4, PSČ 602 00, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
77866 oznamuje, že dne 1.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřite-
lé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325874-20170426

Likvidátor společnosti Bform, s.r.o. v likvidaci IČ: 26099969 se 
sídlem Pražská 884, Třeboň II, 379 01 Třeboň oznamuje vstup 
společnosti do likvidace usnesením Krajského soudu v Českých 
Budějovicích ze dne 26. 11. 2014, č. j. 36 Cm 887/2014-8 Vě-
řitelé společnosti a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby do 3 
měsíců přihlásili u likvidátora své pohledávky,případně jiná práva. 
Adresa: JUDr. Ing. Miroslav Kořenář, likvidátor Radniční 133/1 
370 01 České Budějovice OV00325885-20170426

Společnost pro dražby, konkurzy a likvidace, v.o.s. oznamuje, 
že vstoupila dne 6.5.2009 do likvidace. Likvidátorem je Ing.Bc.
Bohumil Ježek, Komenského 220, 534 01 Holice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV00325856-20170426

Společnost ROARS, družstvo „v likvidaci“, IČ: 28005546, se síd-
lem Podnikatelská 553, 190 11 Praha 9 - Běchovice, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 163/2017, ze dne 3.3.2017, které nabylo právní moci 
dne 1.4.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325831-20170426

Společnost PLC s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 24657018, se sídlem Bě-
lehradská 568/92, 12000 Praha 2 - Vinohrady, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
13/2017, ze dne 10.1.2017, které nabylo právní moci dne 
21.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325833-20170426

Společnost LIMNOS s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 29149967, se sídlem 
Rybná 716/24, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
2039/2016, ze dne 12.12.2016, které nabylo právní moci dne 
14.3.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00325841-20170426

Společnost Buštino LNT, v.o.s. „v likvidaci“, IČ: 26688948, se síd-
lem Bernartická 187, 19012 Praha 9, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1178/2016-4, 
ze dne 27.6.2016, které nabylo právní moci dne 18.3.2017, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00325837-
20170426

Společnost ELMO - PV s.r.o., se sídlem Prostějov, Floriánské 
nám. 206/10, PSČ 79601, IČ: 29204836, oznamuje, že ke dni 
1.4.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé spo-
lečnosti a jiné orgány a osoby, které jsou vstupem do likvidace 
dotčeny, se vyzývají, aby ve lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili své pohledávky popřípadě jiná práva na ad-
rese likvidátora: Ing. Petr Habarta, Rudišova 6, 602 00 Brno. 
OV00325883-20170426

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84Cm 134/2016 - 6 
ze dne 21.10.2016 byla společnost KIPROLEX, s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 49612506, se sídlem Milánská 451, Horní Měcholupy, 
109 00 Praha 10, zrušena s likvidací a likvidátorem společnos-
ti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 



Konkursní noviny 9/2017 | 37

pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00325847-20170426

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82Cm 1955/2016-3 ze 
dne 30.11.2016 byla společnost VIVACITY GOLD s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27851311, se sídlem Rumunská 22/28, Vinohrady, 120 00 
Praha 2, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00325850-20170426

Usnesením Krajského soudu v Ústí nad Labem - pobočky v Li-
berci ze dne 22.2.2017, č.j. 38 Cm 10/2017-9 byla společnost 
K O P V E K K, společnost s ručením omezeným v likvidaci se 
sídlem Husova 387, 463 34 Hrádek nad Nisou, IČ: 41325079, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00325846-20170426

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 82 Cm 88/2015-5 ze 
dne 12.5.2015 byla společnost Marentino development s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 29037417, se sídlem Čs. armády 371/11, Bube-
neč, 160 00 Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00325848-20170426

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 359/2014 ze 
dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 7.4.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti AVD Komfort a.s., se sídlem 140 00 
Praha 4, Sezimova 13, IČ: 25724720 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
AVD Komfort a.s. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba 
připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby 
na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společ-
nosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplat-
nit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00306607-20170424

Společnost PokerBooks CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 29030862, sídlo 
Praha 1 – Hradčany, Pohořelec 112, PSČ 110 00, tímto oznamu-
je, že dne 1.4.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem společ-
nosti byl jmenován Ing. Pavel Fischer, Třebějická 681/11, 142 00 
Praha 4 – Libuš. Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00306649-
20170424

Společnost JEES-cz spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 25603396, se sídlem 
Praha 9 - Hloubětín, Rochovská 767/16, PSČ 198 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 54031, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1086/2016 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 24. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306588-20170424

Společnost EKO-PROGRESS spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 49622404, 
se sídlem Praha 9, Vrchlabská 23/1, PSČ 197 00, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 24586, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1583/2016 – 6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 12. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306585-20170424

Společnost BRYNZA s.r.o. v likvidaci, IČ: 26122863, se sídlem 
Praha 9 - Libeň, Kovářská 488/16, PSČ 190 00, společnost ve-

dená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 72116, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 11. 5. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 1064/2016 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 3. 
10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV00306582-20170424

Společnost Boston Service s.r.o. v likvidaci, IČ: 28091515, se síd-
lem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
236577, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 8. 2015, pod sp.zn. 83Cm 52/2015 
– 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306579-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti BERTYTE s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Barvy 841/8a, Lesná, 638 00 Brno, 
IČ: 49813617, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 67768, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 178/2016-34, ze dne 7. 3. 
2017, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00306625-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti D Ř E V O T E 
K, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Břeclav, Lanžhotská 3227/27, 
PSČ 69002, IČ: 60700505, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Brně odd. C, vl. 14609, oznamuje, že se společ-
nost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 254/2015-
106, ze dne 25. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 4. 
2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a dal-
ší dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00306626-
20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti KUBIKOM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 60700505, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 55369, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 84/2016-32, ze dne 
27. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 3. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00306627-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti STAVOS GROUP 
a.s. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 28647327, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. B, vl. 6499, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 184/2016-18, ze dne 8. 3. 
2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00306628-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti V.M.A. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 319, 691 24 Přibice, IČ: 45537615, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 62911, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 35 Cm 260/2015-34, ze dne 11. 5. 2016, které 
nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-

dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00306624-20170424

Global Feinkost, a.s., v likvidaci, IČ: 27197832 se sídlem Kamen-
né Žehrovice, Karlovarská 532, okres Kladno, PSČ 273 01 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 9667 Usnesením Městského soudu v Praze č.j.: 
78 Cm 82/2013-46 ze dne 9.11.2015 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti Global Feinkost, a.s. v likvidaci, IČ: 27197832, 
se sídlem Kamenné Žehrovice, Karlovarská 532, okres Kladno, 
PSČ 273 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 9667 s likvidací a likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jindřiška Kořínková, advokátka se sídlem 
Žitná 49, Praha 1 (nyní se sídlem Nuselská 132, Praha 4). Ob-
chodní společnost Global Feinkost, a.s. se zrušuje s likvidací, když 
dnem vstupu do likvidace je 29.11.2015. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese síd-
la jmenovaného likvidátora společnosti Nuselská 132, Praha 4. 
Věřitelé společnosti se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi ozna-
čili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. Děkuji. 
JUDr. Jindřiška Kořínková likvidátor společnosti Global Feinkost, 
a.s. v likvidaci OV00306577-20170424

uveřejnění oznámení o vstupu společnosti s ručením omeze-
ným do likvidace Valná hromada společnosti T &amp; K, s.r.o, 
se sídlem Radvánovice 53,PSČ 51101, IČ: 46509534, rozhod-
la dne 13.4.2017 takto:společnost se zrušuje s likvidací dnem 
15.4.2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV00306650-20170424

Obchodní společnost Planera s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 26815826, sídlo Palkovice, Myslík 51, PSČ: 73941, ozna-
muje, že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing Jan Káš, Lískovecká 1752, 73801 Frýdek-Místek. 
Osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili 
svá práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora . OV00306629-
20170424

Obchodní jméno: BEVEK, veřejná obchodní společnost v likvidaci 
Sídlo: Na Pískách 477, Soběslav II, 392 01 Soběslav IČ: 45021040 
Datová schránka: fnuzy33 Zapsaná u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl A, vložka 1754 Společnost BEVEK v.o.s v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Věra Krlínová, bytem Tučapy 196, 391 26 
Tučapy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora BEVEK v.o.s. v likvidaci, Na Pískách 
477, Soběslav II, 392 01 Soběslav. V Soběslavi dne 18.4.2017 
OV00306602-20170424

Obchodní jméno: Park ZIKO spol. s r.o. Sídlo: Bystrcká 1079/40, 
Komín, 624 00 Brno IČ: 25304844 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 60/2016-9, ze dne 26. 1. 2017 byla obchodní korpo-
race: Park ZIKO spol. s r.o., se sídlem Bystrcká 1079/40, Komín, 
624 00 Brno, IČ: 25304844 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00306621-20170424

Obchodní jméno: TONSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Branišovská 
36, 370 05 České Budějovice IČ: 63907879 výše uvedená kor-
porace oznamuje, že podle Notářského zápisu č.j. N 88/2017, 
NZ 99/2017 ze dne 10.4. 2017 a Úplného výpisu z OR, je spo-
lečnost TONSTAV s.r.o., IČ: 63907879 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. K při-
hláškám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. V Č.Budějovicích, 
18.4. 2017. OV00306630-20170424

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RJ &amp; ASSO-
CIATES, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti RJ &amp; ASSOCIATES, s.r.o. se sídlem Praha 7, 
Přístavní 1126/16, IČ: 26133997, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73185, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 



Konkursní noviny 9/2017 | 38

likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RJ &amp; 
ASSOCIATES, s.r.o. v likvidaci OV00306620-20170424

Likvidátor společnosti GROTTA, spol. s r. o. v likvidaci, Zele-
nečská 508/55, Praha 9 - Hloubětín, IČ: 60471760, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 25983 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV00304820-20170421

Likvidátor společnosti SILMAR, s. r. o. v likvidaci, Týnec nad Sáza-
vou, Okružní 274, IČ: 25708317, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 63085 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV00304817-20170421

Obchodní společnost INAPONCA s.r.o., IČ: 02994623, se síd-
lem Bulharská 996/20, 101 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
29.7.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1399/2016-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost INAPONCA s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00304784-20170421

Společnost ATOPRIX s.r.o., se sídlem Počernická 333/86, 108 00 
Praha 10, IČ: 25638572, oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze, č.j. 84 Cm 210/2016-5, ze dne 7.9.2016 bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. 
Jiří 258/7, 160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho 
sídla. OV00304795-20170421

Bytové družstvo Merhautova 32, družstvo, v likvidaci se sídlem 
Merhautova 443/32, Zábrdovice, 613 00 Brno IČ: 02470462 
oznamuje, že bylo rozhodnutím členské schůze ze dne 
12.12.2016 zrušeno a vstoupilo ke dni 1.1.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Ing. Helena PLUHÁČKOVÁ, 
Ph.D., která tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
za družstvem ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
na adrese Bytové družstvo Merhautova 32, družstvo, v likvida-
ci, Merhautova 443/32, Zábrdovice, 613 00 Brno IČ: 02470462 
OV00304805-20170421

Obchodní korporace EQUI - klub, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Zahradní 1271, 594 01 Velké Meziříčí, IČ: 47901608, zapsaná 
ve vložce 9084, oddíl C obchodního rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oznamuje, že na základě Usnesení Krajského 
soudu v Brně č.j. 18 Cm 112/2016-26 ze dne 11.1.2017, které 
nabylo právní moci 18.2.2017, byla obchodní korporace zruše-
na s likvidací. Likvidátorem byl jmenován Vilém Souček, bytem 
Novosady 21, 594 01 Velké Meziříčí. Tímto se současně vyzývají 
všichni věřitelé společnosti, aby u likvidátora písemně přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě do 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV00304807-20170421

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti MP Karpata 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti MP Karpata s.r.o. se sídlem Praha 9 - Libeň, Ocelářská 
392/9 PSČ 19000, IČ: 28457081, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 142889, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta 
Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Li-
kvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 

MP Karpata s.r.o. v likvidaci OV00304789-20170421

První zveřejnění Oznámení o změně v osobě likvidátora společ-
nosti FIRE CONTROL, s.r.o. v likvidaci Oznámení o vstupu spo-
lečnosti FIRE CONTROL, s.r.o. v likvidaci do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o odvolání a jmenování nového likvidátora 
společnosti FIRE CONTROL, s.r.o. v likvidaci se sídlem K Habru 
171, 251 64 Zvánovice, IČ: 26766221, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
92265, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti FIRE 
CONTROL, s.r.o. v likvidaci OV00304790-20170421

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 71 Cm 7/2013 - 5 
ze dne 19. srpna 2013 byla zrušena společnost BLUE OCEAN 
Trade Co. s. r. o. v likvidaci, IČ: 63980193, se sídlem Praha 
6, Na Břevnovské pláni 7/2300, PSČ 160 00 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV00303222-20170420

„Suncorol s.r.o. v likvidaci, IČ: 29042348, se sídlem: Rumunská 
256/9, 120 00 Praha (dále také jen “Společnost”) oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací ke dni 1.5.2013 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem společnosti byla jmenována Martina 
Rydlová, advokát se sídlem Korunní 810/104, 101 00 Praha. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění likvidace Společnosti v OV na adrese 
sídla likvidátora nebo Společnosti.“ OV00303233-20170420

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AFT Trading Praha s.r.o. v li-
kvidaci, se Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26203189, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 79394, oznamuje, že byla nařízena dne 21.12.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 29.11.2016, č.j. 82 Cm 1901/2016-4. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnost AFT Trading Praha s.r.o. v likvidaci 
OV00272101-20170420

Společnost CHTEFANYUK a spol. v likvidaci se sídlem Husovo 
náměstí 583/1, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 25225693 
oznamuje, že vstoupila dne 3.1.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována společnost BANKRUPCY TRUSTEES v.o.s., 
IČ: 28978617, sídlem: Pernerova 168, Zelené Předměstí, 530 02 
Pardubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese Na Míčánce 39, 160 00 Praha 6. 
OV00303228-20170420

Společnosti CONTMOBIL s r.o., se sídlem B. Martinů 2324 738 01 
Frýdek-Místek, IČ: 25364111 oznamuje, že dne 10.4.2017 vstou-
pila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, 
aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení na adrese CONTMOBIL s.r.o., 
&quot;v likvidaci&quot;, B. Martinů 2324, 738 01 Frýdek-Místek. 
Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy CONTMO-
BIL s.r.o., &quot;v likvidaci&quot; Ve Frýdku-Místku 12.4.2017 
Ing. Jaroslav Janík - likvidátor OV00303205-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 4.1.2017, č.j. 
85Cm 7/2017 - 2 byla společnost GANOSTAR s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 02212811, se sídlem Za zámečkem 745/17, Jinonice, 158 00 
Praha 5, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 
2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV00303191-20170420

Společnost DataBay s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hořelická 
1294/24, 252 19 Rudná, IČ: 27179401, vedená u rejstříkového 

soudu v Praze, sp. zn. C 102327, oznamuje, že vstoupila dne 
21.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Luděk Hlavá-
ček, nar. 06.06.1972, bytem Rudná, Hořelická 1294, PSČ 252 19. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení na adrese sídla společnosti. Likvidátor 
společnosti Luděk Hlaváček OV00303229-20170420

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 21. 11. 2013, č.j. 
41Cm 54/2013 - 14 byla společnost Inter Trio, společnost s ru-
čením omezeným v likvidaci, IČ: 18224717, se sídlem Lomená 
251/1, Bohatice, 360 04 Karlovy Vary, zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00303190-
20170420

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84 Cm 246/2016-5 
ze dne 11.10.2016 byla zrušena společnost MAXIELI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61063649, se sídlem Praha 10, Vrátkovská 2068/8, 
PSČ 100 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00303225-20170420

Společnost Cestovní agentura ZaHumna, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 24236896, 
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze oddíl C, vlož-
ka 200814 oznamuje, že vstoupila ke dni 27.3.2017 do likvida-
ce a byl jmenován likvidátor JUDr. Ing. Miroslav Madej, bytem 
Srbínská 1498/3, 100 00 Praha 10 – Strašnice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací 
adrese likvidátora, tj. JUDr. Ing. Miroslav Madej, Polská 1090/4, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. OV00272107-20170420

Obchodní společnost F E S T, s.r.o., se sídlem Brno, Úprkova 1, 
PSČ 602 00, IČ: 13695282, zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 9181 oznamuje, 
že dne 3.3.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno 
zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00303216-20170420

Obchodní společnost EUeffects s.r.o. v likvidaci, IČ: 24811297, 
se sídlem Praha 4 – Kunratice, V Zeleném údolí 1301/5, PSČ: 
148 00, oznamuje, že ke dni 31.3.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorka Mgr. Jitka Novotná vyzývá případné věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky nejpozději do třech měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese právní zástup-
kyně likvidátorky JUDr. Kateřiny Balcarové, T. G. Masaryka 108, 
272 01 Kladno. OV00303230-20170420

Sdružení vlastníků bytů a nebytových prostor domu Tovární 20/2 
Lovosice, v likvidaci tímto oznamuje že od 3.5.2016 vstoupilo 
do likvidace. Tato skutečnost je uveřejněna ve spolkovém rejstří-
ku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem sp.zn. L 2882. 
Spolek tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky u likvi-
dátora. OV00303187-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze čj. 84Cm 449/2016-5 
ze dne 14.12.2016 byla společnost GRECE G s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27328848, se sídlem Praha 10, Nové náměstí 1370, 
PSČ 10400, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV00303189-20170420

Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 36/2014-11, ze dne 12. 
9. 2016 byla obchodní společnost FinHome24 s.r.o. - v likvidaci, 
se sídlem náměstí Svobody 93/22, Brno-město, 602 00 Brno, 
IČ: 27747131 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 11. 10. 2016. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 
1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. 
Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců 
v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor 
společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do li-
kvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV00303201-20170420



Konkursní noviny 9/2017 | 39

Zapsaná jako pobočný spolek Nezávislého odborového svazu 
pracovníků potravinářského průmyslu a příbuzných oborů Čech 
a Moravy ve spolkovém rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, v oddíle L, vložce 938. Oznámení o likvidaci ZO NOS 
PPP Pekárny a cukrárny Klatovy a.s. oznamuje, že vstoupila dnem 
13.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl ustanoven pan Petr Be-
neš, bytem 339 01 Klatovy Suvorovova 599. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění oznámení ZO NOS PPP Pekárny a cukrovary Klatovy 
a.s. na adrese likvidátora. OV00303198-20170420

Obchodní společnost RICHTR STAVBY s.r.o., se sídlem Brno, 
Vranovská 45/1, PSČ 614 00, IČ: 27733734, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
55086 oznamuje, že dne 18.4.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora – JUDr. PhDr. Ra-
dek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00303220-
20170420

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti H M J Praha 
spol. s r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti H M J Praha spol. s r.o. se sídlem Jabloňová 
2992/8, Záběhlice, 106 00 Praha 10, IČ: 25138421, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl C, vložka 52864, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti H M J Praha spol. s r.o. v likvidaci 
OV00303195-20170420

Obchodní společnost Daimon, spol. s r.o., se sídlem Břeclav, 
Na Řádku 33/24, PSČ 690 02, IČ: 47913983, zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 10182 oznamuje, že dne 11.4.2016 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznáme-
ní. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat na adresu likvidátora 
– JUDr. PhDr. Radek Mylbachr, Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. 
OV00303219-20170420

Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 820/2016 
– 5 ze dne 6.2.2017 byla zrušena společnost LIFE STUDIO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 61249637, se sídlem Praha 10, Hostýnská 
2100/2, PSČ 108 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíně-
ným usnesením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Ci-
helková. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky 
Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním 
do datové schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV00303223-
20170420

Obchodní jméno: Rekonstrukcemoniak s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Valinkevičova 214, 664 71 Veverská Bítýška IČ: 29308437 
Rekonstrukcemoniak s.r.o. v likvidaci, se sídlem Valinkevičova 
214, 664 71 Veverská Bítýška, IČ: 29308437, oznamuje, že dne 
20.11.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280193-20170426

Obchodní jméno: QUANTAX s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Dobrovské-
ho 409/1, Vyškov-Město, 682 01 Vyškov IČ: 26795817 QUAN-
TAX s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Horova Dobrovského 409/1, 
Vyškov-Město, 682 01 Vyškov, IČ: 26795817, oznamuje, že dne 
31.3.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené osoby 
tímto vyzýváme, aby své pohledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději 
do 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora JUDr. Karel Maláska, advokát, Hornická 901, 666 03 Tišnov. 
OV00280192-20170426

 Obchodní jméno: KOREBAU s r.o. &quot;v likvidaci&quot; 
Sídlo: Nákladní 895/41, 746 01 Opava IČ: 27566251 Společ-
nost KOREBAU s r.o. &quot;v likvidaci&quot; oznamuje, že 
vstoupila na základě Usnesení Krajského soudu v Ostravě čj. 
24 Cm 69/2012-9 ze dne 7.8.2013, které nabylo právní moci dne 
18.09.2013 do likvidace. Na základě usnesení Krajského soudu 
v Ostravě čj. 29 Cm 216/2016-14 ze dne 19.1.2017, které na-
bylo právní moci dne 21.2.2017 byla novou likvidátorkou jme-
nována Mgr. Magdalena Gebauerová, se sídlem Dolní náměstí 

117/3, 746 01 Opava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
oznámení a to písemnou přihláškou, zaslanou na adresu likvi-
dátora. Mgr. Magdalena Gebauerová likvidátorka společnosti 
OV00280205-20170426

 Obchodní jméno: 1.BRNĚNSKÁ FAKTORINGOVÁ s.r.o. - v li-
kvidaci Sídlo: Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 619 00 Brno 
IČ: 04335805 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajské-
ho soudu v Brně, oddíl C, vložka 89423 Společnost 1.BRNĚNSKÁ 
FAKTORINGOVÁ s.r.o. - v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
5. dubna 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jo-
zef Lida, dat. nar. 20. května 1975, Bratislava, Černyševského 
1282/39, Slovenská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy 
na adresu společnosti, a to Bohunická 517/55, Horní Heršpice, 
619 00 Brno. OV00280174-20170426

Obchodní společnost CK Invest, s.r.o., IČ: 26332621, se síd-
lem Dr. Josefa Theurera 202, Příbram II, 261 01 Příbram, tím-
to oznamuje svůj vstup do likvidace, a to na základě opatření 
Okresního soudu v Příbrami, č.j. 3 T 33/2016-1421 ze dne 
27.03.2017, o nařízení výkonu trestu zrušení právnické osoby. 
Okresní soud v Příbrami v témže opatření jmenoval likvidátorku 
ze seznamu insolvenčních správců, a to paní JUDr. Dagmar Ří-
hovou, advokátku, ev. ČAK: 2778, se sídlem: ul. 28. října 184, 
261 01 Příbram. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele obchodní 
společnosti CK Invest, s.r.o., IČ: 26332621, aby přihlásili své 
pohledávky, a to nejpozději do tří měsíců od okamžiku dru-
hého zveřejnění oznámení o vstupu obchodní společnosti CK 
Invest, s.r.o., do likvidace v Obchodním věstníku, a to písemně 
na adresu sídla likvidátorky, tj. na adrese: JUDr. Dagmar Říhová, 
likvidátorka CK Invest, s.r.o., ul. 28. října 184, 261 01 Příbram. 
OV00280202-20170426

Společnost DUGA spol. s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 25764217, se síd-
lem Pobřežní 40, 18000 Praha 8, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 1948/2016 - 5, ze 
dne 30.11.2016, které nabylo právní moci dne 1.3.2017, zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280212-20170426

Společnost Ev Imports s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 01430963, se sídlem 
Dopravní 500/9, 10400 Praha 10, oznamuje, že byla na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82 Cm 1753/2016-5, 
ze dne 10.10.2016, které nabylo právní moci dne 3.11.2016, 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV00280207-
20170426

Společnost SYMMETRIA Praha a.s. „v likvidaci“, IČ: 28924355, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
82/2017-2, ze dne 27.1.2017, které nabylo právní moci dne 
28.2.2017, zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV00280213-20170426

Usnesením Krajského soudu v Plzni ze dne 2.9.2013 č. j. 40 Cm 
66/2012-14, které nabylo právní moci dne 1.10.2013, byla zru-
šena obchodní společnost Miragnat, s. r. o., IČ: 29100976, se 
sídlem Plzeň, Brněnská 970/30, PSČ 323 00, a soud nařídil její li-
kvidaci. Likvidátorem byla jmenována společnost IKT INSOLVEN-
CE v.o.s., IČ: 2911309, se sídlem Koperníkova 822/25, 301 00 
Plzeň. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV00280178-20170426

ZEKO odbytové družstvo, v likvidaci, IČ: 27503453, sídlo: Sloup-
nice - Dolní Sloupnice 134, PSČ 565 53, družstvo zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové 
oddíl Dr, vložka 1230, oznamuje, že na základě rozhodnutí člen-
ské schůze ze dne 31.03.2017 se družstvo zrušuje likvidací, a to 
ke dni 01.04.2017 a vyzývá své věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky nejpozději do 3 měsíců ode dne zveřejnění. OV00280200-
20170426

Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 174/2016-8 
ze dne 4.10.2016 byla společnost Datoly park s.r.o. zrušena 
s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 
174/2016-8 ze dne 4.10.2016 byla likvidátorem jmenována 
JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se sídlem Os-
trava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá 
věřitele společnosti Datoly park s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 02752239, 
se sídlem Staré Město, Třinec, Jablunkovská 406, PSČ 739 61, 
aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. 
OV00280181-20170426

Obchodní společnost AUTOCENTRUM HOSTIVAŘ, s.r.o., 
IČ: 25776495, se sídlem Moravská Nová Ves, okr. Břeclav, 
PSČ 691 55, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 42174 oznamuje, že dne 
8.12.2015 vstoupila do likvidace. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je nutno zaslat 
na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výstaviště 405/1, 
603 00 Brno. OV00325859-20170426

Obchodní společnost BARWA International, s.r.o., IČ: 28352211, 
se sídlem Brno, Veselá 199/5, PSČ 604 23, zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
63158 oznamuje, že dne 11.1.2016 vstoupila do likvidace. Věři-
telé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohle-
dávek je nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, 
Výstaviště 405/1, 603 00 Brno. OV00325863-20170426

Obchodní společnost ISTRIA, s.r.o., IČ: 49445961, se sídlem 
Brno, Tábor 2358/28c, PSČ 602 00, zapsaná v obchodním rejs-
tříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 12301 
oznamuje, že dne 3.2.2016 vstoupila do likvidace. Věřitelé spo-
lečnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsí-
ců ode dne zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky pohledávek je 
nutno zaslat na adresu likvidátora - Mgr. Martin Jelínek, Výsta-
viště 405/1, 603 00 Brno. OV00325865-20170426

Společnost Boston Service s.r.o. v likvidaci, IČ: 28091515, se síd-
lem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
236577, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 19. 8. 2015, pod sp.zn. 83Cm 52/2015 
– 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18. 10. 2016. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp; Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV00306579-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti BERTYTE s.r-
.o. v likvidaci, se sídlem Barvy 841/8a, Lesná, 638 00 Brno, 
IČ: 49813617, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 67768, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 178/2016-34, ze dne 7. 3. 
2017, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00306625-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti D Ř E V O T E 
K, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Břeclav, Lanžhotská 3227/27, 
PSČ 69002, IČ: 60700505, zapsaná v obchodním rejstříku u Kraj-
ského soudu v Brně odd. C, vl. 14609, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 35 Cm 254/2015-106, ze 
dne 25. 4. 2016, které nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 
545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00306626-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti KUBIKOM s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 60700505, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. C, vl. 55369, oznamuje, že se společnost Usnese-
ním Krajského soudu v Brně, č.j. 19 Cm 84/2016-32, ze dne 
27. 2. 2017, které nabylo právní moci dne 28. 3. 2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV00306627-20170424



Konkursní noviny 9/2017 | 40

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti STAVOS GROUP 
a.s. v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 
IČ: 28647327, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Brně odd. B, vl. 6499, oznamuje, že se společnost Usnesením 
Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 184/2016-18, ze dne 8. 3. 
2017, které nabylo právní moci dne 8. 4. 2017, zrušuje a nařizuje 
se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00306628-20170424

Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti V.M.A. s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem č.p. 319, 691 24 Přibice, IČ: 45537615, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 62911, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 35 Cm 260/2015-34, ze dne 11. 5. 2016, které 
nabylo právní moci dne 4. 4. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV00306624-20170424

Global Feinkost, a.s., v likvidaci, IČ: 27197832 se sídlem Kamen-
né Žehrovice, Karlovarská 532, okres Kladno, PSČ 273 01 zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 9667 Usnesením Městského soudu v Praze č.j.: 
78 Cm 82/2013-46 ze dne 9.11.2015 bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti Global Feinkost, a.s. v likvidaci, IČ: 27197832, 
se sídlem Kamenné Žehrovice, Karlovarská 532, okres Kladno, 
PSČ 273 01, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 9667 s likvidací a likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Jindřiška Kořínková, advokátka se sídlem 
Žitná 49, Praha 1 (nyní se sídlem Nuselská 132, Praha 4). Ob-
chodní společnost Global Feinkost, a.s. se zrušuje s likvidací, když 
dnem vstupu do likvidace je 29.11.2015. Věřitelé společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto inzerátu na adrese síd-
la jmenovaného likvidátora společnosti Nuselská 132, Praha 4. 
Věřitelé společnosti se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi ozna-
čili movitý či nemovitý majetek likvidované společnosti. Děkuji. 
JUDr. Jindřiška Kořínková likvidátor společnosti Global Feinkost, 
a.s. v likvidaci OV00306577-20170424

uveřejnění oznámení o vstupu společnosti s ručením omeze-
ným do likvidace Valná hromada společnosti T &amp; K, s.r.o, 
se sídlem Radvánovice 53,PSČ 51101, IČ: 46509534, rozhod-
la dne 13.4.2017 takto:společnost se zrušuje s likvidací dnem 
15.4.2017. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení. OV00306650-20170424

Obchodní společnost Planera s.r.o. &quot;v likvidaci&quot;, 
IČ: 26815826, sídlo Palkovice, Myslík 51, PSČ: 73941, oznamuje, 
že vstoupila dne 11.8.2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Ing Jan Káš, Lískovecká 1752, 73801 Frýdek-Místek. Osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili svá práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora . OV00306629-20170424

Obchodní jméno: BEVEK, veřejná obchodní společnost v likvidaci 
Sídlo: Na Pískách 477, Soběslav II, 392 01 Soběslav IČ: 45021040 
Datová schránka: fnuzy33 Zapsaná u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích oddíl A, vložka 1754 Společnost BEVEK v.o.s v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Věra Krlínová, bytem Tučapy 196, 391 26 
Tučapy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora BEVEK v.o.s. v likvidaci, Na Pískách 
477, Soběslav II, 392 01 Soběslav. V Soběslavi dne 18.4.2017 
OV00306602-20170424

Obchodní jméno: Park ZIKO spol. s r.o. Sídlo: Bystrcká 1079/40, 
Komín, 624 00 Brno IČ: 25304844 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 1 Cm 60/2016-9, ze dne 26. 1. 2017 byla obchodní korpo-
race: Park ZIKO spol. s r.o., se sídlem Bystrcká 1079/40, Komín, 
624 00 Brno, IČ: 25304844 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 
1957 se sídlem Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvi-
dátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu 
s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti 
vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace 
a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo ne-
účinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to na ad-
resu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 22, 625 00 Brno. 
OV00306621-20170424

Obchodní jméno: TONSTAV s.r.o. v likvidaci Sídlo: Branišovská 
36, 370 05 České Budějovice IČ: 63907879 výše uvedená kor-

porace oznamuje, že podle Notářského zápisu č.j. N 88/2017, 
NZ 99/2017 ze dne 10.4. 2017 a Úplného výpisu z OR, je spo-
lečnost TONSTAV s.r.o., IČ: 63907879 zrušena s likvidací. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Fr. Svobodný. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby se vyzývají, aby pohledávky, případně jiná práva, přihlásili 
ve lhůtě 3 měsíce od druhého zveřejnění této výzvy na adrese 
ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 370 05 Č. Budějovice. K při-
hláškám podaným po této lhůtě se nepřihlíží. V Č.Budějovicích, 
18.4. 2017. OV00306630-20170424

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti RJ &amp; ASSO-
CIATES, s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti RJ &amp; ASSOCIATES, s.r.o. se sídlem Praha 7, 
Přístavní 1126/16, IČ: 26133997, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 73185, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti RJ &amp; 
ASSOCIATES, s.r.o. v likvidaci OV00306620-20170424

Společnost TRETI TISICILETI s.r.o. v likvidaci se sídlem Štítného 
408/16, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28953444 zapsaná v OR 
u MS Praha C 155486 oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., 
Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.
cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzýva-
jí, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299487-20170427

Likvidátor společnosti Ignitum s.r.o. v likvidaci se sídlem 17.li-
stopadu 237, 53002 Pardubice I, IČ: 28766172, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích, odd.C, vl. 26200, oznamuje, že se společnost 
usnesením, které vydal Krajský soud v Hradci Králové, pobočka 
v Pardubicích č.j. 55Cm 146/2016-7 ze dne 7.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 3.1.2017, zrušuje a nařizuje se její li-
kvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidá-
tora Mgr. Irena Jonáková, Horní 14, 58001 Havlíčkův Brod,ID 
DS: ydntcj. OV00327283-20170427

Společnost IRASLOCE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 31.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Linha, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00299474-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1647/2016-4, kte-
ré nabylo právní moci dne 22.10.2016, byla společnost Prague 
Company s.r.o., IČ: 01539485, Bubenská 1536/43, Praha 7 zru-
šena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299470-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 563/2016-3, které 
nabylo právní moci dne 31.5.2016, byla společnost Platynota 
maxima s.r.o., IČ: 24689572, Husinecká 903/10, Praha 3 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299469-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 810/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 21.6.2016, byla společnost Pomerol s.r-
.o., IČ: 26503204, Bělehradská 568/92, 120 00 Praha 2 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299468-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 297/2016-4, které 
nabylo právní moci dne 17.5.2016, byla společnost Second - Tra-
ding s.r.o., IČ: 26872048, Na Folimance 2154/17, Praha 2 zruše-
na s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společ-

nost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 
8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své po-
hledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299465-20170427

Zrušení společnosti Lerone Estates s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, IČ: 29055831, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 163357 (dále jen „Společnost“) - druhé oznáme-
ní Rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 14.3.2017 
vstoupila Společnost do likvidace ke dni 1.4.2017. Corporate 
Consulting a.s., likvidátor, IČ: 27395693, se sídlem Praha 8, Karo-
linská 661/4, PSČ 186 00, (dále jen „Likvidátor“) tímto ve smyslu 
§ 198 Obč. zák. vyzývá své věřitele, aby do tří měsíců ode dne 
uveřejnění druhého oznámení přihlásili své pohledávky u Likvidá-
tora na adrese společnosti RSM TACOMA a.s., se sídlem Praha 
8, Karolinská 661/4, PSČ 186 00, IČ: 63998581. Lerone Estates 
s.r.o., v likvidaci Corporate Consulting a.s., likvidátor zastoupený 
Barborou Brühlovou OV00299457-20170427

„Bytové družstvo KREMNICKÁ, v likvidaci, IČ: 61059412, se síd-
lem Praha 4, Kremnická 3027/3, oznamuje, že členská schůze 
rozhodla 27.3.2017 o zrušení družstva s likvidací k 31.3.2017. 
Věřitelé se tímto vyzývají, aby do 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili své pohledávky na adrese jmenovaného likvidáto-
ra, Mgr. Tomáše Voldána, advokáta se sídlem Praha 1, Haštalská 
27.“ OV00299462-20170427

Obchodní jméno: Claridat, s.r.o. Sídlo: Jakubská 125/9, 602 00 
Brno IČ: 27735133 Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. 
č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 
125/2016 - 9, ze dne 27. 1. 2017 byla obchodní korporace Clari-
dat, s.r.o., se sídlem Jakubská 125/9, 602 00 Brno, IČ: 27735133 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 21. 3. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožič-
ka, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Spodní 22, 
625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Spodní 
22, 625 00 Brno. OV00299461-20170427

Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1397/2016-21, 
které nabylo právní moci dne 31.12.2016, byla společnost GRE-
EN APPLE, s.r.o., IČ: 27161769, Bělohorská 245/144, 169 00 
Praha 6, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jme-
nována společnost Tomko a partneři, v.o.s., IČ: 01696262 se síd-
lem Blodkova 8, 130 00 Praha 3. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV00299473-
20170427

Společnost ALADIN, s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 4, Michel-
ská 330/82, PSČ 14000, IČ: 49242091 zapsaná v OR u MS Pra-
ha C 20300 oznamuje, že vstoupila dne 4.10.2016 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 
703 00 Ostrava – Vítkovice, likvidace@vconsulting.cz. Věřite-
lé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na likvidace@vconsulting.
cz. OV00299493-20170427

„Likvidátor společnosti Proofinvest s.r.o., v likvidaci, IČ: 27536998, 
se sídlem Praha 8-Karlín, Pobřežní 95/74, PSČ 187 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 1927/2016-3, 
ze dne 25.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.1.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor.“ OV00299502-20170427

Spolek Sdružení přátel psů- Canine Pad v likvidaci, IČ: 26663074, 
se sídlem Průběžná 154, Čekanice, 390 02 Tábor, zapsaný 
ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Bu-
dějovicích, oddíl L, vložka 3883, oznamuje, že dnem 24.11.2016 
byl zrušen a vstoupil do likvidace. Žádáme tímto všechny pří-
padné věřitele spolku, aby přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra spolku Bc. Petra Míky na adrese Průběžná 154, Čekanice, 
390 02 Tábor. OV00299500-20170427

Obchodní jméno: SKI plus s.r.o. v likvidaci Sídlo: tř. 1. máje 631, 
334 41 Dobřany IČ: 26411253 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 18499 Spo-
lečnost SKI plus s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 20.12.2013 



Konkursní noviny 9/2017 | 41

do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Eva Hradecká, se 
sídlem Holečkova 103/31, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV00327286-20170427

Likvidátor společnosti Družstvo START V+V v likvidaci se sídlem 
Máchova 124, 53002 Pardubice V, IČ: 27516385, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové - pobočka 
Pardubice odd.Dr. vl. 1260, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které bydal Krajský soud v Hradci Králové - pob. Pardubice, 
čj. 55Cm 38/2017-7 dne 1.3.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.3.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku, a to na adresu likvidátora. Mgr. Jo-
náková Irena, Horní 14, 58001 Havlíčkův Brod, ID DS: ydntcj 
OV00327284-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BM TOPOV 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti BM TOPOV s.r.o. se sídlem Praha 4 – Háje, Cy-
prichova 711/10, PSČ 14900, IČ: 27925951, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 126956, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti BM TOPOV s.r.o. v likvidaci 
OV00327278-20170427

První zveřejnění Oznámení o vstupu společnosti BaiKap, s.r.o. 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 
BaiKap, s.r.o. se sídlem Praha 6 - Bubeneč, Čs.armády 371/11, 
PSČ 16000, IČ: 28928211, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 153686, s likvi-
dací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti BaiKap, 
s.r.o. v likvidaci OV00327276-20170427

Oznamujeme vstup družstva R O Z V O J - v likvidaci, 
IČ: 00518107, se sídlem Plzeň - Lobzy, Rolnické nám. 12, 
PSČ 31207 do likvidace. Vyzýváme věřitele družstva, aby přihlá-
sili své pohledávky v zákonné lhůtě. OV00327262-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost 3 way s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 9 - Běchovice, Podnikatelská 565, PSČ 19011, 
IČ: 28364201, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 136303, oznamuje, že byla nařízena dne 1.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 28.6.2016, č.j. 82Cm 1192/2016-3. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik 
Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. 
JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 3 way s.r.o. v likvidaci 
OV00327266-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ANDREAS TRADING s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02336405, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218219, oznamuje, že byla nařízena dne 22.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.12.2016, č.j. 82Cm 953/2015-13. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ANDREAS TRADING s.r.o. v likvi-
daci OV00327271-20170427

Společnost AMPHONE - CONSULT spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3. července 1977, 
třída Kpt. Jaroše 1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno .Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00327263-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Perfect služby s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 28655567, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 191065, oznamuje, že byla nařízena dne 11.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.1.2017, č.j. 82Cm 1769/2016-10. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Perfect služby s.r.o. v likvidaci 
OV00327269-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost EL TRADE CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Martinov 280, 277 13 Záryby, IČ: 26511321, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 86767, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.1.2017, č.j. 85Cm 
15/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EL TRA-
DE CZ, s.r.o. v likvidaci OV00327267-20170427

„Oznámení o vstupu společnosti IN-COOL s.r.o. do likvida-
ce Oznamujeme, že společnost IN-COOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28726944, se sídlem Sokolí 1080/33, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, byla na základě rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, pobočka Liberec, čj. 38 Cm 54/2016-45 ze dne 11. 1. 
2017, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ladislav Dobiáš, nar. 23. 10. 1960, bytem Pod-
horská 883/92, 466 01 Jablonec nad Nisou. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny vě-
řitele společnosti IN-COOL s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu je-
jich vzniku. Ladislav Dobiáš likvidátor IN-COOL s.r.o. v likvidaci“ 
OV00327259-20170427

Společnost Czech Sat, a.s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
19.9.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Mar-
kéta Pláteníková, Truhlářská 1108/3, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV00304772-20170421

Likvidátor společnosti OMINOR spol. s r.o. v likvidaci se síd-
lem Michelská 966/74, 14100 Praha 4, IČ: 61054194, ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 346/2016-5 dne 22.11.2016, které nabylo 
právní moci dne 09.02.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu pobočky 
likvidátora: JUDr. Konečný Petr, Legionářská 1319/10, 779 00 
Olomouc, ID DS: yabiki9. Dále žádáme osoby, které disponují 
informacemi o možných neplatných nebo neúčinných jednáních 
společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. 
OV00274143-20170421

Oznámení likvidátora o vstupu společnosti: AERODIUM s.r.o. 
do „likvidace“ Likvidátor společnosti AERODIUM s.r.o., „v likvi-
daci“, IČ: 03975576, se sídlem Praha 4 - Kunratice, K Libuši 
4/24, PSČ 148 00, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 240713, pan Josef Sucharda tímto 
oznamuje: že, rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti AERODIUM s.r.o., „v likvida-
ci“, IČ: 03975576, se sídlem Praha 4 - Kunratice, K Libuši 4/24, 
PSČ 148 00 byla společnost ke dni 1.3.2017 zrušena s likvidací 
a tímto dnem vstoupila společnost do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován pan Josef Sucharda, nar. 21.2.1972, 
bytem Praha 10 – Horní Měcholupy, Ejpovická 692, PSČ 109 00. 
Likvidátor tímto ve smyslu ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů vyzývá vě-
řitele společnosti AERODIUM s.r.o., „v likvidaci, IČ: 03975576, 
se sídlem Praha 4 - Kunratice, K Libuši 4/24, PSČ 148 00, aby 
ve lhůtě tří (3) měsíců od posledního zveřejnění tohoto ozná-
mení (výzvy) přihlásili své pohledávky, a to na níže uvedenou 
adresu uvedené společnosti. Korespondenční adresa likvidátora 

společnosti: Josef Sucharda, likvidátor společnosti AERODIUM 
s.r.o., „v likvidaci“ K Libuši 4/24 148 00 Praha 4 V Praze, dne 31. 
března 2017 Josef Sucharda, likvidátor společnosti AERODIUM 
s.r.o., „v likvidaci“ OV00274138-20170421

Družstvo Bytové družstvo Černá Pole – Fišova 27, Fišova 423/27, 
Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 41601386 bylo usnesením Krajské-
ho soudu v Brně pod čj. 35 Cm 155/2016-65 zrušeno a dnem 
10.2.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátor družstva Bytové 
družstvo Černá Pole – Fišova 27 v likvidaci, Fišova 423/27, Černá 
Pole, 602 00 Brno, IČ: 41601386 tímto v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost 
a vyzývá věřitele družstva Bytové družstvo Černá pole-Fišova 27 
v likvidaci, a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby 
své pohledávky, s přílohami zaslali na adresu: Ing. Miroslav Her-
cík Kadov 71 672 01 Moravský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců 
ode dne tohoto oznámení. OV00274151-20170421

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 73 Cm 180/2014 ze 
dne 18.3.2015, které nabylo právní moci 2.4.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti TIBRIT s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Ke Strašnické 53/18, IČ: 29041139 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
TIBRIT s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 Pra-
ha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je třeba připo-
jit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co do důvodu 
a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, aby na jeho 
adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku společnosti 
a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00274148-20170421

Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 80 Cm 126/2015 ze 
dne 16.2.2016, které nabylo právní moci 1.4.2016 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti Terec, spol. s r.o., se sídlem 120 00 
Praha 2, Plavecká 12, IČ: 61501361 s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Terec, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV00274149-
20170421

Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č. j. 47 Cm 
244/2007-10, ze dne 16. 12. 2016, byla Česká insolvenční v. o. 
s., se sídlem v Hradci Králové, Fráni Šrámka 1139, PSČ 500 02, 
jmenována novým likvidátorem společnosti ROYAL VYSOČINA, 
a.s., IČ: 64829979, se sídlem Šlapanov, Kněžská 65, PSČ 582 51. 
Vyzýváme všechny věřitele, aby uplatnili své pohledávky, případně 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV00274157-
20170421

Vysoušení zdiva s.r.o., se sídlem Kamenice 113, 547 01 Náchod, 
IČ: 28826604, oznamuje tímto, že na základě rozhodnutí je-
diného společníka, ze dne 31.3.2017 byla společnost zrušena 
ke dni 1.4.2017 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem obchodní společnosti Vysoušení zdiva s.r.o., v likvidaci byl 
jediným společníkem společnosti jmenován pan Jiří Venclík. Likvi-
dátor této společnosti vyzývá všechny věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby se přihlásili se svými 
pohledávkami, popřípadě jinými právy u likvidátora společnos-
ti, na adrese sídla společnosti: Kamenice 113, 547 01 Náchod, 
ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV00274139-20170421

La Femme Cosmetics s.r.o., se sídlem Náchodská 2102, 549 01 
Nové Město nad Metují, IČ: 27549437, oznamuje tímto, že 
na základě rozhodnutí jediného společníka, ze dne 30.3.2017 
byla společnost zrušena ke dni 1.4.2017 a k témuž dni vstou-
pila do likvidace. Likvidátorem obchodní společnosti La Femme 
Cosmetics s.r.o., v likvidaci byl jediným společníkem společnosti 
jmenován pan Jan Doležal. Likvidátor této společnosti vyzývá 
všechny věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou 
tím dotčeny, aby se přihlásili se svými pohledávkami, popřípadě 
jinými právy u likvidátora společnosti, na adrese sídla společnos-
ti: Náchodská 2102, 549 01 Nové Město nad Metují, ve lhůtě 
nejpozději do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV00274145-20170421

Obchodní jméno: APE-X, s.r.o. Sídlo: Čelakovského 592/3, 
PSČ 615 00 Brno IČ: 25568094 Oznámení likvidátora dle ust. 
§ 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně 
č. j. 50 Cm 314/2015-116, ze dne 10. 2. 2017 byla obchodní 
společnost APE-X, s.r.o., Čelakovského 592/3, PSČ 615 00 Brno, 
IČ: 25568094 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 21. 3. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem 
Spodní 22, 625 00 Brno, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován 



Konkursní noviny 9/2017 | 42

ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 
4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věři-
tele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, 
Spodní 22, 625 00 Brno. OV00274140-20170421

„Likvidátor společnosti FRANCOUZSKÉ DELIKATESY s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27658961, se sídlem Praha 5-Košíře, Holečkova 
219/121, PSČ 150 00, zrušené rozhodnutím Městského sou-
du v Praze, čj. 82 Cm 1937/2016-7, ze dne 28.11.2016, které 
nabylo právní moci dne 17.1.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor.“ OV00274159-20170421

 Obchodní jméno: CzechSky, s.r.o. &quot;v likvidaci“ Sídlo: ná-
městí Viléma Mrštíka 8, 664 81 Ostrovačice IČ: 26961351 Spo-
lečnost CzechSky, s.r.o. „v likvidaci“, IČ: 26961351, oznamuje, že 
vstoupila dne 1.3.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: 
Ing. Soňa Krčová, bytem Raisova 988/25, 709 00 Ostrava – Ma-
riánské Hory, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Barto-
vice Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, která nesmí být kratší než 90 dní od dne 2.zveřejnění 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka: 67vtx7d. 
OV00274160-20170421

Likvidátor společnosti ATSB s.r.o. se sídlem Bryksova 957/1, 
19800 Praha 14, IČ: 46350128, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 cM 
383/2016-5 dne 07.12.2016, které nabylo právní moci dne 
14.01.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr, Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV00304796-20170421

Likvidátor společnosti Jun Ma s. r. o. v likvidaci, Bělehradská 
450/49, Praha 2 - Vinohrady, IČ: 64580237, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
40762 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274174-20170421

Likvidátor společnosti KORABEL 2009 s. r. o. v likvidaci, Vrch-
lického 65/27, Praha 5, IČ: 28998383, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
158862 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274175-20170421

Likvidátor společnosti LILEYA s. r. o. v likvidaci, Cimburkova 
730/27, Praha 3, IČ: 28880412, zapsáno v obchodním rejstří-
ku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 150769 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-

lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274176-20170421

Likvidátor společnosti SAPFIR INVEST, s. r. o. v likvidaci, Česko-
lipská 391, Praha 9 - Střížkov, IČ: 28382544, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
137614 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274178-20170421

Likvidátor společnosti ALEFFTAN s. r. o. v likvidaci, Trmická 
836/3, Praha 9 - Prosek, IČ: 29045771, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
162510 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV00274182-20170421

Obchodní jméno: NISA-UNION spol. s r.o. Sídlo: Liberec 5 - 
Kristiánov, Čapkova 317/19 IČ: 47308176 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem - poboč-
ka Liberec, oddíl C, vložka 3471 Společnost NISA-UNION, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 23.1.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Mgr. Helena Rejholcová, LL.M., Holeč-
kova 31/103, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV00304787-20170421

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost StavbyPátek s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Bělehradská 568/92, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 28540743, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 149000, oznamuje, že byla nařízena dne 11.6.2016 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 6.10.2015, č.j. 82Cm 1251/2015-3. Novým likvidáto-
rem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se 
sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná – Fryštát, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23.6.2016, č.j. 
82Cm 1251/2015-19. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti StavbyPátek s.r.o. v likvidaci OV00304776-
20170421

Obchodní společnost Prague Top Tour s.r.o., IČ: 62411985, se 
sídlem Pobřežní 21/3, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
26.7.2016 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1366/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Prague Top Tour s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV00304782-20170421

Společnost VHP, s.r.o., sídlo: Vysoká č. 92, 269 01 Rakovník, 
IČ: 25099922 vstoupila dnem 20.3.2017 do likvidace. Likvidá-

torem byl jmenován JUDr. Jiří Černý, doručování Vysoká č.92, 
269 01 Rakovník. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese/sídle likvidátora - Vysoká č. 92, 
269 01 Rakovník. OV00304779-20170421

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost ANDREAS TRADING s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 
IČ: 02336405, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 218219, oznamuje, že byla nařízena dne 22.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 21.12.2016, č.j. 82Cm 953/2015-13. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti ANDREAS TRADING s.r.o. v likvi-
daci OV00327271-20170427

Společnost AMPHONE - CONSULT spol. s r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 16.1. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Sofie Pondikasová, nar. 3. července 1977, 
třída Kpt. Jaroše 1943/30, Černá Pole, 602 00 Brno .Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV00327263-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Perfect služby s.r.o. v likvida-
ci, se sídlem Marešova 643/6, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 28655567, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 191065, oznamuje, že byla nařízena dne 11.3.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 6.1.2017, č.j. 82Cm 1769/2016-10. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Perfect služby s.r.o. v likvidaci 
OV00327269-20170427

Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost EL TRADE CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Martinov 280, 277 13 Záryby, IČ: 26511321, zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 86767, oznamu-
je, že byla nařízena dne 4.4.2017 její likvidace, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.1.2017, č.j. 85Cm 
15/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insol-
venční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidá-
tora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, 
PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti EL TRA-
DE CZ, s.r.o. v likvidaci OV00327267-20170427

„Oznámení o vstupu společnosti IN-COOL s.r.o. do likvida-
ce Oznamujeme, že společnost IN-COOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28726944, se sídlem Sokolí 1080/33, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, byla na základě rozhodnutí Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, pobočka Liberec, čj. 38 Cm 54/2016-45 ze dne 11. 1. 
2017, zrušena a byla nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován pan Ladislav Dobiáš, nar. 23. 10. 1960, bytem Pod-
horská 883/92, 466 01 Jablonec nad Nisou. Vyzýváme tímto 
ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku všechny vě-
řitele společnosti IN-COOL s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 
měsíců od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace 
přihlásili své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu je-
jich vzniku. Ladislav Dobiáš likvidátor IN-COOL s.r.o. v likvidaci“ 
OV00327259-20170427

Přehled dražeb nemovitostí / 1. 6. – 16. 6. 2017

1.6.17 9:00 UL Dražba pozemků (3 768 m2) - podíl 1/4, okr. Děčín 132400 264800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.6.17 9:00 JM Domy - Rodinné domy 3000000 3000000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:00 PH Dražba rekreační chaty - podíl 1/3, Praha - Lipence 8750 35000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N



Konkursní noviny 9/2017 | 43

1.6.17 10:00 SC Ostatní - Ostatní věci nemovité 800000 830000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:00 KV Dražba bytového domu s pozemky - podíl 1/2, okr. Cheb 733334 1100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.6.17 10:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Karlovy Vary 200000 300000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.6.17 10:00 KV Dražba rekreační chaty s pozemkem, okr. Cheb 233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.6.17 10:00 MS
Dražba rozestavěných garáží a pozemku v obci Kopřivnice
– okr. Nový Jičín

537000 805000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.6.17 10:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 5200000 6500000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:30 SC Pozemky - Ostatní pozemky 7300000 7300000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:30 JM Domy - Rodinné domy 375000 750000 info www.e-aukce.com N

1.6.17 12:30 SC Pozemky - Ostatní pozemky 2000000 2000000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 13:00 KV Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Cheb 40000 80000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

1.6.17 13:00 UL Dražba RD s pozemky - podíl 1/4, okr. Děčín 150000 225000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.6.17 14:30 LB Byty - Byty 600000 650000 info www.e-aukce.com D

5.6.17 10:00 SC Lesní pozemek 12883 m2 v Kácově 89298 246000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

5.6.17 10:00 HK Byty - Byty 50000 100000 info www.e-aukce.com D

5.6.17 10:00 JM
166 DD 70/17: Spoluvl. podíl na zemědělských pozemcích
v obci Čejč (okres Hodonín)

47000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.6.17 10:00 OL Domy - Rodinné domy 2000000 2800000 info www.e-aukce.com N

5.6.17 13:00 KV Podíl 2/6 na rodinnému domu a pozemcích - Krajková 94500 189000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

5.6.17 13:00 OL
166 DD 71/17: Spoluvl. podíl na zemědělských pozemcích v obci 
Lipník nad Bečvou (okres Přerov)

45000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.17 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 5160000 7740000 Paraska Jan, JUDr. N

6.6.17 9:00 LB Dražba bytu 3+1 (63,80 m2) s garáží a příslušenstvím, okr. Semily 666667 1000000 Exekutorský úřad Liberec N

6.6.17 9:00 HK Dražba pozemku - zahrady (1 188 m2) s příslušestvím, okr. Jičín 493334 740000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.6.17 9:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím, okr. Šumperk 325000 650000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.17 9:30 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 400000 800000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.17 10:00 PH Dražba pozemků (2 625 m2), Praha - Zbraslav 5050000 10100000 Paraska Jan, JUDr. N

6.6.17 10:00 UL Pozemky s rodinný domem v Měrunicích 480000 1600000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.6.17 10:00 UL
166 DD 72/17: Spoluvl. podíl na zěmědělských pozemcích v obci 
Arnoltice (okres Děčín)

135000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.17 10:00 MS Dražba řadové garáže, okr. Ostrava - město 42000 84000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.17 10:30 VY Dražba zemědělského pozemku (5 460 m2), okr. Žďár nad Sázavou 106000 159000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.17 11:00 SC Dražba průmyslového objektu, okr. Kolín 3573334 5360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.6.17 11:00 OL Dražba řadové garáže (21 m2), okr. Šumperk 20000 40000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.17 12:30 OL Dražba pozemku (2798 m2), okr. Šumperk 36600 55000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

6.6.17 13:00 KV Chata v zahrádkářské oblasti – Karlovy Vary, Růžový vrch 72600 145200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

6.6.17 13:00 JM
166 DD 73/17: Spoluvl. podíl na zemědělských pozemcích
v obci Oleksovice (okres Znojmo)

50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.6.17 13:30 PB Domy - Rodinné domy 2000000 2500000 info www.e-aukce.com D

7.6.17 9:00 SC
Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Praha - východ

820000 1230000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.17 9:00 UL
Dražba RD (90,41 m2) s pozemky a příslušenstvím - podíl 2/4, 
okr. Teplice

250000 500000 Exekutorský úřad Liberec N

7.6.17 9:30 VY Dražba garáže - podíl 1/2, okr. Žďár nad Sázavou 22000 33000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.17 10:00 Domy - Rodinné domy 250000 500000 info www.e-aukce.com N

7.6.17 10:00 SC Soubor pozemků v Poříčanech 309000 1030000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.6.17 10:00 KV Dražba 12213/16- Garáž bez čp/če v obci Chodov, okres Sokolov 33333 50000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.6.17 10:00 OL
166 DD 74/17: Zemědělská půda v obci Strukov a Žerotín
(okres Olomouc)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.6.17 10:00 MS
Dražba pozemků - zahrady (742 m2) s příslušenstvím,
okr. Nový Jičín

146000 219000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.17 10:00 ZL Domy - Rodinné domy 498000 747000 info www.e-aukce.com D

7.6.17 10:30 PH Dražba 7880/16- Podíl na řadovém domě č.p. 1373 v Praze 383340 575000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.6.17 10:30 SC Dražba pozemku - ovocného sadu (3 002 m2), okr. Kolín 357500 715000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.17 11:00 SC 120 EX 23840/15 chata v obci Zdiby 176000 264000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 SC 120 EX 4699/14 podíl 1/2 rodinného domu v Čelechovicích 106000 159000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 SC 120 EX 2650/15 - pozemek v obci Hrusice, okres Praha-východ 170000 255000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 SC Domy - Rodinné domy 696000 870000 info www.e-aukce.com D

7.6.17 11:00 JC 120 EX 826/06 garáž ve Volarech 58000 87000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 JC 120 EX 18863/12 podíl 1/4 rodinného domu s pozemky v Brlohu 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 JC 120 EX 5256/06 pozemek v k.ú. Zadní Střítež 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 PZ
120 EX 25313/11 podíl 1/10 bytu 3+1 v 1. NP bytového domu
v Plzni – Jižní Předměstí

78000 117000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 PZ
120 EX 31671/11 - zahrada s příslušenstvím včetně podílu
o velikosti 1/29 na pozemku v Klatovech

194000 291000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 KV Dražba rekreační chaty s verandou, okr. Cheb 72000 240000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

7.6.17 11:00 UL 120 EX 6798/13 Rodinný dům v Mukově, okres Teplice 204000 408000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 LB 120 EX 35918/13 rodinný dům v Lučanech nad Nisou 667500 1335000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 OL 120 EX 25983/14 podíl 1/2 pozemku v k.ú. Bušín 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 MS 120 EX 35616/11 podíl 1/20 pozemků v k.ú. Nové Těchanovice 6600 9836 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 11:00 ZL 120 EX 25152/12 Podíl 1/10 rodinného domu v Rusavě 25500 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.6.17 13:00 JC Podíl 1/2 zahrady 1171 m2 - Habří u Lipí 72828 182070 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.6.17 13:00 JC
Dražba 6805/15- Bytová jednotka 2+1 v obci Kaplice,
okres Český Krumlov

633333 950000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.6.17 13:00 JM 166 DD 75/17: Zemědělská půda v obci Břeclav (okres Břeclav) 27000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D



Konkursní noviny 9/2017 | 44

7.6.17 13:30 VY
Dražba 13976/10- Podíl 1/4 na rodinném domě v obci Telč,
okres Jihlava

400000 600000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.6.17 16:00 SC
Dražba 911/08- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Košík,
okres Nymburk

126667 190000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.6.17 9:00 SC Dražba pozemku - zahrada (623 m2) - podíl 1/2, okr. Mělník 52500 105000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.6.17 10:00 PZ Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/4, okr. Domažlice 13334 20000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 UL Dražba garáže s pozemkem - podíl 1/2, okr. Teplice 30000 45000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 UL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/6, okr. Litoměřice 233334 350000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 PB 166 DD 76/17: Zemědělská půda v obci Dubany (okres Pardubice) 55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.6.17 13:00 PH Dražba pozemků (427 m2), Praha - Libuš 1095000 2190000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 13:00 PB
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2,
okr. Pardubice

234000 350000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

8.6.17 13:00 ZL
166 DD 77/17: Zemědělská půda v obci Bánov (okres Uherské 
Hradiště)

175000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.6.17 14:00 SC Dražba pozemku (590 m2), okr. Mladá Boleslav 290000 324500 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor D

9.6.17 10:00 JC
166 DD 78/17: Zemědělská půda v obci Strunkovice nad Blanicí 
(okres Prachatice)

6000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

11.6.17 9:00 JM Dražba zemědělských pozemků (386 m2), okr. Znojmo 72500 145000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

12.6.17 9:00 SC Dražba haly s pozemky a příslušenstvím, okr. Kolín 700000 1050000 Exekutorský úřad Liberec N

12.6.17 10:00 JM Domy - Rodinné domy 1350000 1350000 info www.e-aukce.com D

12.6.17 10:00 JM
166 DD 79/17: Zemědělská půda v obci Jezeřany-Maršovice 
(okres Znojmo)

58000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.6.17 9:00 LB Dražba pozemků (36 149 m2), okr. Liberec 434000 651000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.6.17 9:00 HK
Dražba pozemků (6852 m2) - podíl 15/72,
okr. Rychnov nad Kněžnou

10500 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.17 9:30 JM Dražba bytu (79,80 m2) s příslušenstvím, okr. Brno - město 2080000 3120000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.17 10:00 KV Rodinný dům, podíl 1/4 - Doubrava u Aše 93600 187200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.6.17 10:00 JM Dražba pozemků (18 872 m2) - podíl 1/6, okr. Břeclav 28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.17 10:00 MS Domy - Rodinné domy 100000 200000 info www.e-aukce.com D

13.6.17 11:00 SC Byty - Byty 250000 500000 info www.e-aukce.com N

13.6.17 11:00 JC Dražba pozemků (4 949 m2) - podíl 5/8, okr. Strakonice 28000 42000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.17 11:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Plzeň - město 1400000 2100000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

13.6.17 11:00 JM Dražba RD (77 m2) s pozemky a příslušenstvím, okr. Brno-venkov 466667 700000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.17 9:00 PB Domy - Rodinné domy 263333 395000 info www.e-aukce.com D

14.6.17 9:00 JM Dražba pozemků (1649 m2) - podíl 1/3, okr. Brno - venkov 24000 48000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.17 9:30 VY Dražba bytu 3+1 (74,1 m2) s příslušenstvím, okr. Třebíč 170000 255000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.17 10:00 UL Domy - Rodinné domy 326000 489000 info www.e-aukce.com D

14.6.17 10:00 OL Dražba RD s pozemky, okr. Jeseník 225000 450000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.17 10:00 OL Dražba pozemků (3 046 m2), okr. Olomouc 306667 460000 Exekutorský úřad Liberec N

14.6.17 10:30 VY Dražba řadové garáže, okr. Třebíč 50000 75000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.17 11:00 SC
120 EX 12301/07 podíl 1/4 rodinného domu s pozemkem
v obci Úhlířské Janovice

114300 228500 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 JC
120 EX 4372/09 rodinný dům s příslušenstvím v Úbislavi,
obec Stachy

725000 1450000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 PZ Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Plzeň - město 1000000 1500000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.6.17 11:00 PZ 120 EX 5427/14 podíl 7/96 pozemků v k.ú. Dýšina - UHRAZENO 16000 24000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 KV 120 EX 9030/16 zemědělská stavba s pozemkem v obci Teplá 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 KV
120 EX 52947/10 - 1/2 bytu o velikosti 1+1 (62,3 m2)
v Karlových Varech

240000 360000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 UL
UHRAZENO - 120EX10015/12 budova občanské vybavenosti
s pozemkem v Kladrubech, okres Teplice

1240000 1860000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 UL
120 EX 3697/14 - 7/8 rodinného domu s pozemkem
a příslušenstvím v Mostě

350000 525000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 UL UHRAZENO - 120 EX 9754/12 pozemky v obci Staré Křečany 26000 39000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 PB
120 EX 37328/12 - podíl 1/3 rodinného domu s příslušenstvím
a pozemky v obci Krouna, okres Chrudim

112500 225000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 PB
120 EX 25321/11 - byt 4+1 s příslušenstvím včetně podílu na 
společných částech domu a pozemku v Chrudimi 

940000 1410000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 PB 120 EX 34725/13 podíl 13/80 rodinného domu s pozemky v Seči 128000 192000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 VY
120 EX 39179/11 - rodinný dům s pozemky v obci Bohdalov,
k.ú. Chroustov u Bohdalova, okres Žďár nad Sázavou

500000 750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Jiříkovice 3250000 6500000 Dražby.net s.r.o. D

14.6.17 11:00 OL 120EX17210/14 pozemky v k.ú. Hrabišín, okres Šumperk 133300 200000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.6.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Brno - Maloměřice 3990000 4950000 Dražby.net s.r.o. D

14.6.17 12:00 JM Byt 2+1 v obci Mikulov - opakovaná dražba 1034000 1550000 Dražby.net s.r.o. D

14.6.17 12:30 VY
Dražba 16059/14- Podíl 1/2 na pozemcích v obci Častrov,
okres Pelhřimov

70181 105271 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.6.17 13:00 UL
Dražba 4774/16- Rodinný dům č.p. 33 v obci Tuchořice,
okres Louny

340000 510000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.6.17 13:30 UL Dražba 7447/16- Pozemky v obci Tuchořice, okres Louny 40000 60000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.6.17 14:00 KV
Dražba 11690/15- Zahrádkářská chat bez pozemku
v Mariánských Lázních

26667 40000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

15.6.17 9:00 JM
Dražba RD s pozemky - podíl 2/3 a pozemku (519 m2),
okr. Brno - venkov

2072000 3108000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.6.17 9:00 MS Dražba řadové garáže v obci Petřvald, okr. Karviná 30000 60000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.6.17 9:30 LB Dražba RD s pozemkem - podíl 1/4, okr. Liberec 255000 510000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.6.17 10:00 UL
Rodinný dům v obci Bílina, okr. Teplice, opakovaná dražba, cena 
jen polovinu posudku

320000 640000 Černošková Lenka, Mgr. N



Konkursní noviny 9/2017 | 45

15.6.17 10:00 OL Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Přerov 115000 230000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 10:00 OL Dražba zemědělských pozemků (6 836 m2) - podíl 1/2, okr. Přerov 34000 51000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.6.17 10:00 ZL
Dražba zemědělského pozemku (1 732 m2) - podíl 1/2,
okr. Uherské Hradiště

7500 15000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 10:20 MS bytová jednotka v obci Opava, podíl id.1/2 200000 300000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 10:30 OL Dražba zemědělského pozemku (667 m2) - podíl 1/4, okr. Přerov 16000 24000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.6.17 10:40 OL Rodinný dům v obci Troubelice, okr. Olomouc, podíl id. 1/3 50000 75000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 11:00 PB Rodinný dům v obci Lubná, okr. Svitavy, podíl id. 1/2 42000 63000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 11:00 MS Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Bruntál 510000 765000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

15.6.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 3600000 7200000 info www.e-aukce.com D

15.6.17 11:20 HK Pozemky v obci Podhradí, okr. Jičín, podíl id. 1/8 40000 60000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 11:20 MS Komerční - Výroba 10000000 20000000 info www.e-aukce.com N

15.6.17 13:00 PH Pozemek - zahrada v obci Praha 2100000 3150000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 13:20 PB Rodinný dům v obci Ostrov, okr. Chrudim 220000 330000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 13:30 JM Pozemky v obci Velešovice, okr.Vyškov, podíl id. 4/18 29000 43500 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 14:00 SC Pozemky v obci Zlatniky-Hodkovice, okr. Praha-západ 1380000 2070000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 14:20 JM Pozemky v obci Nemotice, okr. Vyškov, podíl id. 1/2 60000 90000 Černošková Lenka, Mgr. N

15.6.17 15:00 LB Dražba domu se zahradou 2293000 2293000 Mlynarčík Jan Mgr. D

1.6.17 9:00 UL Dražba pozemků (3 768 m2) - podíl 1/4, okr. Děčín 132400 264800 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.6.17 10:00 Škoda Octavia I, 1.6 10000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.6.17 12:00 Tablet Prestigio Multipad 300 900 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.6.17 10:00 výtvarné dílo - obraz, Václav Sochor 15000 45000 Mgr. Pavel Preus N

8.6.17 10:00 Soubor movitých věcí (notebook, TV a plystation) 2900 8700 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

8.6.17 10:00 Soubor movitých věcí (nábytek) 10000 30000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 Soubor movitých věcí (sekačka, DVD, pračka,...) 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 Soubor movitých věcí - obrazy 3000 9000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 Soubor movitých věcí (notebooky, dalekohledy) 1000 3000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

8.6.17 10:00 Soubor movitých věcí (kolo, sportovní náčiní, akvárium,...) 2000 6000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 10:00 Osobní automobil - Škoda Octavia, 8000 24000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 10:00 Sportovní užitkový vůz BMW X3 xDrive 80000 240000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.6.17 11:30 Osobní automobil Škoda Fabia I Junior 10000 30000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.6.17 12:00 Sportovní vůz Chevrolet Corvette C6 250000 750000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

15.6.17 13:00 Soubor movitých věcí (vysavač, slunečníky, rybářské pruty,...) 2000 6000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 13:00 Digitální kamera Panasonic 100 300 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 13:00 Soubor movitých věcí (obraz, kytara) 200 600 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.6.17 13:00 Pár náušnic žlutý kov – červený kámen 100 300 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 1. 6. – 16. 6. 2017

1.6.17 9:00 JM Domy - Rodinné domy 3000000 3000000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 5200000 6500000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:30 SC Pozemky - Ostatní pozemky 7300000 7300000 info www.e-aukce.com D

6.6.17 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 5160000 7740000 Paraska Jan, JUDr. N

6.6.17 10:00 PH Dražba pozemků (2 625 m2), Praha - Zbraslav 5050000 10100000 Paraska Jan, JUDr. N

6.6.17 11:00 SC Dražba průmyslového objektu, okr. Kolín 3573334 5360000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

14.6.17 11:00 JM Rodinný dům v obci Jiříkovice 3250000 6500000 Dražby.net s.r.o. D

14.6.17 11:30 JM Rodinný dům v obci Brno - Maloměřice 3990000 4950000 Dražby.net s.r.o. D

15.6.17 11:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 3600000 7200000 info www.e-aukce.com D

15.6.17 11:20 MS Komerční - Výroba 10000000 20000000 info www.e-aukce.com N

1.6.17 10:00 MS Komerční - Ostatní komerční objekty 5200000 6500000 info www.e-aukce.com D

1.6.17 10:30 SC Pozemky - Ostatní pozemky 7300000 7300000 info www.e-aukce.com D

6.6.17 9:00 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 5160000 7740000 Paraska Jan, JUDr. N

6.6.17 10:00 PH Dražba pozemků (2 625 m2), Praha - Zbraslav 5050000 10100000 Paraska Jan, JUDr. N

15.6.17 11:20 MS Komerční - Výroba 10000000 20000000 info www.e-aukce.com N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 1. 6. – 16. 6. 2017

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 5 mil. Kč / 1. 6. – 16. 6. 2017


